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Nous avons l’immense plaisir de vous faire 
découvrir notre sélection d’automne 2022 
sur le thème des « Sports d’hiver ».

Du 3 octobre au 25 novembre, retrouvez un 
florilège de produits dont de nombreuses 
nouveautés, sélectionnées parmi les plus 
grands acteurs du marché.

Profitez encore et toujours de notre 
programme REDLINE. 

Chaque produit sélectionné vous permet de 
cumuler des points ! Dès la fin de l’opération 
rendez-vous sur notre site CGED-REDLINE.FR  
et trouvez votre bonheur parmi une sélection 
de plus de 10 000 cadeaux !

Pour en bénéficier, il vous suffit de gagner un 
minimum de 400 points. Alors n’attendez pas 
et cumulez un maximum de points !

Toujours plus connectés, découvrez notre 
sélection d’automne 2022 sur notre webshop 
et sur l’appli CGED, scannez vos produits 
directement sur le catalogue et passez vos 
commandes à tout moment.

Chers clients,

• Nos prix s’entendent nets hors taxes et n’intègrent pas le montant de l’éco-contribution de la DEEE. • Les prix sont susceptibles d’être révisés en fonction du cours des matières premières. Principalement : le cuivre, 
le PVC et l’acier. Par exception, le Distributeur pourra augmenter de plein droit les tarifs des Produits ou Services, avec effet immédiat (notamment pour les commandes déjà enregistrées par le Distributeur), en cas 
d’augmentation de l’un quelconque des coûts de production/exécution ou de transport des Produits ou des Services ou en cas d’augmentation imposée par les fournisseurs du Distributeur, le cas échéant (en ce compris 
l’énergie, les matières premières, le fret, etc.), ce que le Client reconnait et accepte. En cette hypothèse, à la demande du Client, le Distributeur lui fournira tout élément justificatif à titre uniquement informatif.
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Kit LED basculant 5W DIM 
GU10 5W 380lm dimmable
Livré avec connecteur rapide à 
repiquage. Spot orientable 1/5 
tour. Encastrement diam 72mm

Référence Couleur Type Quantité Prix Points 

0326 Blanc 3000K 1  10,90 € 2
0327 Alu Brossé 3000K 1  11,80 € 2

Collerette 0-25°
Modèle basculant 1/5 tour

Référence Couleur Quantité Prix Points 

0123 Blanc 1  3,30 € 1
0124 Alu Brossé 1  4,10 € 1

Kit connexion GU10
Boitier de raccordement sans vis/sans outil, 
avec connecteur rapide à repiquage

Référence Quantité Prix Points 

0294 1  2,80 € 2

BE BETTER spot rond blanc fixe GU10 1/4 tour
LIvré avec douille (GU10) pré-connectée et patère rapide.

Référence Type Quantité Prix Points 

2400 IP20 1  4,90 € 2
234400 IP44 1  10,30 € 2

ÉCLAIRAGE DÉCORATIF SPOTS GU10

ÉCLAIRAGE
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NANO alimentation
Alimentation 4,2W 350 mA 

Référence Quantité Prix Points 

820078 1  13,80 € 10

MI6 LED 
5,5W,450 lm, IP20  

Référence Type Quantité Prix Points 

50619 3000K 1  9,30 € 5
50620 4000K 1  9,30 € 5

START eco Spot 
6,5W - IP65

Référence Type Qté. Prix Points 

0005373 3000K, 540 lm 1  12,80 € 10
0005374 4000K, 600 lm 1  12,80 € 10

NANO FIXE 
Petit spot ultra compact blanc 
diam. 25 mm, cl.III, IP44, IRC90, 
alimentation à commander séparément 

Référence Type Quantité Prix Points 

907004 3000K, 1W, 90 lm 1  9,90 € 10

NANO TILT 
Spot ultra compact blanc orientable 
diam. 40 mm, IP44, IRC90, 
alimentation à commander séparément

Référence Type Quantité Prix Points 

907012 3000K, 4W, 240 lm 1  12,50 € 10

KIT ISOPRO IP65 GU10 5W
Kit spot encastré aluminium fixe IP65 GU10 avec lampe 
5W blanc, recouvrable tout isolant 

Référence Type Quantité Prix Points 

ENAL110W30 3000K, 500 lm 1 15,90 € 5
ENAL110W40 4000K, 500 lm 1 15,90 € 5

H2 Lite 
Encastré H2 Lite 4,6W, faisceau de 55 degrés, 3000K, 
finition blanc mat, dimmable 230V, RE 2020, IP65 à 
l’avant,livré avec un bornier de connexion rapide, recou-
vrable de tous types d’isolants.

Référence Type Couleur Quantité Prix Points 

DLT688MW5530 3000K, 460 lm blanc mat 1  20,60 € 10
DLT688MW5540 4000K, 490 lm blanc mat 1  20,60 € 10

BE BETTER spot rond blanc orientable GU10 1/4 tour
LIvré avec douille (GU10) pré-connectée et patère rapide.

Référence Type Quantité Prix Points 

2310 IP20 1  5,90 € 2

HORN GU10/QPAR51 
50W max (lampe non fournie)

Référence Couleur Quantité Prix Points 

112911 Blanc mat 1  17,30 € 5
112910 noir mat 1  17,30 € 5

ÉCLAIRAGE DÉCORATIF SPOTS GU10

ÉCLAIRAGE DÉCORATIF SPOTS LED

ÉCLAIRAGE DÉCORATIF SPOTS LED IP65

REDLINE 2022
2022



LED’UP UNIVERSAL 
Rond, orientable, blanc, 6W, 60°, 
compatible isolants, IP65, dimmable Triac 

Référence IP Quantité Prix Points 

57101 IP65, 4000K, 650lm 1 16,40 € 20
57100 IP65, 3000K, 600lm 1 16,40 € 20

COLLERETTE LEDUP UNIVERSAL

Référence Type Quantité Prix Points 

5713 Ronde alu brossé orientable 1    4,40 € 2
5715 Ronde noire mat orientable 1    4,40 € 2
5750 Esthet Rond blanc mat fixe 1  11,70 € 5
5755 Esthet. Rond noir mat fixe 1  11,70 € 5
5756 Esthet. Rond doré fixe 1  12,10 € 5
5770 Esthet. Asym. rond blanc mat fixe 1  11,70 € 5
5730 Carré blanc mat orientable 1    4,60 € 2
5735 Carré noir mat orientable 1    4,60 € 2

BORA, spot rond orientable 4 en 1, BBC (RT 2020)
Choix température couleur 2700K, 3000K, 4000K ou 6000K. Recouvrable isolant déroulé ou 
soufflé, IP65, cl.III. Convertisseur dimmable, compatible variateur fin de phase.

Référence Couleur Type Qté. Prix Points 

DO36130 Blanc 7W, 600 lm en 4000K 1 15,90 € 20
DO36121 Nickel 7W, 600 lm en 4000K 1 19,50 € 20

ASPEN VOL.1
CL3 VOL1 SdB, avec driver séparé cl.2, 450lm, IP65, recouvrable tout isolant,
CCT 3000/4000K, IRC 90,dimmable, BBC RE2020

Référence Type Quantité Prix Points 

51223 450 lm 1  16,80 € 20

ASPEN LED CCT BLANC
IP20/65, recouvrable tout isolant, température de 
couleur au choix 3000K/4000K, dimmable par cou-
pure de phase, IREC 80, led & driver intégrés. 

Référence Type Quantité Prix Points 

50747 5W, 450 lm 1  11,50 € 5

RT4X4 Spot CCT RT2020
IP65 fixe GRADABLE, température de couleur réglable 
de 2700 à 4000K - faisceau 60°

Référence Type Quantité Prix Points 

END6DWCCT 6W, 600 lm 1  15,10 € 5
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ÉCLAIRAGE DÉCORATIF SPOTS LED IP65

ÉCLAIRAGE DECORATIF SPOTS LED IP65 CCT

RE4X4
Spot IP65 cl.3 vol.1 SDB, orientable, RE2020, recouvrable tout isolant, 
faisceau 60°, gradable Triac, CCT 2700K, 3200K et 4000K.

Référence Type Quantité Prix Points 

END62DWCCT 6W, 600 lm 1 16,90 € 5

EF6 CCT
Choix température couleur 3000/4000 K, 7W  IP20/65, 
recouvrable tout isolant, dimmable par coupure de phase 

Référence Type Quantité Prix Points 

11005 600 lm en 4000K 1  17,50 € 10

ÉCLAIRAGE
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ÉCLAIRAGE DÉCORATIF APPLIQUES / PLAFONNIERS

DEBI RD-230V 60° IP65 DIM
Choix température couleur 2700K, 3000K, 
4000K ou 6000K. Recouvrable isolant déroulé ou soufflé, 
IP65, dimmable variateur fin de phase.

Référence Couleur Type Quantité Prix Points 

DO44530 Blanc mat 5W, 506 lm en 4000K 1  13,80 € 20

IENA RDX-230V orientable 60° IP65 DIM
Choix température couleur 2700K, 3000K, 
4000K ou 6000K. Recouvrable isolant déroulé ou soufflé, 
IP65, dimmable variateur fin de phase 

Référence Couleur Type Quantité Prix Points 

DO44630 Blanc mat 5W, 506 lm en 4000K 1  14,90 € 20

PIRO CCT
Détection IR, CCT 3000/4000/5700K, IP54

Référence Type Quantité Prix Points 

50750 10W, 880 lm 1  25,90 € 20

H2 Pro CCT
IP20/65, multiflux (5W/7W), températures de couleurs au 
choix 2700/3000/4000K, bornier de connexion EasyFit, 
recouvrable tous types d’isolants.

Référence Quantité Prix Points 

DLE5245500 1  32,30 € 10

H2 Lite Select
H2 Lite Select, IRC >90Ra, IP65 à l’avant, RE2020, bor-
nier de connexion rapide, couleurs commutables 2700K, 
3000K et 4000K

Référence Type Quantité Prix Points 

DL5485500 570 lm en 4000K 1  14,20 € 5

ÉCLAIRAGE DECORATIF SPOTS LED IP65 CCT

CUBE 
Pure Cube T1 1XE27 SSL, 
IP54, noir RAL9005

Référence Couleur Quantité Prix Points 

074500 Noir 1 32,00 € 25

ORCADE 
Orcade extra-plat carré T2 LED 1820lm 4000K
18W, 280X280X48 mm épaisseur

Référence Couleur Quantité Prix Points 

075006 Blanc 1  39,80 € 30

RS PRO LED P1 
(Hublot à détection HF)

Référence Temp. couleur Quantité Prix Points 

056063 3000K, 9,5W, 960 lm 1  47,50 € 20
056032 4000K, 9,5W, 1010 lm 1  47,50 € 20

ENOLA B GU10 
Applique intérieure simple 1XGU10 50W max. 
(lampe non fournie), inclinable à 100°

Référence Couleur Quantité Prix Points 

152010 noir 1  48,50 € 15

REDLINE 2022
2022
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ÉCLAIRAGE DÉCORATIF APPLIQUES / PLAFONNIERS

ENOLA B 
Applique liseuse (inter.) simple GU10 50W max. 
(lampe non fournie) 

Référence Couleur Quantité Prix Points 

1000730 blanc 1  54,10 € 15

ENOLA B APPLIQUE BIDIRECTIONNELLE 
Applique intérieure cylindrique IP20, 2X GU10 50W max. 
(lampes non fournies), hauteur 22 cm, diamètre 6,8 cm

Référence Couleur Quantité Prix Points 

151800 noir 1  62,50 € 20

ÉCLAIRAGE DÉCORATIF RUBANS LED

Pack SOFT FLEX 5 m 10W/m
IRC90, 24VDC, solution plug&play comprenant 1 bandeau et 1 alimentation

Référence Type Quantité Prix Points 

44500 3000K, 670 lm/m 1  84,30 € 20
44501 4000K, 710 lm/m 1  86,50 € 20

Pack profils SLIDE EVO alu 
Diffuseurs, Clips, 
embouts de finition 5x1m

Référence Dimensions Quantité Prix Points 

87705 5 x 1m 1  44,50 € 20
87715 4 x 2,6 m 1  93,50 € 20

PRISMALINE - SIMPLE - A EQUIPER IP24 

Référence Quantité Prix Points 

189819 1  14,10 € 5

EO
Réglette LED Eo S19 400lm 3000K

Référence Type Type Quantité Prix Points 

055311 Simple Blanc 1  14,20 € 10
055313 Avec inter. Blanc 1  16,90 € 10
055315 Avec inter. PC 2P+T Blanc 1  24,10 € 15

SALLE DE BAIN APPLIQUES LED

PRISMALINE LED 700 lm
IP44, IK07, 4000K, longueur 359mm 

Référence Type Quantité Prix Points 

SL189800 Simple 1  24,20 € 5
SL189801 Avec interrupteur tactile 1  28,80 € 5

REGLETTE SALLE DE BAINS
4000K, IP44, avec interrupteur, 
longueur 450 mm, 
avec 2 embouts de finition

Référence Type Quantité Prix Points 

0692 12W, 1080 lm 1  16,40 € 1

ÉCLAIRAGE
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MAP400
E27, IP44, IK07

Référence Lampe Quantité Prix Points

400270 Non incluse 5  37,50 € 5

AXIOME
Hublot Axiome T1 E27 SSL antivandale, IP54, IK10

Référence Type Type Quantité Prix Points

073000 ON/OFF Blanc 1  13,90 € 10
073002 Détection HF Blanc 1  34,90 € 25

LIMARO G2 WD1 
multi flux lumineux
IP65, IK10, 4000K, cl.II, 3 niveaux de flux 800 lm mini 
à 2200 lm (11W à 21W) 

Référence Type Quantité Prix Points 

7585740 On/Off 1  30,90 € 10
7585840 Détection HFS 1  41,90 € 10

TOM VARIO LED 
2 températures de couleur au choix 3000K 
ou 4000K, IP66, IK10

Référence Type Flux Quantité Prix Points 

96632237 On/Off 14W, 1200 lm    1  29,90 € 15
96631714 On/Off 20W, 2000 lm 1  41,50 € 25
96632238 Détection HF 14W, 1200 lm    1  40,30 € 25
96631715 Détection HF 20W, 2000 lm 1  50,90 € 30

Orbital Led  
IP66, IK10, 1150 lm

Référence Type Quantité Prix Points 

ENBH15W40MS 4000K, 15W 1  42,90 € 20

HUBLOTS E27

HUBLOTS LED

ASTREO 800 lm
4000K, IP44, IK07, cl II

Référence Type Quantité Prix Points 

SL532180 800 lm, on/off 1  36,90 € 10
SL532185 800 lm, Détection HF 1  54,80 € 15

ASTREO LED Blanc
4000K IP44 IK07 diffuseur et corps en polycarbonate 
Diam.33cm

Référence Type Flux Quantité Prix Points 

SL532182 On/Off 1400lm 1 45,00 € 15
SL532187 Détection HF 1400lm 1 61,90 € 20

QUEEN HUBLOT CCT
IP54, IK07, switch 2700-3000-4000K, diam. 300 mm

Référence Type Quantité Prix Points 

LUQUE01 10W, 1000lm, on/off 1  23,80 € 20
LUQUE02 10W, 1000lm, detec. 1  33,30 € 25
LUQUE03 18W, 1800lm, on/off 1  29,50 € 20
LUQUE04 18W, 1800lm, détec. 1  39,00 € 25

VERNOSC 
Hublot LED Vernosc T1 1000lm 4000K, IP44 , IK10

Référence Type Couleur Quantité Prix Points 

070700 Simple Blanc 1  26,90 € 20
070705 Détection HF Blanc 1  39,20 € 30

REDLINE 2022
2022



LEDINAIRE REGLETTE A MODULE INTEGRE BN021C 

Référence Type Dimensions Quantité Prix Points 

527867 4000K, 1000 lm 600 mm 1  15,30 € 5
527881 4000K, 1500 lm 900 mm 1  16,10 € 5
527904 4000K, 2000 lm 1200 mm 1  17,50 € 5
527928 4000K, 2500lm 1500 mm 1  20,90 € 5

INSAVER SLIM UGR19 
IP44

Référence Type Quantité Prix Points 

0030304 3000K, 20W, 2300 lm 1  47,50 € 40

CORELINE SLIMDOWNLIGHT 
DN145B 
50 000H L70, connecteur 
rapide externe, IP44

Référence Type Diam. Enc. Qté. Prix Points 

339481 4000K, 11W, 1100 lm, UGR26 152-157 mm 1  26,90 € 5
339504 4000K, 21W, 2100 lm, UGR26 203-208 mm 1  29,80 € 10
339498 3000K, 21W, 2100 lm, UGR26 - 1  29,80 € 10

LEDINAIRE SLIMDOWNLIGHT MINI 
DN065B G3 CCT 
IP20, IK03, 3 températures de couleurs, 
recouvrable laine de verre, diam. 200 mm

Référence Type Diam. Enc. Quantité Prix Points 

329126 19,5W, 2000 lm 200mm 1  19,80 € 5

ZOE VARIO 3000K/3500K/4000K 
IP44, IK02, 50.000 h L80

Référence Type Diam. Quantité Prix Points 

96632686 12W, 1000 lm 170 mm 1  25,70 € 15
96632687 18W, 1600 lm 210 mm 1  27,80 € 15
96632688 22W, 2000 lm 210 mm 1  30,90 € 20

RIO DOWNLIGHT  
Diam. 225 mm, encastrement 210 mm. 
UGR25 50.000h L70/B50.

Référence Type Quantité Prix Points 

LURIO01 4000K, 16W, 1600 lm 1 16,60 € 10

FLAT-ISO
IP65, recouvrable tout isolant, CCT 3000/4000K, 
BBC RE2020

Référence Type Quantité Prix Points 

50701 1200 lm 1  27,20 € 10
50703 2000 lm 1  31,90 € 15
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INTÉRIEUR FONCTIONNEL RÉGLETTES 

INTÉRIEUR FONCTIONNEL DOWNLIGHTS LED

LEDINAIRE DOWNLIGHT UGR 19, IRC90
30 000h, UGR19, IRC90. 
Parfait pour les magasins

Référence Type Diam. Quantité Prix Points 

354043 4000K, 24W, 2400 lm 225 mm 1  29,20 € 40

AMY VARIO 3000K/3500K/4000K
Gradation par découpage de phase, 
IP44, IK03, 50.000 h L80

Référence Type Diam. Quantité Prix Points 

96632756 20W, 2000 lm 200 mm 1  29,50 € 15

ÉCLAIRAGE
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TIGA IP44 Downlight 
avec choix température couleur. 
Diam 240mm
3000K, 4000K, 6000K via inter. 
À l’arrière du luminaire. IP44, cl.II

Référence Flux Quantité Prix Points 

DO35830 2100lm (pour le 4000K) 1  26,10 € 20

SIRA R downlight 
rond fixe 3 en 1. diam 225mm
Montage apparent ou semi-encastré, 
Choix température couleur, 3000K, 4000K 
ou 6000K via interrupteur. Diam.encastrement 
réglable 65 à 180mm IP23

Référence Type Quantité Prix Points 

DO36630 1500lm, 18W 1  21,80 € 20

SIRA SENSOR AVEC DETECTEUR IR
Montage apparent ou semi-encastré, 
Multi-puissance : 12, 15 ou 18W au choix via in-
ter. 3000K, 4000K ou 6000K au choix via un inter. 
Diam.encastrement réglable 65 à 180mm IP23

Référence Type Quantité Prix Points 

DO49530 1550 à 2150 lm 1  35,70 € 20

APEX CS
Encastré LED orient. 240V 32W 36° 
IRC90 CS 3000/3500/4000K BL

Référence Type Quantité Prix Points 

ENRSP3236CSW 32W, 3000 lm 1  76,00 € 20

SIELLA G7 UGR19
Luminaire encastré LED microprismatique 

Référence Type Quantité Prix Points 

7662540 4000K, 31W, 3600 lm 1  35,60 € 10
7662551 4000K, 31W, 3600 lm, DALI 1  56,20 € 20

CADRE SAILLIE 
SIELLA G7

Référence Quantité Prix Points 

7756800 1  28,20 € 10

LEDINAIRE RC065B UGR19
4000K, 50 000 h L70, connecteur rapide

Référence Type Quantité Prix Points 

386474 UGR19, 3400 lm 1  29,90 € 20
530645 UGR19, 3400 lm, DALI 1  48,50 € 30

LEDINAIRE RC065Z 
Accessoire Saillie pour Ledinaire Panel 

Référence Quantité Prix Points 

362724 1  22,30 € 5

PRYSIM CS
Downlight rect. LED 240V IP65 42W 3000/3500/4000K 
blanc

Référence Type Quantité Prix Points 

ENWW42CS 4300lm (pour le 4000K) 1  99,50 € 40

INTÉRIEUR FONCTIONNEL DOWNLIGHTS LED

INTÉRIEUR FONCTIONNEL PANELS

REDLINE 2022
2022



ANNA VARIO FLEX
3 températures de couleurs au choix 3000K/3500K/4000K 
et MULTIFLUX (4 niveaux 100%,90%, 85% et 70%)

Référence Type Quantité Prix Points 

96635506 40W, 4400 lm max 1 41.90 € 25

CADRE SAILLIE ANNA VARIO FLEX
Cadre saillie

Référence Type Quantité Prix Points 

96635585 40W, 4400 lm max 1  27,50 € 10

QUADRO E UGR14 
Multipower 15-34W

Référence Type Quantité Prix Points 

0047250 4000K, 2250 à 4650 lm 1  54,80 € 45
0047251 3000K, 2050 à 4500 lm 1  54,80 € 45

PALMA UGR19  

Référence Type Quantité Prix Points 

LUPAL01 4000K,32W,3500 lm 1  26,90 € 20

START PANEL  
Dalle lumineuse technologie Backlit 600x600 
UGR19

Référence Type Quantité Prix Points 

0042825 4000K, 36W, 3600 lm    1 29.30 € 20

PANEL LED VALUE 600 UGR19
100 lm/W, 50.000 h, filin de sécurité inclus, 
garantie 3 ans

Référence Type Quantité Prix Points 

142200 4000K, 36W, 3600 lm  1  29,90 € 5

ROXY FLEX   
Multiflux (4 niveaux 100%, 95%, 90%,85%)

Référence Type Diam. Quantité Prix Points 

96634867 4000K, 4000 lm 1200 mm 1  97,50 € 60
96634869 4000K, 5500 lm 1500 mm 1  129,00 € 80

SUSPENSION GAMME TWENTY3 2360 
Eclairage direct / indirect, UGR<16  

Référence Type Dimensions Qté. Prix Points 

7377640 4000K, 40W, 4400 lm 1195 x 295 mm 1  133,90 € 60
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INTÉRIEUR FONCTIONNEL PANELS

INTÉRIEUR FONCTIONNEL PLAFONNIERS / SUSPENSIONS

LEDINAIRE SM060C   
Plafonnier

Référence Type Dimensions Quantité Prix Points 

350394 4000K, 3400lm, UGR19 1200mm 1  70,20 € 30

2350 G3 PLAFONNIER UGR<19
Plafonnier gamme Twenty3 multi flux lumineux

Référence Type Dimensions Qté. Prix Points 

7756140 4000K, 4000/6000 lm 1525 mm x 325 mm 1  98,70 € 20

ÉCLAIRAGE
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SHOPLINE 2M RAIL 3 ALLUMAGES

Référence Couleur Quantité Prix Points 

314420 Noir 1  29,50 € 5

SHOPLINE ACCESSOIRES RAIL    

Référence Type Quantité Prix Points 

314436 Connecteur droit 1  15,40 € 5
314430 Conducteur droit 1  6,30 € 5
314431 Conducteur gauche 1  6,30 € 5
314428 Mini connecteur 1  2,90 € 5
314427 Embout final 1  1,30 € 5

CORELINE WT120C G2 AVEC CAPTEUR MDU 
IP65, IK08, 4000K, capteur de mouvement intégré 

Référence Type Longueur Quantité Prix Points 

962753 45W, 6000 lm 1500 mm 1  92,80 € 60

CORELINE WT120C G2
50 000 h L80 , IP65, IK08, optique 
Performance intégrée

Référence Type Longueur Quantité Prix Points 

840459 4000K, 15W, 1800 lm 600 mm 1  46,50 € 20
840466 4000K, 22W, 2400 lm 1200 mm 1  55,80 € 20
840480 4000K, 29W, 4000 lm 1200 mm 1  47,50 € 20
840497 4000K, 43W, 6000 lm 1500 mm 1  52,50 € 20
409289 4000K, 57W, 8000 lm 1500 mm 1  80,30 € 20
369358 6500K, 43W, 6000 lm 1500 mm 1  65,10 € 20

INTÉRIEUR FONCTIONNEL RAILS ET PROJECTEURS

INTÉRIEUR FONCTIONNEL ÉTANCHES LED

TUGRA ETANCHE TUBULAIRE 
P66, IK10, 4000K, embouts anthracite, pour montage mural et au plafond, ou en 
suspension avec accessoires à commander séparément.  

Référence Type Longueur Quantité Prix Points 

8047140 37W, 4500 lm 1200 mm 1  54,20 € 20
8050840 50W, 6400 lm 1500 mm 1  59,50 € 20

JULIE LED IP65 840 CONNECT
Câblage traversant 

Référence Type Quantité Prix Points 

96665578 1200mm - 40W - 4000lm 1  51,50 € 30
96665581 1500mm - 60W - 6000lm 1  55,80 € 35

BIMPRO CS 
Projecteur triphasé led aluminium 240V, 
CS changement température couleur 
3000/3500/4000K, 45°, blanc, IRC90

Référence Type Quantité Prix Points 

ENTK3245CSW 32W, 3100 lm 1  75,00 € 20

TUBE ECO 26W    
Multiflux (4 niveaux 100%, 95%, 90%,85%), IRC90

Référence Type Couleur Quantité Prix Points 

314475 3000K, 2280 lm Noir 1  57,90 € 20
314476 4000K, 2410 lm Noir 1  57,90 € 20

REDLINE 2022
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JULIE LED
Non traversant

Référence Type Quantité Prix Points 

96665580 1500mm - 60W - 6000lm 1  49,90 € 30

RESISTO   
IP66, IK08

Référence Type Longueur Qté. Prix Points 

0010211 4000K, 35W, 4800 lm 1200 mm 1  45,80 € 35
0010221 4000K, 35W, 4800 lm, détection 1200 mm 1  60,90 € 60
0010244 4000K, 7600 lm 1500 mm 1  49,20 € 40
0010247 6500K, 52W, 7100 lm 1500 mm 1  49,20 € 40
0010256 4000K, 52W, 7100 lm, détection 1500 mm 1  70,80 € 60

LEDINAIRE WT060C PSU 840    
Câblage traversant, 50 000h L70

Référence Type Longueur Quantité Prix Points 

360102 4000K, 3600lm 1200 mm 1  36,90 € 40
360126 4000K, 5600lm 1500 mm 1  41,80 € 40

DRY ETANCHE    
IP65, IK08, bornier automatique, câblage traversant  

Référence Type Longueur Quantité Prix Points 

LUDRY03 18W, 2250 lm 600 mm 1  21,10 € 15
LUDRY01 34W, 4200 lm 1200 mm 1  32,90 € 25
LUDRY02 52W, 6300 lm 1500 mm 1  35,80 € 25

LUCY    
4000K, IP66, IK08, cablâge traversant

Référence Type Longueur Quantité Prix Points 

96630332 4000 lm  1200 mm 1  38,70 € 20
96630333 6000 lm 1500 mm 1  44,90 € 25
96630334 8000 lm 1800 lm 1  63,50 € 40

ETANCHE LED COMPACT    
IP66, IK08, 120 lm/W, 50.000h, connexion externe rapide, câblage traversant 

Référence Type Longueur Quantité Prix Points 

210042 4000K, 44W, 5400 lm 1200 mm 1  44,70 € 5
210103 4000K, 55W, 6700 lm 1500 mm 1  48,90 € 5

ARMATURE GAMME TWENTY3 2380
IP65, IK08

Référence Type Quantité Prix Points 

7630840 10 000 lm 1  118,50 € 60

HIPAK HF WD GEN3 HE
4000K, IP65, IK08  

Référence Type Quantité Prix Points 

96634327 125W, 19.137 lm 1  251,00 € 160
96634328 160W, 25.592 lm 1  279,00 € 180
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INTÉRIEUR FONCTIONNEL ÉTANCHES LED

INTÉRIEUR FONCTIONNEL ARMATURES INDUSTRIELLES 

CORELINE ARMATURE VALUE
50 000h L70, IP65, IK06

Référence Type Quantité Prix Points 

529212 4000K, 154W, 20.500 lm 1  173,00 € 100

LEDINAIRE ARMATURE BY020P 
ET BY021P  
4000K, IP65, IK06

Référence Type Quantité Prix Points 

524057 10500 lm, 94W 1  105,00 € 100
524040 20500 lm, 168W 1  147,00 € 100

ÉCLAIRAGE
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RUBAN LED 10 m 230V 15,5 W/m 4000K IP65 (non sécable)
AVEC FICHE 2P+T, IP44, 1400 lm/m 

Référence Quantité Prix Points 

0785 1  79,00 € 5

RUBAN 50m 230V 9W/M 6500K IP65 (non sécable) 
AVEC FICHE 2P+T, IP44, 700lm/m. 

Référence Quantité Prix Points 

0764 1  129,00 € 5

SMART PRO GWP2174CS
Dimmable 1-10V - 1 module - Asymétrique - IP66 

Référence Type Quantité Prix

GWP2174CS 4000K, 165W, 19.100 lm 1 254,00 €

SMART PRO GWP2274CS
Dimmable 1-10V - 1 module - Asymétrique - IP66 

Référence Type Quantité Prix

GWP2274CS 4000K, 330W, 38.100 lm 1 409,00 €

PROJECTEUR LED
3000K, précâblé 30 cm

Référence Type Quantité Prix Points 

0716 20W, 1600lm 1  13,90 € 5
0717 28W, 2400lm 1  18,10 € 5

FLOM MINI GRAPHITE
Classe I, IP65, IK06

Référence Type Quantité Prix Points 

630018 3000K, 10W, 1060 lm, 1  27,50 € 20
630019 3000K, 10W, 1060 lm, détection PIR 1  42,90 € 20
630020 3000K, 23W, 2610 lm 1  45,80 € 20
630021 3000K, 23W, 2610 lm, détection PIR 1  61,90 € 20

INTÉRIEUR FONCTIONNEL ARMATURES INDUSTRIELLES 

ÉCLAIRAGE FONCTIONNEL RUBANS CHANTIER

INTÉRIEUR FONCTIONNEL PROJECTEURS 

BORIS
IP65, IK08

Référence Type Quantité Prix Points 

96634056 4000K, 19.000 lm 1  162,00 € 105
96634057 4000K, 25.000 lm 1  177,00 € 110
96634055 4000K, 13.000 lm 1  149,00 € 95

START HIGHBAY
IP65, IK08

Référence Type Quantité Prix Points 

0039614 4000K, 90W, 10350 lm 1  109,00 € 85
0039616 4000K, 180W, 20.700 lm 1  135,00 € 105
0039632 Chaîne suspension 1m 1      5,20 € 5

ÉCLAIRAGE EXTÉRIEUR PROJECTEURS LED
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LEDINAIRE FLOODLIGHT G3 MAXI 
BVP165, 3000K
IP65, IK08, fourni cablé 1m, 
faisceau asymétrique

Référence Type Quantité Prix Points 

536302 200W, 24000lm, Asymétrique 1  228,00 € 80
536319 3000K, 150W, 15.000 lm 1  189,00 € 60
536326 3000K, 100W, 10.000 lm 1  119,00 € 50

LEO FLEX
Asymétrique, IP66, IK08, 
cellule photoélectrique intégrée, 
multiflux (3 niveaux par puissance), 300K.

Référence Type Quantité Prix Points 

96635301 80W, 10.000 lm max 1  145,00 € 90
96635302 120W, 15.000 lm max 1  177,00 € 110
96635303 190W, 25.000 lm max 1  269,00 € 170
96635304 300W, 40.000 lm max 1  359,00 € 235

THELEDA B WH-3000K

Référence Type Quantité Prix Points 

1020690 10W, 1 140lm 1  30,50 € 5
1020692 20W, 2 280lm 1  39,00 € 5
1020694 30W, 3 160lm 1  52,40 € 5

THELEDA B MODULE DETECTEUR BLANC

Référence Quantité Prix Points 

9070760 1  17,40 € 5

XLED PRO ONE S ANTHRACITE

Référence Type Quantité Prix Points 

069568 3000K, 18,5W, 2200 lm 1  90,50 € 40

XLED PRO 240 BLANC

Référence Type Quantité Prix Points 

068073 3000K, 20W, 1830 lm 1  98,00 € 40
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ÉCLAIRAGE EXTÉRIEUR PROJECTEURS LED

ÉCLAIRAGE EXTÉRIEUR LED À DÉTECTION

TWISTER 3 GRIS IP65 IK08
Classe I, IP65, IK06

Référence Type Quantité Prix Points 

50833 3000K, 25W 1  29,90 € 10
50835 3000K, 45W 1  52,30 € 15
50837 3000K, 70W 1  88,00 € 30

LEONIE VARIO FLEX
Projecteur IP65 avec distribution lumineuse symétrique. 
Température de couleur réglable via un interrupteur en 
3000K,3500Kou 4000K

Référence Type Quantité Prix Points 

96635663 16W, 2000lm 1 25,50 € 10
96635647 40W, 5000 lm   1 52,00 € 30

LEONIE VARIO FLEX PLUG&PLAY MWS
Détecteur de présence enfichable pour projecteur 
Leonie avec détecteur de lumière du jour 

Référence Quantité Prix Points 

96635648 1 18,70 € 10

LEDINAIRE FLOODLIGHT G3 MINI  
BVP164 , 3000K
50 000h L70, installation facile avec câble 
dénudé d’1m, faisceau symétrique

Référence Type Quantité Prix Points 

533639 20W, 2400lm 1  26,50 € 10
533615 50W, 6000lm 1  50,90 € 30

ÉCLAIRAGE
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APPLIQUE SOLAIRE FIXE OU A DETECTION 
IP65, 3,2W, 1000lm, 4 modes de fonctionnement au choix 

Référence Type Quantité Prix Points 

BF-SS006 4000K 1  57,50 € 40

MINI APPLIQUE SOLAIRE
Applique solaire détecteur de mouvement et détecteur crépusculaire - IP65 , IK10

Référence Type Qté. Prix Points 

BF-SS003 3000K, 20 lm en veille - 1000 lm détection 1  36,90 € 20

SPOT PIQUET SOLAIRE
IP65, IK07, détecteur crépusculaire

Référence Type Quantité Prix Points 

BF-SPIKE1SUN 3000K, 1,5W, 150 lm 1  40,50 € 30

BF-TWIST 2
Applique solaire orientable à détection crépusculaire, 
thermoplastique ABS

Référence Type Quantité Prix Points 

BF-TWIST2 3000K, 2000 lm 1  72,50 € 40

BOUNTY 2
Livré avec douille GU10 et GU5.3, avec verre transparent et sablé

Référence Quantité Prix Points 

5003 1  38,40 € 20

CONNECTEUR LINEAIRE 3 POLES IP68

Référence Quantité Prix Points 

2100 1  6,90 € 4

BALMA Encastré de sol LED IP65, IK10
Collerette ronde  inox 316L, diam 180mm 
livré avec connecteur IP68, 4000K

Référence Type Quantité Prix Points 

0338 1200lm, 15W 1  112,00 € 10

LED SPIKE
6W, 400 lm, 3000K, IP55, IK06

Référence Couleur Quantité Prix Points 

1002201 anthracite 1  41,80 € 10
1002203 rouille 1  41,80 € 10

ÉCLAIRAGE EXTÉRIEUR SOLAIRE 

ÉCLAIRAGE EXTÉRIEUR RÉSIDENTIEL
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ARTES 
Applique éclairage direct/indirect, graphite. 
IP65, IK10, garantie anti corrosion.

Référence Type Quantité Prix Points 

641704 8W, 340 lm, 3000K 1  61,40 € 20

SAMRINA 
Spot sur piquet extérieur, noir, GU10 7W max, 
IP65, plastique recyclé

Référence Couleur Quantité Prix Points 

1004757 noir 1  25,90 € 5

F-POL 
Borne extérieure, anthracite, E27 20W max. 
(lampe non fournie), IP54

Référence Couleur Quantité Prix Points 

231595 anthracite 1  113,50 € 35

TOWNGUIDE BDP100 LED70/730 II
Conforme arrêtés nuisances lumineuses.
Idéal parking à 5m de haut

Référence Type Quantité Prix Points 

181908 3000K, 5250lm 1  358,00 € 80

LUMISTREET GEN 2 MINI BGP292 
LED80-4S/730 II DM50 D9 48/60S
Conforme arrêtés nuisances lumineuses.
En top de mât ou sur crosse

Référence Type Quantité Prix Points 

169593 3000K, 6880lm 1  268,00 € 5

STREETSAVER G2 BPP008 LED
Conforme arrêtés nuisances lumineuses.
Idéal résidence à 2/3M de haut

Référence Type Quantité Prix Points 

311012 3000K, 2300lm 1  288,00 € 5

CONVERTISSEUR UNIVERSEL 
LED/HALOGENE 60VA IP20
Garantie 2 ans, Classe II, SELV, précâblé

Référence Quantité Prix Points 

7730 1  8,90 € 4
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ÉCLAIRAGE EXTÉRIEUR RÉSIDENTIEL

ÉCLAIRAGE EXTÉRIEUR LANTERNES LED

DRIVERS ET ACCESSOIRES

ÉCLAIRAGE
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WIFI A60 E27 RGBW 
Dimmable, 15.000 h, variation couleurs et blancs (2700 
à 6500K), contrôle et programmation via l’app Ledvance 
Smart+ wifi.  

Référence Type Quantité Prix Points 

485396 9W, 806 lm 1 9,90 € 1

WIFI PAR16 50 GU10 RGBW 
Dimmable, 15.000h, variation couleurs et blancs (2700 
à 6500K), contrôle et programmation via l’app. Ledvance 
Smart+ wifi.

Référence Type Quantité Prix Points 

485693 5W, 350 lm 1  15,90 € 5

WIFI prise connectée IP20 
Prise électrique connectée WIFI. Charge maxi. admissible 
2300W (IP20). Contrôle et programmation possible via 
l’app.Ledvance Smart+ wifi. Compatible Amazon Alexa 
et Google Home

Référence Quantité Prix Points 

537248 1  12,90 € 4

LIT E14 DIM 
(pack de 5 pièces)
DIMMABLE, IRC80 - Idéal résidence à 2/3M de haut

Référence Type Quantité Prix Points 

LAFLA02 2700K, 4,2W, 470lm 1  21,90 € 5

MASTER VALUE LEDBULB DIM E27
DIMMABLE, IRC90, 25 000h

Référence Type Puissance Quantité Prix Points 

347861 806 lm, 2700K 5,9W 1  3,90 € 3
347946 1521 lm, 2700K 11,2W 1  5,50 € 3

COREPRO LEDBULB ND A60 E27 IRC90
IRC90, 15.000 h  

Référence Type Quantité Prix Points 

329607 3000K,  7,5- 60W, 806lm, E27 1  2,50 € 3
329621 4000K,  7,5- 60W, 806 lm, E27 1  2,50 € 3
329744 3000K,  7,5- 60W, 806 lm, B22 1  2,80 € 3
329645 3000K,  10-75W, 1055 lm, E27 1  3,40 € 3
329669 4000K,  10-75W, 1055 lm, E27 1  3,40 € 3
329683 3000K,  13-100W, 1521lm, E27 1  4,10 € 3

OSRAM LED STICK75 DEPOLIE E27 9W       

Référence Type Quantité Prix Points 

593350 2700K, 9W, 1050 lm 1  4,10 € 3

LIT E27 DIM 
(pack de 5 pièces)
DIMMABLE, IRC80 

Référence Type Quantité Prix Points 

LASTD10 2700K, 11W, 1060 lm 1  18,90 € 10

LIT E27 et B22 
(pack de 5 pièces)

Référence Type Quantité Prix Points 

LASTD01 2700K, 8,2W, 806 lm, E27 1  9,90 € 5
LASTD03 2700K, 8,2W, 806 lm, B22 1  9,90 € 5
LASTD02 4000K, 8,2W, 820 lm, E27 1  9,90 € 5

SOURCES ET PRISES CONNECTÉES 

SOURCES LED
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TRUEFORCE CORE LED HPL E27 
Equivalence 125W HPL mercure, 25 000 h

Référence Type Quantité Prix Points 

750336 3000K, 26W, 4000 lm 1  42,50 € 3

TRUEFORCE CORE LED ROAD E40 
Equivalence 100W Sodium, 25 000 h

Référence Type Quantité Prix Points 

316331 3000K, 40W, 7000 lm 1  75,50 € 3

TRUEFORCE LED HPI UN E40 
Equivalence 400W Iodure, 50 000 h, universel

Référence Type Quantité Prix Points 

753733 4000K, 140W, 20.000 lm 1  159,00 € 40

MAS LED SPOT VLE D 7.5-50W MR16 IRC90 36°
GRADABLE, IRC90, 25 000h

Référence Type Quantité Prix Points 

307346 3000K, 530lm, 36° 1  9,90 € 3
307360 4000K, 660lm, 36° 1  9,90 € 3

LIT GU5.3 LED DIM 
(pack de 5 pièces)
DIMMABLE, IRC 80, 36°

Référence Type Quantité Prix Points 

LADIC03 3000K, 8,2W, 620 lm 1  34,90 € 20
LADIC04 4000K, 8,2W, 620 lm 1  34,90 € 20

MAS LED SPOT VLE D GU10 IRC90 36°
GRADABLE, IRC90, 25 000h

Référence Type Quantité Prix Points 

707876 3000K, 365lm, 36° 1  6,20 € 3
707890 4000K, 380 lm, 36° 1  6,20 € 3

LIT GU10 LED DIM 
(pack de 5 pièces)
DIMMABLE, IRC 80, 36°

Référence Type Quantité Prix Points 

LAPAR03 3000K, 5,7W, 540 lm 1  17,50 € 10
LAPAR04 4000K, 5,7W, 540 lm 1  17,50 € 10

OSRAM LED PARATHOM PAR16 36° GU10     
Lampe en verre, garantie 4 ans, 
équivalent 50W, 600 cd, 15 000 h

Référence Type Quantité Prix Points 

608115 3000K, 4,3W, 350 lm 1  3,30 € 3
608078 4000K, 4,3W, 350 lm 1  3,30 € 3

COREPRO LEDCAPSULE G9 5-60W 
15 000 h, petite taille

Référence Type Quantité Prix Points 

657802 2700K, 570 lm 1  11,30 € 4

COREPRO LED R7s 118mm DIM 17,5-150W  
15 000h, Gradable 

Référence Type Quantité Prix Points 

646738 3000K,  2460 lm 1  26,30 € 4
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SOURCES LED

ÉCLAIRAGE
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COREPRO LED PLC 840
30 000 h, équivalent 18W 2P 

Référence Type Quantité Prix Points 

541258 8,5W, 2P, 950 lm, G24d3, 4000K 1  10,50 € 3
541173 9W, 4P, 950 lm, G24q3, 4000K 1  11,80 € 3

COREPRO LEDCAPSULE G4

Référence Type Quantité Prix Points 

767693 3000K, 1,8W - 20W 1  6,80 € 4

MASTER TL-D Super 80
840 1SL/25

Référence Puissance Quantité Prix Points 

631718 18W 25  62,50 € 5
632197 58W 25  76,25 € 5
632012 36W 25  72,50 € 5

MASTER LED TUBE
Compatible ballast ferro, Master LEDtube 600 mm HO T8

Référence Puissance Quantité Prix Points 

697498 4000K, 8W, 1050 lm 1  10,80 € 5

COREPRO LEDTUBE UNIVERSEL
Tube universel 4000K, 30 000 h, flux boosté

Référence Type Longueur Qté. Prix Points 

801680 2000lm, 18W, equiv. 36W fluo 1200mm 1  12,50 € 5
801741 2700lm, 23W, equiv. 58W fluo 1500mm 1  14,10 € 5

801765
2700 lm, 23W, équiv. 58W fluo

6500K 
1500mm 1  15,40 € 5

TUBE LED UNIVERSEL G13

Référence Type Longueur Quantité Prix Points 

LATUB01 4000K, 16W, 2500 lm 1200mm 1  10,90 € 10
LATUB02 4000K, 24W, 3700 lm 1500 mm 1  12,20 € 10

SOURCES LED

TUBES FLUO

TUBES LED 

BON À SAVOIR
En 2023, fin des sources fluorescentes :
CFL fluocompactes + tubes T5 et T8
En référence au Règlement (UE) 2019/2020 
et la directive européenne 2011/65/UE sur 
la réduction des substances dangereuses.

✔ LA SOLUTION :
Remplacer les tubes fluorescents existants
par des TUBES LED UNIVERSELS (compatibles
alimentation ferromagnétique & électronique).
Voir les références ci-dessous. 

REDLINE 2022
2022
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Coffret saillie DRIVIA
IP30 IK05

Référence Modules Quantité Prix Points

401211 1 x 13 1  22,00 € 5
401212 2 x 13 1  35,00 € 10
401213 3 x 13 1  51,00 € 15

Coffret GAMMA 13
IP30 IK05

Référence Modules Quantité Prix Points

GD113A 1 x 13 1  20,00 € 5
GD213A 2 x 13 1  31,00 € 10
GD313A 3 x 13 1  45,00 € 15
GD413A 4 x 13 1  62,00 € 20

Coffret saillie RESI’9
IP30 IK08

Référence Modules Quantité Prix Points

R9H13401 1 x 13 1  19,00 € 10
R9H13402 2 x 13 1  30,00 € 15
R9H13403 3 x 13 1  42,00 € 25

Coffret GALEO13
IP41

Référence Modules Quantité Prix Points

799221 1 x 13 1  17,00 € 5
799222 2 x 13 1  27,00 € 5
799223 3 x 13 1  39,00 € 10

COFFRET RÉSIDENTIEL

APPAREILLAGE & PROTECTION
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COFFRET RÉSIDENTIEL ÉTANCHE

PROTECTION RÉSIDENTIEL

Coffret Mistral 65H
IP65 IK10 - avec porte transparente

Référence Modules Quantité Prix Points

L629976 1 x 8 1  31,00 € 10
L629978 1 x 12 1  52,00 € 15
L629982 2 x 12 1  75,00 € 25

Resi9 XE 
- disjoncteur modulaire - 1P+N - 4,5kA
Embrochable

Référence Intensité Courbe Quantité Prix Points

R9EFC610 10A C 1  8,20 € 5
R9EFC616 16A C 1  8,20 € 5
R9EFC620 20A C 1  8,20 € 5

Resi9 XE 
- Combiné disj+contacteur - 1P+N
Embrochable

Référence Intensité Courbe Quantité Prix Points

R9ECL610 10A C 1  33,00 € 20
R9ECT620 20A C 1  58,00 € 30

Disjoncteur PH-N SN201SL - 4,5kA
Embrochable

Référence Intensité Courbe Quantité Prix Points

470436 10A C 1  7,20 € 2
470438 16A C 1  7,20 € 2
470439 20A C 1  7,20 € 2

INTERRUPTEUR DIFFÉRENTIEL

Resi9
- Interrupteur différentiel XE 2P 
Embrochable

Référence Calibre Type Quantité Prix Points

R9ERC240 40A - 30mA AC 1  41,00 € 30
R9ERC263 63A - 30mA AC 1  69,00 € 50
R9ERA240 40A - 30mA A 1  51,00 € 30
R9ERA263 63A - 30mA A 1  94,00 € 60

COMMANDE RÉSIDENTIEL

Contacteur 2P
230V - Silencieux

Référence Intensité Qté. Prix Points

412501 25A 1  49,00 € 10

Contacteur J/N EN20-20N-06 2P
Jour - nuit

Référence Intensité Qté. Prix Points

H300469 20A 1  37,00 € 10

Télérupteur 
Silencieux

Référence Tension Qté. Prix Points

412400 230V 1  32,00 € 10

REDLINE 2022
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COMMANDE RÉSIDENTIEL

Télérupteur  1F 

Référence Tension Type Quantité Prix Points

EPS410B 230V Silencieux SanVis 1  36,00 € 10
EPN510 230V - 1  25,00 € 10

Prise modulaire 2P+T  
10/16A - 250V

Référence Quantité Prix Points

004280 1  12,00 € 5

Horloge programmable 
digitale DW1
Hebdomadaire
Plage : 1 minute

Référence Sortie Qté. Prix Points

T222531 16A - 250V 1  135,00 € 40

Horloge astronomique DWA1
Hebdomadaire
Plage : 1 minute

Référence Sortie Qté. Prix Points

T222511 16A - 250V 1  162,00 € 50

Horloge analogique
Journalier
Plage : 15 minutes

Référence Sortie Qté. Prix Points

1800051 16A - 250V 1  68,00 € 15

Minuterie électronique
Temporisation : 30s - 10 minutes

Référence Sortie Qté. Prix Points

412602 16A - 250V 1  48,00 € 20

Minuterie électronique
Temporisation : 30s - 10 minutes

Référence Sortie Qté. Prix Points

EMN001 16A - 250V 1  35,00 € 20

Interrupteur horaire 
programmable 
Journalier - Hebdomadaire, 
plage : 1 seconde

Référence Sortie Qté. Prix Points

412681 16A - 250V 1  99,00 € 30

MINUTERIES ET INTERRUPTEURS HORAIRES

Horloge programmable digitale  
Hebdomadaire, Plage : 1 minute 

Référence Sortie Quantité Prix Points

6100403 16A - 250V 1  99,00 € 20

Horloge astronomique   
Hebdomadaire, Plage : 1 minute 

Référence Sortie Quantité Prix Points

1700153 16A - 250V 1  149,00 € 30

Prise modulaire 2P+T  
16A Sanvis

Référence Quantité Prix Points

SNS216 1  13,00 € 5

Prise modulaire 2P+T  
16A - 250V

Référence Quantité Prix Points

T200660 1  8,50 € 2

APPAREILLAGE & PROTECTION
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Télérupteur connecté DRIVIA with Netatmo 1P   
Silencieux

Référence Tension Quantité Prix Points

412170 230V 1  57,00 € 20

Wiser Energy
Module connexion IP - pour l’alarming et le contrôle

Référence Quantité Prix Points

EER31800 1  125,00 € 70

MODULAIRES CONNECTÉS

Rési9 
- Contacteur Wiser auxiliarisé
 2NO - 25A

Référence Contact Qté. Prix Points

R9PCTA 2NO 1  54,00 € 30

Resi9 
- Télérupteur Wiser auxiliarisé 
1NO - 16A

Référence Contact Qté. Prix Points

R9PCLA 1NO 1  39,00 € 20

COFFRET MODULAIRE TERTIAIRE

Pragma 
- Coffret en saillie  
18 modules
Sans porte

Référence Modules Quantité Prix Points

PRA13751 1 x 18 1  58,00 € 35
PRA13752 2 x 18 1  76,00 € 40
PRA13753 3 x 18 1  97,00 € 60
PRA13754 4 x 18 1  142,00 € 90

Pragma 
- Coffret en saillie  
24 modules
Sans porte

Référence Modules Quantité Prix Points

PRA10265W 1 x 24 1  165,00 € 110
PRA10266W 2 x 24 1  189,00 € 125

Acti9 iDT40T 
- disjoncteur modulaire - 1P+N
Courbe C - 4500A/6kA

Référence Intensité Quantité Prix Points

A9P22616 16A 1  15,50 € 10
A9P22620 20A 1  17,90 € 10
A9P22625 25A 1  18,60 € 10
A9P22632 32A 1  19,50 € 10

Acti9 iDT40T 
- disjoncteur modulaire - 3P+N
Courbe C - 4500A/6kA

Référence Intensité Quantité Prix Points

A9P22710 10A 1  72,00 € 45
A9P22716 16A 1  67,00 € 40
A9P22720 20A 1  67,00 € 40
A9P22725 25A 1  79,00 € 50
A9P22740 40A 1  99,00 € 65

PROTECTION MODULAIRE

Pack de démarrage DRIVIA 
with Netatmo  

Référence Type Quantité Prix Points

412181 Module Control 1  65,00 € 20
412191 Module Control + 1 contacteur connecté 1  139,00 € 25

Contacteur connecté DRIVIA 
with Netatmo 1P   
Multifonction silencieux

Référence Intensité Tension Quantité Prix Points

412171 20A 230V 1  79,00 € 20

REDLINE 2022
2022



26 LES SÉLECTIONS D’AUTOMNE DU 03 OCTOBRE AU 25 NOVEMBRE 2022  Stock géré |  Délai sur demande

ACCESSOIRES MODULAIRES

Prise de courant modulaire 
16A 2P+T  
Standard français 250V

Référence Quantité Prix Points

A9A15306 1  9,50 € 5

Acti9, 
iMX+OF déclencheur à émission 
tension + contact aux.   
100-415VCA 110-130VCC

Référence Quantité Prix Points

A9A26946 1  53,00 € 35

Acti9 
- iCT Contacteur    
Contact 2NO - 25A

Référence Quantité Prix Points

A9C24732 1  45,00 € 25

COMMANDES MOTEURS

Acti9 iEM 
- compteur d’energie 
modulaire monophasé

Référence Type Qté. Prix Points

A9MEM2000 Mono - 40A - MID 1  103,00 € 65
A9MEM2010 Mono - 40A - impulsions - MID 1  135,00 € 80
A9MEM2110 Mono - 63A - afficheur impulsionnel MID 1  162,00 € 105
A9MEM2100 230V - 63A 1  112,00 € 70
A9MEM2105 230V - 63A - avec impulsion 1  119,00 € 75

Acti9 iEM 
- compteur d’energie 
modulaire triphasé

Référence Type Quantité Prix Points

A9MEM3100 Tri - 63A 1  233,00 € 150

COMPTEURS MODULAIRES

TeSys LC1D - contacteur - 3P
AC-3 440V

Référence Intensité Bobine Quantité Prix Points

LC1D09B7 9A 24Vca 1  28,00 € 15
LC1D09BD 9A 24Vcc 1  55,00 € 35
LC1D09P7 9A 230Vca 1  29,00 € 15
LC1D12B7 12A 24Vca 1  33,00 € 20
LC1D12BD 12A 24Vcc 1  59,00 € 25
LC1D12P7 12A 230Vca 1  32,00 € 20
LC1D18B7 18A 24Vca 1  45,00 € 25
LC1D18BD 18A 24Vcc 1  75,00 € 40
LC1D18P7 18A 230Vca 1  44,00 € 25
LC1D25B7 25A 24Vca 1  59,00 € 30
LC1D25BD 25A 24Vcc 1  98,00 € 60
LC1D25P7 25A 230Vca 1  63,00 € 30
LC1D32B7 32A 24Vca 1  84,00 € 50
LC1D32BD 32A 24Vcc 1  125,00 € 70
LC1D32P7 32A 230Vca 1  85,00 € 50

APPAREILLAGE & PROTECTION
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INSTALLATION RECHARGE VÉHICULE ÉLECTRIQUE

Prise Green’up Access
avec disj. différentiel   
Pour véhicule électrique : 
prise de courant IP 66 saillie + patère

Référence Puissance Type Quantité Prix Points

090476 3,7kW  Avec disj. différentiel 1 160,60 € 50

Pack de démarrage 
Green’up Access connecté   
Avec module Control,  prise IP 66 pour véhicule 
électrique, patère de suspension 
& avec disj. Différentiel

Référence Puissance Quantité Prix Points

090487 3,7kW 1 276,10 € 90

Prise Green’up Access 
sans disj. Différentiel 
Pour véhicule électrique : prise de courant IP 66 saillie 
+ patère

Référence Puissance Type Quantité Prix Points

090471 3,7kW sans disj. Différentiel 1 71,50 € 20

Prise WITTY  
Pour véhicule électrique : prise de courant saillie IP55 2P+T Mode 2 
& sans disj. Différentiel

Référence Puissance Type Quantité Prix Points

XEV080 3 KW sans disj. Différentiel 1 50,50 € 15

Mureva Styl 
- Prise courant 2P+T renforcée  
Saillie - 16 A  - IP55 - IK08 - EV - gris

Référence Calibre Type Quantité Prix Points

MUR36010 16A AC 1  35,90 € 15

Mureva Styl 
- Prise courant 2P+T renforcée  
Saillie - 16 A  - IP55 - IK08 - EV - blanc

Référence Calibre Type Quantité Prix Points

MUR39010 16A AC 1 37,95 € 15

DISJONCTEURS MOTEURS

TeSys GV disjoncteur moteur magnétothermique
Tesys Départ Moteur 

Référence Type Calibre Quantité Prix Points

GV2ME02 3P - 3D 0,16 à 0,25A 1  55,00 € 40
GV2ME03 3P - 3D 0,25 à 0,4A 1  55,00 € 40
GV2ME04 3P - 3D 0,4 à 0,63A 1  55,00 € 40
GV2ME05 3P - 3D 0,63 à 1A 1  55,00 € 40
GV2ME06 3P - 3D 1 à 1,6A 1  55,00 € 40
GV2ME07 3P - 3D 1,6 à 2,5A 1  55,00 € 40
GV2ME08 3P - 3D 2,5 à 4A 1  55,00 € 40
GV2ME10 3P - 3D 4 à 6,3A 1  55,00 € 40
GV2ME14 3P - 3D 6 à 10A 1  55,00 € 45
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INSTALLATION RECHARGE VÉHICULE ÉLECTRIQUE

Pied pour borne Green’up Premium Plastique
Pour fixation au sol des bornes

Référence Quantité Prix Points

059052 1  268,00 € 85

EVLINK PRO AC 1PH-7,4 KW-32A-
1 PRISET2S+TE-RDC-DD 6 MA+RCD T
Borne 7,4kW  avec prise TE, détection 6mA, différentiel type Asi, 
bobine MNX & compteur MID 

Référence Quantité Prix Points

EVB3S07N4EAM 1  1 461,90 € 700

EVLINK PRO AC 3PH-22 KW-32A-
1 PRISET2S+TE-RDC-DD 6 MA+MID
Borne 22kW avec prise TE, 
détection 6mA et compteur MID

Référence Quantité Prix Points

EVB3S22N40EM 1  1 624,90 € 750

Witty borne de charge
IP55, IK10, entrée TIC et verrouillage à clé

Référence Puiss. disj. différentiel Prise TE Qté. Prix Points

XEV1K07T2TPFR 7kW OUI NON 1 911,00 € 290
XEV1K07T2TETPFR 7kW OUI OUI 1 1 025,00 € 320
XEV1K22T2T 22kW NON NON 1 883,00 € 280
XEV1K22T2TET 22kW NON OUI 1 997,00 € 320

Borne EVlink Wallbox
IP 54, verrouillage à clé

Référence Puissance Quantité Prix Points

EVH2S3P04K 3,7kW 1  729,60 € 350

Borne Green’up Premium Plastique  
IP 44, protection DC & Bluetooth, 

Référence Puissance Prise TE Quantité Prix Points

058001 7,4kW NON 1  820,00 € 265
058004 7,4kW OUI 1  962,00 € 305

Mureva Styl 
- Prise courant 2P+T renforcée  
Encastrable - 16 A  - IP55 - IK08 - EV - gris

Référence Calibre Type Quantité Prix Points

MUR36011 16A AC 1 31,50 € 15

Mureva Styl 
- Prise courant 2P+T renforcée  
Encastrable - 16 A  - IP55 - IK08 - EV - blanc

Référence Calibre Type Quantité Prix Points

MUR39011 16A AC 1  33,50 € 15

APPAREILLAGE & PROTECTION
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APPAREILLAGE

Gamme CELIANE 

Référence Type Quantité Prix Points

067001 Va-et-vient 10Ax 10  49,00 € 10
067111 Prise 2P+T 16A - Borne auto 10  37,00 € 10
068127 Prise 2P+T 16A + Chargeur USB-C 1  29,00 € 10

Support BATIBOX 1 POSTE 2M

Référence Type Quantité Prix Points

080251 Support 1 poste 2M 10  16,00 € 5

Gamme MOSAIC

Référence Type Quantité Prix Points

077011L Va-et-vient 10A  2M 10  57,00 € 10
077111L Prise 2P+T 10  44,00 € 10
078802L Plaque 2M Blanc 10  17,00 € 5

Gamme ATEHA

Référence Type Qté. Prix Points

WJC001B Interrupteur Va-et-vient ou poussoir complet 10  67,00 € 20
WJC100B Prise de courant 2P+T complet 10  56,00 € 15
WJA001B interrupteur va-et-vient ou poussoir associable 10  53,00 € 15
WJA100B Prise de courant 2P+T associable 10  39,00 € 10

BORNE I-CON PREM. 
RFID - RJ45 T2S
Jusqu’à 7kw, Interface Graphique, 
RFID, OCPP 1.6 via RJ45

Référence Puissance Quantité Prix Points

GWJ3202L 7kW 1  1 196,00 € 600
GWJ3204L 22kW 1  1 285,00 € 700

Simulateur de test de bornes 
de recharge

Référence Quantité Prix Points

KT810 1  499,00 € 160

INSTALLATION RECHARGE VÉHICULE ÉLECTRIQUE

Borne Terra AC W22-S-R-0 mode 3
Jusqu’à 22kw en triphasé, 
RFID, Wifi, Bluetooth, OCPP 1.6

Référence Puissance Quantité Prix Points

6AGC082589 22kW 1  790,00 € 305

BORNE I-CON PREM. 
AUTOSTART DLM 7kW T2S
Jusqu’à 7kw, Interface Graphique & fonction Gestion 
Dynamique de la charge (Compteur d’énergie à rajouter)

Référence Puissance Quantité Prix Points

GWJ3202A 7kW 1  995,00 € 450

REDLINE 2022
2022



30 LES SÉLECTIONS D’AUTOMNE DU 03 OCTOBRE AU 25 NOVEMBRE 2022  Stock géré |  Délai sur demande

APPAREILLAGE

Gamme ESSENSYA

Référence Type Qté. Prix Points

WE100 Prise 2P+T 16A 10  28,00 € 5
WE401 Plaque simple 10  11,00 € 5
WE022 InterBP pure 10  38,00 € 10
WE044 Double va-et-vient ou double poussoir pure 10  99,00 € 30
WE224 RJ45  CAT.6 FTP simple Pure 10  98,00 € 30
WE113 Chargeur double USB A+C pure 1  23,50 € 5
WE229 RJ45 CAT.6A STP double Gr.3TV Pure 1  24,00 € 5

Gamme CUBYKO
Etanche saillie gris

Référence Type Quantité Prix Points

WNC001 Va-et-vient saillie 5  34,00 € 10
WNC100 PC 2P+T 16A saillie 5  37,50 € 10

Gamme GALLERY

Référence Type Qté. Prix Points

WXF003 Va-et-vient + BP 2 modules 10  39,00 € 10
WXD000B Enjoliveur V&V Pure 10  8,50 € 5
WXF100 PC 2P+T 16A 10  29,00 € 10
WXD100B Enjoliveur PC 2P+T Pure 10  8,50 € 5
WXF224 Prise RJ45 gallery cat.6 FTP 10  97,00 € 30
WXD202B Enjoliveur prise RJ45 10  20,00 € 5
WXA450 Support d’installation 10  13,00 € 5
WXP0002 Plaque simple 1 poste Pure 10  12,50 € 5

GAMME OVALIS

Référence Type Quantité Prix Points

S320052 Prise 2P+T 16A affleurante 10  28,00 € 15
S320204 Interrupteur va et vient - 10AX 10  28,00 € 15
S320702 Plaque de finition - 1 poste Blanc 10  9,00 € 5

Gamme ODACE

Référence Type Quantité Prix Points

S520052 Prise 2P+T 16A affleurante blanc 10  29,50 € 15
S520204 Interrupteur va et vient - 10AX 10  33,00 € 20
S520702 Plaque de finition - 1 poste Blanc 10  11,00 € 5

Gamme ODACE

Référence Type Quantité Prix Points

S540052 Prise 2P+T affleurante - anthracite 10  39,00 € 20
S540204 Va-et-vient Anthracite, 10 A, à vis 10  45,00 € 20
S540702 Plaque Anthracite 1 poste 10  19,00 € 10

Gamme MUREVA
Etanche saillie - IP55 - IK08 - gris

Référence Type Quantité Prix Points

MUR35021 Va et vient 5  29,50 € 15
MUR35026 Bouton poussoir 5  37,00 € 20
MUR35031 Prise courant 2P+T 5  31,50 € 15

Gamme UNICA
Blanc

Référence Type Quantité Prix Points

NU320318F Va-et-vient - 10A 10  43,00 € 20

NU305218 Prise 2P+T - FR - 90° 
- affleurant - méca seul 10  34,00 € 15

NU400218 Plaque de finition - 1 poste 10  11,00 € 5
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BATIBOX CL.SECH 
1POSTE

Référence Prof. Boîte Quantité Prix Points

080041 40mm 10  13,00 € 5

BATIBOX CL.SECH 
2POSTES

Référence Prof. Boîte Quantité Prix Points

080042 40mm 10  56,00 € 15

CAPRITHERM+ 
Boîte BBC double 

Référence Prof. Boîte Quantité Prix Points

CAP723200 40mm 10  17,50 € 5

PACK DE 300 CAPRITHERM+ 
- Boîtes BBC 

Référence Prof. Boîte Quantité Prix Points

CAP723043 40mm 1  107,00 € 40

Point de centre 
BBC DCL H50 
+ douille & fiche

Référence Prof. Boîte Quantité Prix Points

CAP723552 50mm 10  35,00 € 15

Douille + fiche

Référence Quantité Prix Points

CAP715000 10  14,00 € 5

BOITE D’ENCASTREMENT

CONNEXIONS ET ACCESSOIRES ÉLECTRIQUES

Borne WAGO
Pour fils rigides 

Référence Capacité Quantité Prix Points

2273-202 2x0,5-2,5 mm² 100  12,00 € 5
2273-203 3x0,5-2,5 mm² 100  14,00 € 10
2273-204 4x0,5-2,5 mm² 100  18,00 € 10
2273-205 5x0,5-2,5 mm² 100  19,00 € 10
2273-208 8x0,5-2,5 mm² 50  14,50 € 10

L-BOXX® Mini 
229 bornes & acces 221 4mm²

Référence Quantité Prix Points

887-952 1  99,00 € 30

REDLINE 2022
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NIRVANA NEO
Radiateur chaleur douce

Référence Puissance Couleur Version Quantité Prix Points

529914 750W Blanc Horizontal 1  288,00 € 140
529916 1000W Blanc Horizontal 1  320,00 € 155
529917 1250W Blanc Horizontal 1  365,00 € 175
529918 1500W Blanc Horizontal 1  407,00 € 200
529919 2000W Blanc Horizontal 1  487,00 € 240

KENYA 4
Radiateur chaleur douce connecté 
- corps de chauffe en fonte, boitier de commande digital 
et fabrication française.

Référence Puissance Couleur Version Quantité Prix Points

414717 750W Blanc Horizontal 1  289,00 € 140
414718 1000W Blanc Horizontal 1  321,00 € 155
414719 1250W Blanc Horizontal 1  366,00 € 175
414720 1500W Blanc Horizontal 1  408,00 € 200
414721 2000W Blanc Horizontal 1  488,00 € 235

EQUATEUR 4
Une chaleur douce immédiate et permanente 
grâce au double système chauffant 
(fonte et façade chauffante). 

Référence Puissance Couleur Version Quantité Prix Points

427233 1000W Blanc Horizontal 1  549,00 € 265
427234 1250W Blanc Horizontal 1  642,00 € 315
427235 1500W Blanc Horizontal 1  674,00 € 330
427236 2000W Blanc Horizontal 1  808,00 € 395
427239 2000W Blanc Vertical 1  957,00 € 470

INGENIO
Installation facile et rapide sans refaire de trous 
Façade chauffante réactive 
Chaleur douce immédiate. 

Référence Puissance Couleur Version Quantité Prix Points

479311 500W Blanc Horizontal 1  266,00 € 130
479321 750W Blanc Horizontal 1  300,00 € 145
479331 1000W Blanc Horizontal 1  342,00 € 165
479341 1250W Blanc Horizontal 1  402,00 € 195
479351 1500W Blanc Horizontal 1  454,00 € 220
479371 2000W Blanc Horizontal 1  556,00 € 270

RADIATEURS À CHALEUR DOUCE

CHAUFFAGE & GÉNIE CLIMATIQUE
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RADIATEURS À CHALEUR DOUCE

BALEARES
Fluide inertiel Chaleur douce permanente. 
Idéal pour les rythmes de vie réguliers. 

Référence Puissance Couleur Version Quantité Prix Points

492421 750W Blanc Horizontal 1  210,00 € 100
492431 1000W Blanc Horizontal 1  232,00 € 110
492441 1250W Blanc Horizontal 1  277,00 € 135
492451 1500W Blanc Horizontal 1  293,00 € 140
492471 2000W Blanc Horizontal 1  360,00 € 175

GALAPAGOS
Plus de performance. Corps de chauffe avec fluide 
thermo-conducteur. Boîtier de commande digital.

Référence Puissance Couleur Version Quantité Prix Points

500610 1000W Blanc Horizontal 1  428,00 € 210
500615 1500W Blanc Horizontal 1  532,00 € 260

AGILIA
Corps de chauffe en aluminium et façade chauffante 
Boîtier de commande digital 

Référence Puissance Couleur Version Quantité Prix Points

503105 500W Blanc Horizontal 1  265,00 € 130
503107 750W Blanc Horizontal 1  299,00 € 145
503110 1000W Blanc Horizontal 1  341,00 € 165
503115 1500W Blanc Horizontal 1  453,00 € 220
503120 2000W Blanc Horizontal 1  555,00 € 270

DIVALI
Corps de chauffe en fonte et façade chauffante 
Boitier de commande digital

Référence Puissance Couleur Version Quantité Prix Points

507609 1000W Blanc Horizontal 1  532,00 € 260
507613 1500W Blanc Horizontal 1  650,00 € 315
507614 2000W Blanc Horizontal 1  780,00 € 380

ACCESSIO Digital
Corps de chauffe avec fluide thermo-conducteur 
Boîtier de commande digital 

Référence Puissance Couleur Version Quantité Prix Points

524910 1000W Blanc Horizontal 1  231,00 € 110
524915 1500W Blanc Horizontal 1  292,00 € 140
524920 2000W Blanc Horizontal 1  359,00 € 175

CAMPALYS 3,0
Connectable avec un module Muller Intuitiv en option 
pour encore plus d’intelligence et d’économies.

Référence Puiss. Couleur Version Quantité Prix Points

CYSD10HBCCB 1000W Blanc Horizontal 1  623,00 € 180
CYSD15HBCCB 1500W Blanc Horizontal 1  715,00 € 200

ETIC COMPACT
Radiateur double corps de chauffe à émetteur monobloc 
aluminium et priorité façade pour une chaleur douce 
et permanente.

Référence Puissance Couleur Version Quantité Prix Points

NEM2403SEEC 1000W Blanc Horizontal 1  324,00 € 120

SENSUAL
Radiateur à chaleur douce et enveloppante Fonctions à écono-
mies d’énergie : détection de présence et de fenêtre ouverte 
Connectable avec un module en option 

Référence Puissance Couleur Version Quantité Prix Points

NEM2483SEEC 1000W Blanc Horizontal 1  263,00 € 100
NEM2485SEEC 1500W Blanc Horizontal 1  330,00 € 120
NEM2487SEEC 2000W Blanc Horizontal 1  388,00 € 160

REDLINE 2022
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VOLGA PLUS
Un design simple qui apportera une chaleur douce à votre pièce.

Référence Puissance Couleur Quantité Prix Points 

TAMH-050-053/CF 500W Blanc 1  207,00 € 40
TAMH-075-053/CF 750W Blanc 1  224,00 € 40
TAMH-100-063/CF 1000W Blanc 1  244,00 € 40
TAMH-125-083/CF 1250W Blanc 1  272,00 € 40
TAMH-150-093/CF 1500W Blanc 1  303,00 € 40
TAMH-200-123/CF 2000W Blanc 1  366,00 € 40

RADIATEUR ATOLL TAXN ÉLECTRIQUE
Chaleur naturelle et enveloppante comparable au chauffage central!

Référence Puissance Couleur Quantité Prix Points 

TAXN-050-039/CF 500W Blanc 1  174,00 € 40
TAXN-075-047/CF 750W Blanc 1  193,00 € 40
TAXN-100-063/CF 1000W Blanc 1  218,00 € 40
TAXN-125-079/CF 1250W Blanc 1  249,00 € 40
TAXN-150-095/CF 1500W Blanc 1  280,00 € 40
TAXN-200-127/CF 2000W Blanc 1  342,00 € 40

EMOTION 4
Le rayonnant intelligent et connecté 
pour un confort "petit budget"

Référence Puissance Couleur Version Quantité Prix Points

423886 1000W Blanc Horizontal 1  221,00 € 105
423887 1250W Blanc Horizontal 1  241,00 € 115
423888 1500W Blanc Horizontal 1  257,00 € 125
423889 1500W Blanc Horizontal 1  307,00 € 150

AXOO
Radiateur à inertie fonte active pour une chaleur douce
et enveloppante. Fonctions à économies d’énergie :
détection de présence et de fenêtre ouverte.

Référence Puissance Couleur Version Quantité Prix Points

NEN3073SEEC 1000W Blanc Horizontal 1  415,00 € 160
NEN3075SEEC 1500W Blanc Horizontal 1  497,00 € 200
NEN3077SEEC 2000W Blanc Horizontal 1  586,00 € 240

DOOK
Radiateur double corps de chauffe à inertie fonte et priorité 
façade avec lumière d’ambiance intégrée.

Référence Puissance Couleur Version Quantité Prix Points

NEN3363TCEC 1000W Blanc Horizontal 1  655,00 € 260
NEN3365TCEC 1500W Blanc Horizontal 1  801,00 € 320
NEN3367TCEC 2000W Blanc Horizontal 1  956,00 € 380

RADIATEURS À CHALEUR DOUCE

PANNEAUX RAYONNANTS

SOLIUS NEO
Plus de performance. Corps de chauffe en aluminium. 
Boîtier de commande à molette. 

Référence Puissance Couleur Version Quantité Prix Points

425421 300W Blanc Horizontal 1  129,00 € 60
425422 500W Blanc Horizontal 1  129,00 € 60
425423 750W Blanc Horizontal 1  131,00 € 60
425424 1000W Blanc Horizontal 1  135,00 € 65
425425 1250W Blanc Horizontal 1  159,00 € 75
425426 1500W Blanc Horizontal 1  163,00 € 80
425427 2000W Blanc Horizontal 1  195,00 € 95

QUARTÉA-D  
Corps de chauffe monobloc, monométal en alliage 
d'aluminium avec un traitement de surface diffé-
rentiel pour concentrer le rayonnement vers l'avant

Référence Puissance Couleur Version Quantité Prix Points

M125113 1000W Blanc Horizontal 1  126,00 € 60
M125114 1250W Blanc Horizontal 1  139,00 € 60
M125115 1500W Blanc Horizontal 1  148,00 € 60
M125117 2000W Blanc Horizontal 1  176,00 € 80

CHAUFFAGE & GÉNIE CLIMATIQUE
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ADELIS
Plus de performance. Corps de chauffe 
avec fluide thermo-conducteur.

Référence Puissance Couleur Version Quantité Prix Points

861911 500W Blanc Classique 1  274,00 € 130
862768 500W Blanc Etroit 1  357,00 € 175
861912 750W Blanc Classique 1  322,00 € 155
862769 750W Blanc Etroit 1  420,00 € 205
862770 1500W Blanc Etroit 1  493,00 € 240
861916 1750W Blanc Classique 1  411,00 € 200

ALLURE 3
Disponible en 9 couleurs. Ouverture sur le côté (gauche ou droite) 
pour glisser plus facilement les serviettes. 
Soufflerie invisible en option. 

Référence Puiss. Couleur Version Mât Qté. Prix Points

483238 500W Blanc Sans Soufflerie Gauche 1  496,00 € 240
483239 500W Blanc Sans Soufflerie Droite 1  496,00 € 240
483240 750W Blanc Sans Soufflerie Gauche 1  535,00 € 260
483241 750W Blanc Sans Soufflerie Droite 1  535,00 € 260
483242 1500W Blanc Avec Soufflerie Gauche 1  589,00 € 285
483243 1500W Blanc Avec Soufflerie Droite 1  589,00 € 285
483244 1750W Blanc Avec Soufflerie Gauche 1  627,00 € 305
483245 1750W Blanc Avec Soufflerie Droite 1  627,00 € 305

ATOLL SPA
le sèche-serviettes "classique"

Référence Puissance Couleur Quantité Prix Points

TSL-050-050-TF 500W Blanc 1  143,00 € 60
TSL-075-050-TF 750W Blanc 1  150,00 € 60
TSL-100-050-TF 1000W Blanc 1  197,00 € 60

ATOLL SPA AIR
un sèche-serviettes soufflant de haute qualité !

Référence Puissance Couleur Version Quantité Prix Points

TSL-100-050/IFS 1000W Blanc Soufflant 1  348,00 € 20
TSL-075-050/IFS 500+1000W Blanc Soufflant 1  296,00 € 20
TSL-050-050/IFS 500+1000W Blanc - 1  274,00 € 20

SALLE DE BAIN

ATOLL SPA AIR Sym
Conception optimale pour un chauffage efficace.

Référence Puissance Couleur Version Quantité Prix Points

TFAS-050-050/GF 500W Blanc Symétrique 1  403,00 € 80
TFAS-075-050/GF 750W Blanc Symétrique 1  436,00 € 80

BALICA  
Sèche-serviettes avec souflerie.

Référence Puissance Couleur Quantité Prix Points

M109215 1500W Blanc 1  471,00 € 200

DIGATE  
Soufflant avec minuterie.

Référence Puissance Couleur Quantité Prix Points

M148117 2000W Blanc 1  128,00 € 60

DORIS
Radiateur seche-serviettes Digital etroit.

Référence Puissance Couleur Version Quantité Prix Points

851135 500W Blanc Etroit sans souflerie 1  225,00 € 110
851138 1500W Blanc Etroit avec souflerie 1  317,00 € 155

REDLINE 2022
2022
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ALFEA Excellia
Pompe à chaleur avec regulation Navistem400S 
- connectivité smartphone 
- Chauffage Seul.

Référence Puissance Alimentation Quantité Prix Points

526300 11kw Mono 1  5 957,00 € 800
526302 11kw Triphasé 1  5 956,00 € 800
526301 14kw Mono 1  6 544,00 € 800
526303 14kw Triphasé 1  6 543,00 € 800
526631 16kw Mono 1  6 712,00 € 1000

ALFEA Excellia DUO
Pompe à chaleur avec nouvelle regulation Navistem400S 
- connectivité smartphone 
- avec production d’ECS.

Référence Puissance Alimentation Quantité Prix Points

526321 11kw Mono 1  7 079,00 € 800
526323 11kw Triphasé 1  7 079,00 € 800
526322 14kw Mono 1  7 621,00 € 800
526324 14kw Triphasé 1  7 621,00 € 800
526641 16kw Mono 1  7 853,00 € 1000
526325 16kw Triphasé 1  7 973,00 € 800

MAJORQUE 
Sèche-serviettes.Garantie 2 ans. Le confort d'une 
chaleur réactive et immédiate.

Référence Puissance Couleur Quantité Prix Points

493151 1400W Blanc 1  293,00 € 140

  

RIVA 4
Le sèche-serviettes classique et intemporel 
dans une version étroite

Référence Puissance Couleur Version Quantité Prix Points

471585 300W Blanc sans soufflerie 1  201,00 € 95
471586 500W Blanc sans soufflerie 1  225,00 € 110
471587 1300W Blanc sans soufflerie 1  293,00 € 140
471588 1500W Blanc avec soufflerie 1  317,00 € 155

RIVIERA 2
Sèche-serviettes. Garantie 2 ans. 
Installation facilitée grâce au gabarit de pose fourni dans l'emballage.

Référence Puissance Couleur Type Quantité Prix Points

498215 500W Blanc sans soufflerie 1  274,00 € 130
498216 750W Blanc sans soufflerie 1  322,00 € 155
498217 1000W Blanc sans soufflerie 1  363,00 € 175
498218 1500W Blanc avec soufflerie 1  379,00 € 185
498219 1750W Blanc avec soufflerie 1  411,00 € 200

HELIA 
Sèche-serviettes avec souflerie.

Référence Puissance Couleur Quantité Prix Points

NEK2514SEEC 500W Blanc 1  311,00 € 120

KEA 
Corps de chauffe en aluminium, 
Boîtier de commande programmable, 
Soufflerie intégrée.

Référence Puissance Couleur Quantité Prix Points

841515 1400W Blanc 1  293,00 € 140

SALLE DE BAIN

POMPES À CHALEUR

CHAUFFAGE & GÉNIE CLIMATIQUE
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Eria N
Pour un prix compétitif rapidement amorti et des fonctionnalités 
simples, les pompes à chaleur air/eau Eria-N rendent le confort 
enfin accessible à tous.

Référence Type Modèle Quantité Prix Points

7649947 Unité Extérieure AWHP 11 MR-2 1  3 300,00 € 200
7778465 Unité intérieure 11-16 EM 1  1 900,00 € 200

CALYPSO
Chauffe-eau thermodynamique. Calypso connecté vertical, livré 
avec raccord diélectrique tournant 3/4', tube d'évacuation des 
condensats, siphon et raccord pour gaine X2

Référence Capacité Version Quantité Prix Points

286040 200Litres Sol 1  1 399,00 € 685
286041 250Litres Sol 1  1 452,00 € 710

CALYPSO Split
Chauffe-eau thermodynamique avec unité extérieure. Livré avec 
raccord diélectrique tournant 3/4' et 2 manchons d'isolation

Référence Composition Capacité Version Quantité Prix Points

232398 Groupe extérieur Pour 200/270 - 1  392,00 € 190
232515 Unité intérieure 200Litres Murale 1  938,00 € 460
232514 Unité intérieure 270Litres Sol 1  1 112,00 € 545

EGEO VS
Chauffe-eau électrique.

Référence Capacité Version Quantité Prix Points

232516 200 litres Sol 1  1 004,00 € 490
232517 250 litres Sol 1  1 039,00 € 510

AEROMAX 5
Chauffe-eau thermodynamique. Garantie 5 ans cuve et éléments électriques 
Garantie 2 ans pompe à chaleur Ecologique et économique.

Référence Capacité Version Quantité Prix Points

286038 200 Litres Sol 1  1 399,00 € 795
286039 250 Litres Sol 1  1 453,00 € 825

AEROMAX ACCESS
Chauffe-eau thermodynamique. Ecologique et économique: utilise les calories 
de l'air pour chauffer l'eau grâce à la pompe à chaleur intégrée.

Référence Capacité Version Quantité Prix Points

296078 200 Litres Sol 1  1 005,00 € 490
296079 250 Litres Sol 1  1 040,00 € 510

AEROMAX SPLIT 2
Chauffe-eau thermodynamique avec unité extérieure.

Référence Capacité Type Version Quantité Prix Points

296515 200 litres - Sol 1     938,00 € 530
296514 270Litres - Murale 1  1 112,00 € 630
232399 - Unité Ext. - 1     392,00 € 190

POMPE A CHALEUR T-CAP
Pompe à chaleur Air/Eau. 
Unité intérieure avec Production d’ECS chaud seul.

Référence Puissance Alim. Position ECS Qté. Prix Points

WH-SXC09H3E5 9kw Mono Intérieure Oui 1  2 158,00 € 720
WH-SXC12H6E5 12kw Mono Intérieure Oui 1  2 481,00 € 825
WH-UX09HE5 9kw Mono Extérieure - 1  2 234,00 € 745
WH-UX12HE5 12kw Mono Extérieure - 1  2 725,00 € 910

Estia
Gamme de pompe à chaleur air/eau 
ESTIA au R32.

Référence Puiss. Alim. Position ECS Qté. Prix Points

HWT-1101XWHT6W-E 6KW Mono Intérieure Oui 1  2 490,00 € 1
HWT-401HW-E 4KW Mono Extérieure - 1  905,00 € 1
HWT-1101HW-E 11KW Mono Extérieure - 1  1 925,00 € 1

EAU CHAUDE SANITAIRE

POMPES À CHALEUR

REDLINE 2022
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OLECTRA
Chauffe-eau électrique mural vertical en acier émaillé, 
anode magnésium, résistance stéatite.

Référence Type Capacité Version Quantité Prix Points

7743398 M/V OLECTRA 100 Litres Murale 1  216,00 € 60
7743399 M/V OLECTRA 150 Litres Murale 1  244,00 € 60
7743440 M/V OLECTRA 200 Litres Murale 1  277,00 € 60
7743441 S/S OLECTRA 300 Litres Sol 1  457,00 € 60

OLECTRA Compact
Chauffe-eau électrique Gain de place.

Référence Capacité Version Quantité Prix Points

7755477 50 Litres Murale 1  290,00 € 60
7755478 80 Litres Murale 1  315,00 € 60
7755479 100 Litres Murale 1  345,00 € 60

DURALIS
Chauffe-eau électrique.vertical mural compact monophasé 
- livré avec 1 raccord diélectrique 3/4'.

Référence Capacité Version Quantité Prix Points

861411 100 Litres Murale 1  298,00 € 145
861412 150 litres Murale 1  340,00 € 165
861413 200 litres Murale 1  388,00 € 190

MALICIO 3
La solution gain de place adaptée aux petits espaces pour 
les foyers de 1 à 5 personnes.
Format extra-plat.

Référence Capacité Version Quantité Prix Points

231064 65 litres Murale 1  373,00 € 180
231070 80 litres Murale 1  401,00 € 195

STEATIS
Chauffe-eau électrique.

Référence Capacité Version Type Quantité Prix Points

251177 100 litres Murale Standard 1  228,00 € 110
261115 100 litres Murale Compact 1  228,00 € 110
251178 150 litres Murale Standard 1  263,00 € 125
261129 150 litres Murale Compact 1  263,00 € 125
282098 200 litres Sol Standard 1  506,00 € 245
261130 200 litres Murale Compact 1  301,00 € 145
251179 200 litres Murale Standard 1  301,00 € 145
282101 300 litres Sol Standard 1  502,00 € 245

LINEO
Chauffe-eau électrique Gain de place. 
installation verticale ou horizontale côté gauche 
- livré avec 2 raccords diélectriques 1/2'--> 3/4'

Référence Capacité Couleur Version Quantité Prix Points

157207 65 Litres Blanc Murale 1  373,00 € 180
157209 80 Litres Blanc Murale 1  401,00 € 195

ZENEO
Chauffe-eau électrique.

Référence Capacité Version Quantité Prix Points

156211 100 Litres Murale 1  298,00 € 145
156212 150 Litres Murale 1  340,00 € 165

CHAUFFEO PLUS COMPACT
Plus de performance Protection par anode magnésium 
(contrôle tous les 2 ans) 

Référence Capacité Version Quantité Prix Points

053040 100 litres Murale 1  227,00 € 110
053041 150 litres Murale 1  262,00 € 125
053042 200 litres Murale 1  300,00 € 145

CHAUFFEO PLUS
Chaufféo Plus steatite monokitable (monophasé, 
transformable en triphasé avec kit) 
Livré avec 2 Easyfix et 1 raccord diélectrique 3/4'

Référence Capacité Version Quantité Prix Points

053015 100 litres Murale 1  227,00 € 110
053016 150 litres Murale 1  262,00 € 125
053017 200 litres Murale 1  300,00 € 145
053021 200 litres Sol 1  505,00 € 245
053023 300 litres Sol 1  501,00 € 245

EAU CHAUDE SANITAIRE

CHAUFFAGE & GÉNIE CLIMATIQUE
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NAGANO PURE
Unité intérieure.

Référence Pose Puissance Quantité Prix Points

873861 Murale 1500W 1  214,00 € 170
873862 Murale 2000W 1  223,00 € 180
873863 Murale 2600W 1  238,00 € 190
873864 Murale 3500W 1  289,00 € 235
873865 Murale 4200W 1  338,00 € 275
873866 Murale 5200W 1  385,00 € 315
873867 Murale 7000W 1  493,00 € 400

TAKAO M1
Unité ExtérIeure, Mononosplit.

Référence Taille Puissance Quantité Prix Points

872090 7 2000W 1  271,00 € 85

TAKAO M2 AOYG 
Unité ExtérIeure, Mononosplit.

Référence Taille Puissance Quantité Pix Points

872104 7 2000W 1  339,00 € 110
872105 9 2500w 1  356,00 € 115

ZENKEO 

Référence Type Taille Puissance Quantité Prix Points

872950 1U 007 NBR.UE 7 2000W 1  272,00 € 85
872938 1U 009 NBR.UE 9 2500w 1  287,00 € 90
872183 1U 009 NBRB.UE 9 2500w 1  287,00 € 90
872939 1U 012 NBR.UE 12 3500W 1  345,00 € 110
872166 1U 012 NBRB.UE 12 3500W 1  345,00 € 110
872940 1U 018 NBR.UE 18 5000W 1  592,00 € 190

NAGANO
Unité extérieure Monosplit.

Référence Puissance Quantité Prix Points

872184 2000W 1  394,00 € 320
872185 2600W 1  408,00 € 330
872933 3500W 1  511,00 € 415
872946 4000W 1  806,00 € 660
872953 4200W 1  647,00 € 530
872934 5200W 1  850,00 € 695
872178 7000W 1  1 077,00 € 880
872131 9000W 1  1 393,00 € 1140
872132 12500W 1  1 811,00 € 1480

NAGANO/NISEKO
Unité extérieure Multisplits.

Référence Nb. d’unités Intérieures Puissance Quantité Prix Points

872174 2 5000W 1  877,00 € 715
872175 3 7000W 1  1 289,00 € 1055
872176 4 8500W 1  1 739,00 € 1425
872177 5 10500W 1  1 934,00 € 1585

UNITÉS INTÉRIEURES MURALES THERMOR

UNITÉS EXTÉRIEURES MONOSPLIT ATLANTIC

UNITÉS EXTÉRIEURES MONOSPLIT THERMOR

REDLINE 2022
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YUKAI 
Gamme Yukai. Système monosplit avec unité murale. 
Fluide R32. Sept tailles, de 1,5 à 6,5kW en froid 
et de 2,0 à 8,0kW en chaud. 

Référence Taille Puissance Unité Quantité Prix Points

RAS-05E2AVG-E 5 1KW Extérieure 1  265,00 € 1
RAS-07E2AVG-E 7 2KW Extérieure 1  275,00 € 1
RAS-10E2AVG-E 9 2KW Extérieure 1  305,00 € 1
RAS-13E2AVG-E 12 3KW Extérieure 1  410,00 € 1
RAS-16E2AVG-E 15 4KW Extérieure 1  595,00 € 1
RAS-18E2AVG-E 18 5KW Extérieure 1  755,00 € 1
RAS-24E2AVG-E 21 6KW Extérieure 1  955,00 € 1

YUKAI 
Gamme Yukai. Système monosplit avec unité murale. Fluide R32. 
Sept tailles, de 1,5 à 6,5kW en froid et de 2,0 à 8,0kW en chaud.

Référence Taille Puissance Unité Quantité Prix Points

RAS-B05E2KVG-E 5 1KW Murale 1  225,00 € 1
RAS-B07E2KVG-E 7 2KW Murale 1  230,00 € 1
RAS-B10E2KVG-E 9 2KW Murale 1  235,00 € 1
RAS-B13E2KVG-E 12 3KW Murale 1  280,00 € 1
RAS-B16E2KVG-E 15 4KW Murale 1  315,00 € 1
RAS-18E2KVG-E 18 5KW Murale 1  325,00 € 1
RAS-24E2KVG-E 21 6KW Murale 1  340,00 € 1

SEIYA
Gamme Seiya. Système monosplit 
avec unité murale. Fluide R32.

Référence Unité Puissance Quantité Prix Points

RAS-B05J2KVG-E Intérieure 1500W 1  215,00 € 1
RAS-B07J2KVG-E Intérieure 2100W 1  220,00 € 1
RAS-B10J2KVG-E Intérieure 3000W 1  235,00 € 1
RAS-B13J2KVG-E Intérieure 3900W 1  275,00 € 1
RAS-B16J2KVG-E Intérieure 4100W 1  305,00 € 1

TAKAO M1 
unite interieure climatiseur mural inv.

Référence Taille Puissance Quantité Prix Points

873845 7 2000W 1  158,00 € 50
873110 9 2000w 1  158,00 € 50
873846 9 2500w 1  172,00 € 55
873847 12 3500W 1  200,00 € 65

ZENKEO 
AS 005 NB.UI 

Référence Taille Puissance Quantité Prix Points

873957 5 1500W 1  173,00 € 55
873832 5 1500W 1  173,00 € 55
873953 7 2000W 1  178,00 € 55
873833 7 2000W 1  178,00 € 55
873954 9 2500w 1  193,00 € 60
873834 9 2500w 1  193,00 € 60
873955 12 3500W 1  244,00 € 80
873835 12 3500W 1  244,00 € 80
873956 18 5000W 1  383,00 € 125
873836 18 5000W 1  383,00 € 125

UNITÉS EXTÉRIEURES MONOSPLIT TOSHIBA

UNITÉS INTÉRIEURES TOSHIBA

UNITÉS INTÉRIEURSE ATLANTIC

CHAUFFAGE & GÉNIE CLIMATIQUE
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Unité intérieure Gamme TZ Blanc Mat - Compatible en Multi.

Référence Puissance Quantité Prix Points

CS-TZ20WKEW 2000W 1  206,00 € 85
CS-TZ25WKEW 2500W 1  215,00 € 90
CS-TZ35WKEW 3500W 1  258,00 € 105
CS-TZ50WKEW 5000W 1  420,00 € 175

Pompe Si-82 Pack 2
Pompe à bac 500 l/h. Ce Pack incluant un tube clair et un adaptateur est particulièrement 
adapté au relevage des condensats produits par les chaudières à condensation gaz. 
Résistante, la Si-82 tolère parfaitement les condensats chargés, haute température et acides 
(pH>2.5) produits par ces chaudières. 

Référence Quantité Prix Points 

SI82CE02UN23 1  80,00 € 20

Manifold Si-RM3
Manifold numérique Si-RM3 : comprend deux sondes de pression qui fournissent des 
mesures précises de haute et basse pression, et deux sondes de température qui calculent 
avec exactitude, en temps réel et en simultané, les valeurs de surchauffe et de sous-
refroidissement. Le logiciel Si-Manifold fourni affiche instantanément les températures de 
condensation/évaporation concernant jusqu’à 126 gaz réfrigérants. 

Référence Quantité Prix Points 

SI-RM3 1  259,00 € 100

Unité extérieure gamme TZ, R32 

Référence Type Puissance Quantité Prix Points

CU-TZ25WKE Monosplit 2500W 1     331,00 € 135
CU-TZ35WKE Monosplit 3500W 1     411,00 € 170
CU-TZ50WKE Monosplit 5000W 1     645,00 € 270
CU-2Z50TBE Bi-split 5000W 1     857,00 € 360
CU-3Z68TBE Tri-Split 6800W 1  1 186,00 € 495

UNITÉS INTÉRIEURES PANASONIC

POMPES DE RELEVAGE POUR CLIMATISATION

UNITÉS EXTÉRIEURES PANASONIC

REDLINE 2022
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SUPPORT RUBBER
Support pour pose au sol.

Référence Profondeur Quantité Prix Points 

167BB00386V 600mm 1  34,00 € 20

SUPPORT RUBBER
Support pour pose au sol. 

Référence Profondeur Quantité Prix Points 

AS400PMBFP 400mm 1  39,00 € 10

SUPPORT BTNP
Support pour pose murale prémonté avec accessoires.

Référence Quantité Prix Points 

AS550BTNP 1  38,00 € 5

SUPPORT BTE
Support pour pose murale prémonté.

Référence Quantité Prix Points 

AS550BTE 1  35,00 € 5

CB25
Désinfectant climatiseur virucide en14476 aerosol 400ml, odeur citron.

Référence Quantité Prix Points 

CB25 1  6,80 € 10

MINI AQUA
La plus fine pompe de relevage de condensats au 
monde a été conçue pour se placer là où il est 
impossible d'en installer d'autres !

Référence Quantité Prix Points 

FP2406/2 1  92,00 € 20

MINI VERTE OPTIMAL Silence +
La prochaine génération de pompe Mini Verte Silence+ est dotée 
d’un amortisseur de vibrations et de matériaux insonorisants 
intégrés. En plus d’un réservoir à refoulement rapide, vous 
pouvez également mettre en service la pompe sur site et vérifier 
le fonctionnement via le système de LED sur le réservoir. 
Le silence n’est pas d’or, il est vert.

Référence Quantité Prix Points 

FP3327 1  82,00 € 20

POMPE DP10
Pompe de relevage.

Référence Quantité Prix Points 

DP10CE05UN23 1  95,70 € 20

POMPE AP01
Pompe de relevage des condensats des unités jusqu'a 10kw, 
placée dans une goulotte d'angle (gauche ou droite de diamètre 80). 
pompe ultra silencieuse (19,7dba), étanche (64ip) et très compacte.

Référence Quantité Prix Points 

AP06 1  89,00 € 20

SUPPORTS

DÉSINFECTANT

POMPES DE RELEVAGE POUR CLIMATISATION

CHAUFFAGE & GÉNIE CLIMATIQUE
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AIRSENS
Santé / Hygiène.

Référence Version Quantité Prix Points 

700130 Classique 1  129,00 € 100
700133 Radio 1  179,00 € 145

DOMEO
DOMEO DHU, VMC double flux 
à Très Haut Rendement 88%, 
210 m3/h.

Référence Quantité Prix Points 

600098 1  1 199,00 € 990

IDEO
IDEO 325 ECOWATT RD, 
VMC double flux 
Très Haut Rendement 88%, 
325 m3/h.

Référence Quantité Prix Points 

600900 1  1 743,00 € 1435

ORKA
Caisson VMC double flux. 

Référence Type Rend. Qté. Prix Points 

604040 BP HR 92% 1  802,00 € 660
604042 BP HR 65% 1  592,00 € 485

JETLINE
Ventilateur tertiaire en ligne

Référence Débit Quantité Prix Points 

246000 420m3/h 1  295,00 € 240
246100 760m3/h 1  383,00 € 315

SILENT DUAL
Aérateur intelligent qui s’auto
adapte à son environnement.

Référence Type Qté. Prix Points 

402700 Présence 
+ humidité 1  139,00 € 110

TD EVO
Ventilateur de conduit, 
débit max 210 m3/h,

Référence Diamètre Qté. Prix Points 

250050 100mm 1  156,00 € 125
250051 125mm 1  181,00 € 145

TD EVO VAR
Ventilateur de conduit, 
max 310 m3-h, variateur de vitesse, D 125 mm.

Référence Quantité Prix Points 

250031 1  273,00 € 220

ECOAIR SLC
Aerateur permanent, 
debit de 15 a 60 m3-h 
+ boost 65 m3-h.

Référence Quantité Prix Points 

420107 1  114,00 € 90

QUALITÉ D’AIR INTÉRIEUR

VMC DOUBLE FLUX

EXTRACTEURS ET AÉRATEURS

REDLINE 2022
2022
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KIT EASYHOME AUTO COMPACT + COLORLINE 
Kit VMC simple flux EasyHOME Autoréglable COMPACT Classic. 
Livré avec 3 grilles de ventilation ColorLINE. 

Référence Quantité Prix Points 

11026036 1  130,00 € 1

KIT EASYHOME AUTO COMPACT +BIP 
Kit VMC simple flux EasyHOME Autoréglable COMPACT Classic. 
Livré avec 3 grilles de ventilation BIP.

Référence Quantité Prix Points 

11026035 1  115,00 € 1

Kit VMC simple flux EasyHOME
Hygroréglable, livré avec 3 bouches Bahia Curve. 

Référence Version Quantité Prix Points 

11033031 Etroit 1  200,00 € 1
11033049 Standard 1  235,00 € 1

PLUGGIT
Le réseau semi-rigide extra-plat spéciale Vmc Double flux / Parfait pour les nouvelles réglementations

Référence Désignation Section Quantité Prix Points 

810406 Plénum nourrice modulable extraction/insufflation 50X114 1  37,00 € 20
810400 Conduit semi-rigide 50X114 1  222,00 € 180
810401 Manchon raccord droit 50X114 1  8,30 € 5
810402 Coude raccord vertical 50X114 1  8,30 € 5
810403 Coude raccord Horizontal 50X114 1  8,30 € 5
810404 Etriers de fixation pour conduit 50/25 1  65,00 € 45
810410 Té raccord horizontal 50X114 1  11,50 € 5
810415 Accessoire de transformation circulaire à oblong. 50X114 1  5,35 € 5
810416 Accessoire de transformation circulaire à oblong 50X114 1  40,00 € 20
810511 Adaptateur universel 50X114 1  40,00 € 20

VMC SIMPLE FLUX AUTO

ACCESSOIRES DE VENTILATION

VMC SIMPLE FLUX HYGRO

OCTEO AUTO DHU K
Kit VMC à sondes thermo-hygrométriques 
pour logement jusqu’à 6 sanitaires. 

Référence Quantité Prix Points 

607311 1  192,00 € 155

OCTEO ECO KHB T3/7 P K
Kit VMC Hygro Ecowatt pour logement 
(Neuf/Rénov/Remplacement) jusqu’à 6 sanitaires.

Référence Quantité Prix Points 

607611 1  280,00 € 230

OCTEO ST KHB T3/7 P K
Kit VMC Hygro Standard pour logement 
(Rénov/remplacement) jusqu’à 6 sanitaires.

Référence Quantité Prix Points 

607711 1  228,00 € 185

CHAUFFAGE & GÉNIE CLIMATIQUE
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AVENA 
Chaudière murale AVENA 2.25 H.

Référence Type Quantité Prix Points 

7777676 - 1  1 956,00 € 160

INITIA+ 
CHAUDIERE MURALE INITIA : 
gaz condensation chauffage et eau chaude sanitaire 
par ballon intégré de 45 L . 
Disponible en puissances 24 kW et 33 kW. 

Référence Désignation Quantité Prix Points 

7218574 1.24 HTE CORPS 1  1 245,00 € 100
7218576 2.24 HTE CORPS 1  1 201,00 € 100
7218577 2.28 HTE CORPS 1  1 458,00 € 100
7218582 COMPACT 2.24 HTE CORP 1  1 041,00 € 100
7218583 COMPACT 2.28 HTE CORP 1  1 128,00 € 100
7218592 DUO 3.24 HTE CORPS 1  1 730,00 € 100
7218593 DUO 3.33 HTE CORPS 1  2 119,00 € 100

Klista + 
Chaudiere au sol Klista

Référence Livré Quantité Prix Points 

7630886 Corp seul 1  2 312,00 € 100
7647460 Complète 1  2 043,00 € 100

UNILIFT
Pompe de relevage avec caisse filtrante, 15 m 
de tuyau souple et raccord Storz - Grundfosmultibox 
unilift (97519841)

Référence Type Quantité Prix Points 

97519841 MULTIBOX UNILIFT (97519841) 1  404,00 € 100

SOLOLIFT
Cuve de relevage compacte pour eaux chargées ou usées

Référence Type Quantité Prix Points 

97775314 SOLOLIFT2 WC-1 1  465,00 € 100

SCALA 2
Surpresseur compact auto-amorçant 
avec variateur de vitesse intégré

Référence Type Quantité Prix Points 

98562862 SCALA2 3-45 (98562862) 1  613,00 € 100

ALPHA 1
Circulateurs à vitesse variable 
- GRUNDFOSALPHA1 L 25-40 180

Référence Type Quantité Prix Points 

99160579 ALPHA1 L 25-40 180 (99160579) 1  168,00 € 60
99160584 ALPHA1 L 25-60 180 (99160584) 1  198,00 € 60

CHAUDIÈRES GAZ À CONDENSATION

POMPES ET CIRCULATION

REDLINE 2022
2022



 Stock géré |  Délai sur demande46 LES SÉLECTIONS D’AUTOMNE DU 03 OCTOBRE AU 25 NOVEMBRE 2022

Kit CK2 audio mains libres 
Kit portier résidentiel audio mains libres 
BUS 2 fils CK2 pose saillie 

Référence Quantité Prix Points 

364211 1 115,00 € 30

Kit CLASSE100 X16E LINEA 3000 
Kit avec contrôle d’accès intégré et transfert d’appel sur 
smartphone ou tablette avec l’App. Door Entry Classe100X

Référence Quantité Prix Points 

BT364614 1 539,00 € 165

Kit portier Classe300X connecté 
avec assistant vocal Alexa integré
Kit vidéo 2 fils/Wi-Fi avec Alexa intégrée 
avec boucle magnétique, 

écran tactile vertical de 5 pour voir les notifications, les favo-
ris, clé pour interphone, ouvrir les serrures et voir la caméra, 
Application Home + Security

Référence Quantité Prix Points 

BT363916 1 635,00 € 195

Kit audio mains libres
2 fils intégral, aluminium, platine de rue saillie

Référence Quantité Prix Points 

DBS1AP 1 79,00 € 60

Kit vidéo saillie écran 7
Extra plat, IP54. Platine saillie

Référence Quantité Prix Points 

JOS1V 1 379,00 € 290

Kit vidéo saillie A-MOD.WIFI
Kit comprenant : 1 platine de rue saillie, 1 moniteur mains libres 
tactile avec écran LCD couleur 7” WIFI intégré, 1 alimentation

Référence Quantité Prix Points 

JOS1VW 1 499,00 € 385

KITS PORTIERS AUDIO-VIDÉO

COURANTS FAIBLES, CONTRÔLE & SÉCURITÉ
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KITS PORTIERS AUDIO-VIDÉO

Kit vidéo Mini Note +

Référence Quantité Prix Points

1722/95 1 418,00 € 260

Kit vidéo Mini Note 2

Référence Quantité Prix Points

1722/93 1 343,00 € 215

Clavier saillie 100 Codes
Clavier codé 100 codes, 2 relais, pose saillie

Référence Quantité Prix Points

AC10S 1 112,00 € 115

Clavier Code Zamak 
2 Relais

Référence Quantité Prix Points

141212 1 112,00 € 65

Digicode saillie 2 relais 12-24VDC
Clavier codé applique 
- Alliage d’aluminium
- 100 codes

Référence Quantité Prix Points

DGA 1 126,00 € 100

Digicode 3 relais bluetooth
Galeo 4.0 Bluetooth 100 codes 12 à 48 V  
- 3 sorties de commande Electronique Déportée Sécurisée 

Référence Quantité Prix Points

GALEOBT 1 106,00 € 100

Equerre L 
pour ventouses 300KG
en L pour ventouse 300 et 400 Kg 
- Anodisation Argent satiné

Référence Quantité Prix Points

L3L4 1 16,00 € 10

Equerre Z 
pour ventouses 300K/400/500KG

Référence Quantité Prix Points

Z3Z4Z5 1 35,00 € 40

Alimentation 12VDC - 3,5A
12 V DC - 3,5 A 
- Rail DIN 3 modules

Référence Quantité Prix Points

ADC335 1 32,00 € 20

Ventouse 300KG APP signal NONF
300 Kg en applique 
- Signal NONF 
- Led et Relais 
- 12/24 VDC 
- NFS 61-937

Référence Quantité Prix Points

V3SR 1 55,00 € 60

CONTRÔLE D’ACCÉS

REDLINE 2022
2022



48 LES SÉLECTIONS D’AUTOMNE DU 03 OCTOBRE AU 25 NOVEMBRE 2022  Stock géré |  Délai sur demande

CONTRÔLE D’ACCÉS

PACK XE VIDEO 1B BLE, XE MONITOR, 
1 SWITCH 4 POE+, 2 EXT CAS

Référence Quantité Prix Points

590.8980 1 1 890,00 € 600

PACK 1 XE VIDEO 1B, 1 XE MONITOR, 
1 SWITCH 8 PORTS DONT 4 PO

Référence Quantité Prix Points

590.8900 1 1 790,00 € 600

PACK IPEVIA SECUR 2L
1 centrale IPEVIA 2 fils, 2 lecteurs LP402F, 
5 badges BPSECUR, coffret, alim 12V

Référence Quantité Prix Points

160.1500 1 699,00 € 600

KIT HYGIAPHONE
Kit hygiaphone 1 poste maitre micro-col de cygne, 
1 poste version guichet, alim

Référence Quantité Prix Points

470.9100 1 409,00 € 100

Sonnette vidéo intelligente
La Sonnette Vidéo Intelligente Netatmo vous permet de voir 
qui est à votre porte et de répondre où que vous soyez, 
depuis votre smartphone

Référence Quantité Prix Points

NDB-PRO 1 254,00 € 75

Carillon vidéo sans fil 
Mieux qu’un carillon sans fil, avec la technologie DECT du 
WL11, vous pouvez visualiser votre interlocuteur et commu-
niquer avec lui grâce au moniteur portatif jusqu’à 100 m en 
champ libre.

Référence Quantité Prix Points

WL11 1 169,00 € 125

Kit carillon Olo sans fil, sans pile

Référence Quantité Prix Points

43330 1 39,00 € 20

Kit carillon radio avec flash

Référence Quantité Prix Points

43551 1 52,00 € 30

Caméra extérieure intelligente et connectée
La seule Caméra Extérieure Intelligente qui distingue 
les personnes, les animaux et les voitures et vous 
donne accès à toutes les fonctionnalités 
sans aucun frais d’abonnement.

Référence Type Quantité Prix Points

NOC-PRO - 1 233,00 € 55
NOC-S-PRO Avec Sirène 1 265,00 € 60

Caméra TYCAM 1100 INDOOR
Caméra de sécurité intérieure connectée wifi, full HD (1080p), 
sirène intégrée, audio bidirectionnel, grand angle (130°), 
vision nocturne, personnalisation des zones de détection 
et sans abonnement

Référence Quantité Prix Points

6417006 1 155,00 € 45

SONNETTES/CARILLONS

VIDÉOSURVEILLANCE

COURANTS FAIBLES, CONTRÔLE & SÉCURITÉ
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VIDÉOSURVEILLANCE

Caméra TYCAM 2100
OUTDOOR
Caméra extérieure connectée wifi
full HD (1080p), grand angle (130°),
vision nocturne, personnalisation 
des zones de détection, IP67

Référence Quantité Prix Points

6417007 1 215,00 € 65

Caméra EZVIZ 
BC1-B2 
sur batterie
Deux caméras 
+ HUB/1080p

Référence Quantité Prix Points

6941545603292 1 232,00 € 80

Caméra C2C H265 
Wi-Fi 1080p
C2C 1080p caméra 
Wi-Fi/Vision nocturne / Audio 
bidirectionnel

Référence Quantité Prix Points

6941545601939 1 38,00 € 20

Caméra EZVIZ BC1 sur batterie 
Caméra sur batterie additionnelle / Nécessite le HUB /1080p

Référence Quantité Prix Points

6941545602530 1 109,00 € 40

Caméra C3W Pro 4MP WiFi - audio - sirène/IA 

Référence Quantité Prix Points

6941545602257 1 114,00 € 40

Caméra C3W Wi-Fi 1080p
C3W caméra Wi-Fi 1080p/ Vision nocturne / Sirène / Audio

Référence Quantité Prix Points

6941545601571 1 76,00 € 40

Caméra C6W 
motorisée 2K+
Détection de personnes 
assitée par IA

Référence Quantité Prix Points

6941545603148 1  83,00 € 20

Caméra C8C 
motorisée 1080p
C8C caméra motorisée 
1080p/Wi-Fi/H.265/dé-
tection assistée par IA

Référence Quantité Prix Points

6941545603575 1 84,00 € 40

Caméra LC3 
avec projecteur Wi-Fi/audio/IA

Référence Quantité Prix Points

6941545604206 1 130,00 € 40

CAMÉRA C8PF MOTORISÉE 1080P DOUBLE 
OBJECTIF 

Référence Quantité Prix Points

6941545607269 1  137,00 € 40

Caméra C6 intérieur motorisée 2K+ Suivi et 
détection de mouvement - Zoom Vision nocturne 

Référence Quantité Prix Points

6941545608303 1 84,00 € 20

Caméra C3X 
Wi-Fi 1080p

C3X caméra d’extérieur Wi-Fi 1080p/2.4 Ghz/H.265/Alertes 
personnalisables/Audio/IA/Détection humaines et véhicules/
sirène et flash/Vision nocturne en couleur/30m/Angle de 
vue : 89°/106°/IP67/Emplacement de carte MicroSD 256Go 

Référence Quantité Prix Points

6971744238780 1 130,00 € 40

CAMÉRA WIFI
Caméra WiFi inte/ext 
connexion box internet

Référence Quantité Prix Points

WIBCAMA04FA 1  114,00 € 100

CAMÉRA PINHOLE
Caméra Pinhole 
connectée

Référence Quantité Prix Points

IPSCAMS04F01A 1 229,00 € 100

Kit WI-FI, NVR
Kit Wifi, NVR, 4 IPC, 2MP, HDD 1TB 

Référence Quantité Prix Points

WIKIT004S02NB 1  389,00 € 1
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VIDÉOSURVEILLANCE

KIT 2 CAMÉRAS BULLET IP 
Kit 2 caméras bullet IP SMART 
à optique motorisée + NVR

Référence Qté. Prix Points

IPBKIT004S05PB/FR 1 475,00 € 100

KIT 2 CAMÉRAS MINIDÔME IP
Kit 2 caméras minidôme IP SMART 
à optique motorisée 

Référence Qté. Prix Points

IPDKIT004S05PB/FR 1 475,00 € 100

KIT WI-FI BULLETS 
Kit vidéo 4 caméras Wi-Fi 2MP et 1 NVR Wi-Fi 4 canaux. 1 
DDR 1To pré-installé. Portée Wi-Fi 120m en champs libre 

Référence Qté. Prix Points

301501418 1 338,00 € 80

KIT POE TURRET 
Kit vidéo Plug-in and Play 4 caméras 4MP et 1 NVR POE 
8 canaux, 1 DDR 1To pré-installé, 4 câbles RJ 18 mètres

Référence Quantité Prix Points

301501624 1 332,00 € 80

KIT POE BULLET 
Kit vidéo Plug-in and Play 4 caméras 4MP et 1 NVR POE 
8 canaux, 1 DDR 1To pré-installé, 4 câbles RJ 18 mètres

Référence Quantité Prix Points

301501625 1 332,00 € 80

Caméra Colorvu Dôme Vari-Focale
Caméra 4MP vari-focale 3-9mm avec une aperture F1.0. 
belle vision nocture en couleur.

Référence Quantité Prix Points

311307362 1 269,00 € 60

Caméra Colorvu Bullet Vari-Focale
Caméra 4MP vari-focale 3-9mm avec une aperture F1.0. belle vision nocturne en couleur.

Référence Quantité Prix Points

311314331 1 285,00 € 60

Caméra Colorvu Turret Live-Guard
Caméra 4MP Colorvu avec Alarme sonore et flash en cas de détection d’intrusion

Référence Quantité Prix Points

311316092 1 135,00 € 40

Enregistreur Acusense 8 Portes POE
Enregistreur Acusense 8 Canaux POE Plug-in and Play avec recherche "Véhicule" et "Humain" rapide

Référence Quantité Prix Points

303613592 1 332,00 € 80

Moniteur 24/7 21.5Po
Moniteur 21.5Po Full HD avec bord fin

Référence Quantité Prix Points

302504398 1 144,00 € 40

COURANTS FAIBLES, CONTRÔLE & SÉCURITÉ
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RÉCEPTION TV

PARABOLE 85 CM ALU, BLANC

Référence Quantité Prix Points

PENTA85 1 55,00 € 20

ANTENNE UHF ELIKA 
700 CANAUX 21-48 DIPOLE ACTIF
Dipole actif amplifié,Gain 47dB, 12-24v avec pointeur à 
led, Filtre FOS (5G) intégré

Référence Quantité Prix Points

ELIKAPRO700C 1 99,00 € 20

ANTENNE UHF ELIKA 
700 CANAUX 21-48 PASSIVE
Dipole passif Gain de 17dB, filtre FOS (5G) intégré

Référence Quantité Prix Points

ELIKA700C 1 89,00 € 20

ANTENNE ALPHA + 5 EL LTE700

Référence Quantité Prix Points

ALPHA5+LTE700 1 29,00 € 5

AMPLIFICATEUR D’INTERIEUR REGLABLE, 1ENTREE-1SORTIEVHF+UHF

Référence Quantité Prix Points

AFI112T 1 29,00 € 5

KIT PRE-AMPLI LTE700 REGLABLE 1 ENTREE UHF, CC + ALIMENTATIO

Référence Quantité Prix Points

MAP4RULTE700+K 1 28,00 € 5

MAT EMBOITABLE G 2M-D40MM-1,5MM 
GALVANISE A CHAUD 

Référence Quantité Prix Points

MEC2204G 1 29,00 € 5

CERCLAGE SIMPLE GALVANISE

Référence Quantité Prix Points

MEC6001G 1 32,00 € 5

CERCLAGE DOUBLE GALVANISE

Référence Quantité Prix Points

MEC6002G 1 39,00 € 10

FEUILLARD 5M

Référence Quantité Prix Points

MEC6005 1 12,00 € 2
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KITS ALARMES ANTI-INTRUSION

Système alarme vidéo intelligente
Protégez votre maison avec une solution complète de 
sécurité, capable de déjouer les intrusions.
 Alertes en cas d’intrusion, reconnaissance des visages, 
sirène 110 dB 

Référence Quantité Prix Points

NBU-AS-PRO 1 299,00 € 90

Pack TYXAL+
Pack alarme radio connecté comprenant : 1 centrale sirène 8 
zones, 1 clavier avec écran tactile, 1 détecteur d’ouverture, 
2 détecteurs de mouvement bi-lentilles, 2 télécommandes, 1 
box maison connectée et 1 sirène extérieure flash

Référence Quantité Prix Points

6410192 1 799,00 € 190

Pack TYXAL+ VIDEO
Pack alarme radio connectée comprenant : 1 centrale sirène 8 
zones, 1 clavier tactile, 2 télécommandes, 2 détecteurs de mou-
vement bi-lentilles, 1 sirène extérieure, 1 box maison connectée/
transmetteur GSM et 1 détecteur de mouvement vidéo

Référence Quantité Prix Points

6410178 1 1 099,00 € 255

Kit BXV CONNECT + 3 TELECO
En 24V avec 4 Télécommandes offertes

Référence Quantité Prix Points

001FRU0104 1 529,00 € 220

Kit FAST70 CONNECT + 3 TELECO
En 24V avec 4 Télécommandes offertes

Référence Quantité Prix Points

001FRU0101 1 980,00 € 410

Kit ATS télescopique en 24V pour portails 
battants 3m

Référence Quantité Prix Points

8K01MP-027 1 1 020,00 € 440

Kit FAST70 en 230V 
Kit Automatisme pour portails battants jusqu’à 2,3m par vantail

Référence Quantité Prix Points

001U1872 1 669,00 € 295

Kit Ver
Kit pour portes de garage 600N moteur 24V avec encodeur

Référence Quantité Prix Points

8K01MV-005 1 196,00 € 85

Kit ENERGY INTEGRAL 24V

Référence Quantité Prix Points

104575144 1 599,00 € 320

PRATICO KIT
kit praticokit integral

Référence Quantité Prix Points

105653144 1  715,00 € 360

Kit CYCLO INTEGRAL 24V

Référence Quantité Prix Points

105999144 1 399,00 € 240

Kit DOLPHIN D600
Automatisme électromécanique 24V pour porte de garage 
domestique, force de poussée 600N

Référence Quantité Prix Points

105665 1 159,00 € 120

AUTOMATISMES D’OUVERTURE

COURANTS FAIBLES, CONTRÔLE & SÉCURITÉ
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AUTOMATISMES D’OUVERTURE

HANDY KIT
handy kit integral 24v (faac 418)

Référence Quantité Prix Points

105998144 1 549,00 € 320

Kit battant Bidi 2,4m/250Kg
Kit à bras articulé 24V, équipé de la radio bidirectionnelle, 
pour portails battants jusqu’à 2,4 m et 250 kg par vantail, 
fins de course mécaniques ouverture-fermeture réglable au 
mm près. Système Bus et fonction O-view

Référence Quantité Prix Points

HOPPBDKCE 1 569,00 € 300

ROBUS 250 HIGH SPEED
Kit pour portail coulissant allant jusqu’à 250 kg 
HI SPEED, technologie BiDi

Référence Quantité Prix Points

RB250HSBDKCE 1 519,00 € 200

WINGO3524 
HIGH SPEED
Kit HI SPEED portail battant jusqu’à 3 m/vantail

Référence Qté. Prix Points

WINGO3524HSKCE 1 739,00 € 260

KIT PRO DEIMOS ULTRA BT A400
Kit complet 24 V pour portails coulissants jusqu’à 400 kg.
Vitesse du vantail 12 m/min. Fin de course magnétique 
U-Link et fin de course magnétique

Référence Quantité Prix Points

R925305-00002 1 425,00 € 475

KIT PRO VIRGO SMART BT A20
Opérateur électromécanique à bras articulé à usage 
résidentiel pour la motorisation de vantaux de portails 
battants jusqu’à 2 m de largeur et d’un poids maximum 
de 200 kg. Centrale de commande, fins de course et 
butées mécaniques d’arrêt incorporés dans l’opérateur

Référence Quantité Prix Points

R930150-00003 1 649,00 € 725

KIT PRO KUSTOS ULTRA BT A40
kit composé de 2 opérateurs 
+ la centrale 
+ 2 télécommandes Mitto 
+ une paire de THEA

Référence Quantité Prix Points

R935329-00005 1 625,00 € 695

KIT BOTTICELLI SMART BT A850
Motorisation de nouvelle génération pour porte de garage 
sectionnelle pour une utilisation intense. La centrale de 
commande VENERE BT A DIS U-LINK est dotée d’un au-
to-apprentissage des forces en ouverture et fermeture 
pour une sécurité maximale, mais aussi du nouveau sys-
tème "D-Track" anti-écrasement. Simplicité d’installation

Référence Quantité Prix Points

R881003-00011 1 272,00 € 305

AXOVIA 3S io PACK CONFORT

Référence Quantité Prix Points

1216596 1 729,00 € 240

IXENGO L 24V IO CFT PACK      

Référence Quantité Prix Points

1216558 1 829,00 € 280

ELIXO SMART io PACK CONFORT

Référence Quantité Prix Points

1216601 1 522,00 € 160

DEXXO SMART io PACK CONFORT

Référence Quantité Prix Points

1216540 1 258,00 € 100
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AUTOMATISMES D’OUVERTURE

KIT SAV FENETRE S&SO RS100 IO 

Référence Quantité Prix Points

1033370 1 182,00 € 120

KIT SAV P.FENETRE S&SO IO     

Référence Quantité Prix Points

1040045 1 198,00 € 120

KIT SAV FENETRE RS100 io ID1-ID2

Référence Quantité Prix Points

1242085 1 179,00 € 120

KIT SAV PORTE FENETRE 
RS100 io ID1-ID2

Référence Quantité Prix Points

1242084 1 182,00 € 120

KIT MINI RENO FILAIRE 28
tm2k kit mini 45 reno 28 15Nm filaire 

Référence Quantité Prix Points

143211 1 99,00 € 150

KIT MINI RENO FILAIRE 56
tm2k kit mini 45 reno 56 30Nm filaire

Référence Quantité Prix Points

143212 1 122,00 € 180

Kit Mondrian radio
Kit automatisme 30 Nm / poids max.55kg. Moteur au mou-
vement régulier et silencieux.

Référence Quantité Prix Points

001U-Y0033 1 249,00 € 105

BAES EVAC IP43 SATI CONNECTE
BAES d’évacuation ECO1 standard à LEDs 
45lm-1h IP43-IK07 SATI

Référence Quantité Prix Points

062525 1 70,00 € 20

BAES URAONE EVAC SATI LEDS
Bloc autonome d’éclairage de sécurité BAES d’ambiance tout
LEDs Uraone - IP42 - IK07 - SATI - avec LEDs de secours 
- flux 320lm/1h et consommation 0,7W 
- livré avec pictogramme repositionnable

Référence Quantité Prix Points

111013V 1 52,00 € 40

BAES Uralife V
Bloc autonome d'éclairage de sécurité d'évacuation SATI 
Connecté - 45lm/1h -IP 43/IK 07 - pose murale saillie 
- éclairage uniforme du pictogramme - NF Environnement 
- fonctions visibilité+ et balisage lumineux d'évacuation 
- pictogramme repositionnable

Référence Quantité Prix Points

118218V 1  49,00 € 60

ÉCLAIRAGE DE SÉCURITÉ

COURANTS FAIBLES, CONTRÔLE & SÉCURITÉ



 Stock géré |  Délai sur demande 55COURANTS FAIBLES, CONTRÔLE & SÉCURITÉ

ÉCLAIRAGE DE SÉCURITÉ

BAES URAONE EVAC SATI CONNECTE
Bloc autonome d’éclairage de sécurité BAES d’évacuation 
tout LEDs Uraone - IP42 IK07 - SATI Connecté - flux 45lm/1h 
et consommation 0,7W - livré avec pictogramme reposition-
nable - fonction visibilité+ et balisage lumineux

Référence Quantité Prix Points

113218V 1 96,00 € 75

BAES+BAEH URALIFE V
BAES+BAEH Uralife V SATI Connecté - 45lm/1h + 8lm/5h - 
IP43/IK07 - pose murale saillie - éclairage uniforme du picto-
gramme -NF Environnement - fonctions visibilité+ et balisage 
lumineux d'évacuation - pictogramme repositionnable

Référence Quantité Prix Points

118248V 1 105,00 € 80

ULTRALED 2-45
ULTRALED 2 - BAES Dynamique 
- pose DUAL mur ou plafond - SATI 
- 45 lumens 
- IP43 IK07 

Référence Quantité Prix Points

LUM16125 1 73,00 € 220

CRYSTALWAY 45 ADR CGLINE+
Bloc autonome série PLANETE BAES SATI - Adressable 
& CG-LINE+. Bloc d’évacuation écologique - Bloc débro-
chable Flux assigné 45 lms - Livré avec tous les 
accessoires pour un montage mural ou plafond. 
Signalétique simple face.

Référence Quantité Prix Points

LUM17102 1 135,00 € 280

BRIO+ 60 L A
Bloc évacuation SATI - TOUT LED - NF AEAS - Eligible aux 
C.E.E. - BAES - LED témoin - 45lm/1h - NP - IP42 IK07 - Conso 
0,5W - Visibilité+ -Dimensions en mm (Lxlxh) : 210x122x33.8 
- NF ENVIRONNEMENT - Garantie 3 ans - Livré avec ses 2 éti-
quettes réglementaires, modulables et clippables

Référence Quantité Prix Points

226701 1 59,00 € 20

PRIMO3 400L A
Bloc ambiance SATI - TOUT LED - NF AEAS & ENVIRON-
NEMENT - BAES - LED témoin - 390lm/1h - NP - IP42 
IK07/10(avec vis) - Conso 0.7W -
 Dimensions en mm (Lxlxh) : 237x115x66 
- Eligible aux C.E.E. - Garantie 3 ans

Référence Quantité Prix Points

236220K 1 102,00 € 35

Télécommande BAES multifonctions RF
Télécommande modulaire multifonctions connectée non 
polarisée IP pour bloc d’éclairage et alarme incendie

Référence Quantité Prix Points

062520 1 199,00 € 45

BTM 
multi-fonctions

Référence Quantité Prix Points

140012 1 269,00 € 200

Télécommande multifonctions 
connectée RJ45

Référence Quantité Prix Points

140130 1 286,00 € 215

Télécommande TLU 2
Télécommande électronique universelle 
pour 500 BAES maxi +- 9 V 

Référence Quantité Prix Points

LUM10312 1 98,00 € 100

Boitier télécommande BT5F
Télécommande pour gamme SATI (Autotestable & Adressable) - Polarisé ou Non Polarié 
- Gestion maxi. 500 blocs - 4 modules

Référence Quantité Prix Points

621500 1 99,00 € 35
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SÉCURITÉ INCENDIE

DET MONOXYDE CARBONE DAACO NF
DAACO 10 ans alimenté par Pile Lithium scellée. Certifié EN50291 & NF 292. Intercon. 
sans fil (Module RadioLink Ei200MRF requis). Pour maison ou vehicule de loisir. 
Bouton TEST/Fonction silence/Socle de fixation/Protection antivol.

Référence Quantité Prix Points

Ei208W-3XFR 1 29,00 € 20

DAAF DETECTEUR FUMEE 10ANS NF
DAAF alimenté par Pile Lithium scellée inamovible. Certifié EN14604 et NF292. 
Technologie d’auto-compensation à la poussiére. Grille anti-insecte 0,8mm. 
Grand bouton TEST. Fonction silence. Protection antivol.

Référence Quantité Prix Points

Ei650F-3XFR 1 21,00 € 15

Module RadioLink 
pour Ei650WF Ei650iWF 
et 603TYC

Référence Quantité Prix Points

Ei600MRF-1XFR 1 42,00 € 30

Détecteur fumée intelligent
Avec le détecteur de Fumée Connecté, en cas de détection 
de fumée, vous recevrez en temps réel des alertes sur votre 
smartphone, où que vous soyez!

Référence Quantité Prix Points

NSA-PRO-FR 1 89,00 € 25

Kit T4 CT
Kit tableau d'alarme de Type 4 - SSI de catégorie D ou E 
- contient 1 tableau d'alarme réference 346003, 2 déclen-
cheurs manuels d'alarme DMA réference 357277 et 1 dispo-
sitif sonore d'alarme feu DSAF réference 957220

Référence Quantité Prix Points

346005 1 259,00 € 190

DM rouge à membrane réarmable

Référence Quantité Prix Points

357277 1 17,00 € 15

DL rouge 2 CD encastré

Référence Quantité Prix Points

367300 1 56,00 € 35

Diffuseur sonore classe B

Référence Quantité Prix Points

957220 1 45,00 € 25

T4 piles
Coffret d’alarme à piles avec déclencheur 
à membrane déformable et Diffuseur 
Sonore intégré (NF S 32-001) 

Référence Quantité Prix Points

NUG31210 1 102,00 € 120

Kit Type 4 RADIO
Composé d’une centrale Type 4 radio adressable, de 2 
Déclencheurs Manuels Radio, 1 Diffuseur Sonore Radio 
et 1 Diffuseur Lumineux Radio.

Référence Quantité Prix Points

NUG30997 1 799,00 € 1200

MDS3000

Référence Quantité Prix Points

NUG30316 1 19,00 € 25

COURANTS FAIBLES, CONTRÔLE & SÉCURITÉ
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DÉTECTEURS DE MOUVEMENT/PRÉSENCE

Détecteur PIR 360 DEGRES FX PLAF
Détecteur de mouvement 360° plafond.

Référence Quantité Prix Points

048941 1 59,00 € 15

LC-CLICK-N
Détecteur de mouvement A double détection infrarouge 
horizontale portée 12m et verticale (4m).

Référence Type Quantité Prix Points

91001 LC-CLICK-N 140-BL 1 25,00 € 5
91002 LC-CLICK-N 200-BL 1 35,00 € 10

PD3N-1C-FP
Détecteur de présence 360°, sans télécommande 
et avec zone de détection circulaire, 
montage faux-plafond et 1 canal.

Référence Quantité Prix Points

92196 1 59,00 € 15

THELUXA S180 blanc
Détecteur de mouvement blanc pour installation exté-
rieur. Angle de détection 180°, portée 12 m à 2.5m de 
Hauteur. IP55. Contact alimenté 10A. Coupure lampe 
LED max 100W. temporisation 1 sec à 20 min.

Référence Quantité Prix Points

1010505 1 35,00 € 5

THELUXA S360 blanc
Détecteur de mouvement blanc pour installation exté-
rieure. Angle de détection 360°, diamètre 32 m à 2.5m 
de haut. IP66. Contact alimenté 10A. Coupure lampe 
LED max 500W. temporisation 1 sec à 20 min.

Référence Quantité Prix Points

1010510 1 72,00 € 5

THEMURA S180-100 UP blanc
Détecteur de mouvement. fixation murale encastrée. Angle 
de détection 170°, portée 17 m à 1.2 m de haut.IP20. 
Alimentation 230V raccordement 3 fils y compris neutre. 
Contact 10A/230V. Max 450W LED. Compatible avec 
esclave 2060660.

Référence Quantité Prix Points

2060650 1 66,00 € 5

Detecteur presence encastre plafond 360
Détecteur de présence blanc 360°. IP 54. Contact renforcé 
10 A. LED = max 400W. Montage encastré plafond. 
Détection Diamètre 10 m à 2.5 m de haut. Réglage 
TEMPO 15 sec-30 min + impulsion. 
Réglage possible via télécommande

Référence Quantité Prix Points

1030052 1 45,00 € 5

Détecteur PLAF SEMI-ENC 360 blanc
Détecteur de mouvement infrarouge plafond 
semi-encastré 360DEG blanc

Référence Quantité Prix Points

52371 1 79,00 € 20

Détecteur PLAF saillie 360 blanc

Référence Quantité Prix Points

52370 1 75,00 € 20

Détecteur IR STANDARD 140 blanc
Détecteur de mouvement infrarouge standard mural 
140DEG blanc

Référence Quantité Prix Points

52110 1  37,00 € 10

REDLINE 2022
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COFFRETS DE COMMUNICATION

RESI9 COFFRET VDI 13M1R 
- GRADE 2TV BASIQUE - 4XRJ45 CAT6
Rési9 Connect 

Référence Quantité Prix Points

R9H13401VDIM 1 82,00 € 50

RESI9 COFFRET VDI 13M1R - SWITCH 5PORTS POE 
- GRADE 3TV 4XRJ45 CAT6A
Rési9 Connect 

Référence Quantité Prix Points

R9H13401VDIXS 1 132,00 € 80

RESI9 COFFRET VDI 13M2R - SWITCH  5PORTS POE 
- 2 PRISES - GRADE 3TV 6XRJ45 CAT6A
Rési9 Connect 

Référence Quantité Prix Points

R9H13402VDIXS 1 192,00 € 120

ODACE POINT ACCES WIFI BIBANDE POE 8W, 
WIFI 4&5 AC2, 1GBIT RJ45, BLANC
Rési9 Connect 

Référence Quantité Prix Points

S520491 1 59,00 € 35

VDI, CÂBLAGE & RÉSEAUX INFORMATIQUES
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Coffret VDI gamma+ 13 + PL grade 3 TV
Coffret VDI 2R-26M+PL grade 3 TV

Référence Quantité Prix Points

TN425 1  279,00 € 80

TDC NEO GR2TV
Grade 2 TV

Référence Type Quantité Prix Points

LB217 4RJ45 DTI+FILTRE TV2S 1 145,00 € 15
LB218 8RJ45 DTI+FILTRE TV4S 1 169,00 € 20

Zone attenanteTDC NEO
La zone attenante NEO permet d'installer tous types d'actifs 
tels que box internet, ONT, box domotique...

Référence Quantité Prix Points

LB010 1 65,00 € 5

Habillage TDC NEO
L'habillage protège le tableau de communication 
NEO tout en lui donnant l'apparence d'une 
mini-baie de brassage

Référence Quantité Prix Points

LB011 1 22,00 € 2

Pack petit tertiaire 10”
Installation jusqu’à 8 prises RJ45. Composition: 1 coffret 
VDI 10» 6U, 1 panneau de brassage + 12 connecteurs 
RJ45 Cat. 6 FTP, 8 cordons de brassage Cat. 6 FTP 0,5m, 
1 PDU de 4 prises 2P+T, 1 tablette,  8 prises RJ45 Mosaic 
Cat. 6 FTP 2 modules

Référence Quantité Prix Points

646270 1 415,00 € 80

Kit RESO Coffret 10" 7U
Ce kit complet est équipé de tout le matériel pour une 
installation rapide (16 RJ45, 8 cordons, 8 plastrons, 
1 plateau modem, 1 panneau de brassage, 1 bandeau 
éléctrique, 1 switch 8 ports et 1 testeur RJ45). 
Tous les éléments actifs et passifs du kit sont "Plug & Play" 

Référence Quantité Prix Points

27207 1 299,00 € 100

Pack petit tertiaire 19”
Installation jusqu’à 20 prises RJ45. Composition: 1 coffret 
VDI 19» 6U, 1 panneau de brassage + 24 connecteurs 
RJ45 Cat. 6 FTP, 20 cordons de brassage Cat. 6 FTP 1m, 
1 PDU de 6 prises 2P+T, 1 panneau passe-fils, 1 tablette, 
20 prises RJ45 Mosaic Cat. 6 FTP 2 modules

Référence Quantité Prix Points

646271 1 689,00 € 120

COFFRETS DE COMMUNICATION

PACKS PETIT TERTIAIRE

Coffret VDI ECO grade 2 TV
Coffre de com éco 4xRJ45 grade 2TV

Référence Quantité Prix Points

TN305 1  89,00 € 20

Coffret VDI gamma+ 13 grade 3 TV
Coffret VDI 2R-26M grade 3 TV

Référence Quantité Prix Points

TN415 1  199,00 € 60
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PDU 19" 8X2P+T FR-B + INTER

Référence Quantité Prix Points

646822 1 105,00 € 15

Tablette fixe P200 LINKEO

Référence Prof. Quantité Prix Points

646501 200mm 1 33,00 € 10

Panneau 19" 1 AXE 1U LINKEO

Référence Quantité Prix Points

646520 1 22,00 € 5

Panneau de brassage KEYSTONE
24 ports non équipé affleurant 1U

Référence Quantité Prix Points

XEPANN1U24 1 29,00 € 10

Bandeau de 8 prises FR électrique

Référence Quantité Prix Points

XEPDU8 1 29,00 € 15

Bandeau de 9 prises FR électrique avec 
voyant 1U

Référence Quantité Prix Points

XEPDU9 1 33,50 € 20

Baies 19” Linkeo
Baie à porte avant simple

Référence Livré LAN. Dimensions Quantité Prix Points

646760 Montée 42U 600x600mm 1 619,00 € 190
646764 Montée 42U 800x800mm 1 759,00 € 235

BAIE 42U 800X800 RAL 9004 
PORTE AVT-ARR + 4 MONTANTS 
+ ROULETTES CHARGE  MAXI 600KG

Référence Quantité Prix Points

XEBAIE42U88 1 579,00 € 455

ACCESSOIRES BAIES & COFFRETS 19"

Coffrets 19” Linkeo

Référence Livré LAN Dimension Quantité Prix Points

646200 Monté  6U 359x600x450mm 1 159,00 € 45
646201 Monté  9U 492x600x450mm 1 179,00 € 55
646202 Monté  12U 625x600x450mm 1 199,00 € 60

Coffret mural 19"
Charge maxi 60kg

Référence Livré LAN Profondeur Quantité Prix Points

XECOFF9U5 Monté  9U 500mm 1 139,00 € 95
XECOFF12U5 Monté  12U 500mm 1 158,00 € 110

BAIES & COFFRETS 19"
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RJ45 1M MOSAIC
1 module

Référence Type Quantité Prix Points

076562 C6 FTP 1 15,00 € 5
076573 C6A STP 1 18,00 € 5

RJ45 2M MOSAIC
2 modules

Référence Type Quantité Prix Points

076565 C6 FTP 1 15,00 € 5
076576 C6A STP 1 19,00 € 5

PLUG MALE CAT6A BLINDÉ RACCORDEMENT SANS OUTILS 

Référence Quantité Prix Points

XEPLUGC6ADR 1 6,50 € 3

PLASTRON PLAT 45X45 RJ45 

Référence Ports Lot Quantité Prix Points

XEPLAS451X8 1 Port 8 PCS 1 9,50 € 5
XEPLAS452X8 2 Ports 8 PCS 1 13,00 € 5

CONNECTEUR RJ45 CAT6 BLINDÉ KEYSTONE 
SANS OUTIL

Référence Lot Quantité Prix Points

XECONNC6X8 8 PCS 1  30,00 € 15
XECONNC6X12 12 PCS* 1  32,00 € 20
XECONNC6X24 24 PCS* 1  60,00 € 45

*dans la limite des stocks disponibles

CONNECTEUR RJ45 CAT6A BLINDÉ

Référence Lot Quantité Prix Points

XECONNC6AX8 8 PCS 1 36,00 € 15
XECONNC6AX12 12 PCS* 1 38,00 € 25
XECONNC6AX24 24 PCS* 1 72,00 € 55

*dans la limite des stocks disponibles

Panneau de brassage droit 19" équipé
1U LCS3 avec 24 connecteurs RJ45 

Référence Type Qté. Prix Points

033761 Cat6 FTP 1 195,00 € 60
033772 Cat6A STP 1 295,00 € 80

Connecteurs (X6) RJ45 CAT 6 FTP
Lot de 6 connecteurs RJ45 haute densité catégorie 6 FTP 
LCS³ pour panneau de brassage droit et en angle

Référence Quantité Prix Points

033764 1 36,00 € 10

Connecteurs (X6) RJ45 CAT 6A STP
Lot de 6 connecteurs RJ45 haute densité catégorie6A STP 
LCS³ pour panneau de brassage droit et en angle

Référence Quantité Prix Points

033775 1 54,00 € 15

COMPOSANTS RESEAU CUIVRE

CONNECTION ET BRASSAGE VDI CUIVRE
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Cordon de brassage Cat 6  F-UTP GRIS LSZH

Référence Longueur Quantité Prix Points

XECORDC6FUGR05 0,5m 1  2,00 € 1
XECORDC6FUGR1 1m 1  2,25 € 1
XECORDC6FUGR2 2m 1  2,65 € 1
XECORDC6FUGR3 3m 1  3,25 € 1
XECORDC6FUGR5 5m 1  4,55 € 2

Cordon de brassage Cat 6A  F-UTP GRIS LSZH

Référence Longueur Quantité Prix Points

XECORDC6AUFGR05 0,5m 1  2,85 € 1
XECORDC6AUFGR1 1m 1  3,45 € 1
XECORDC6AUFGR2 2m 1  4,95 € 2
XECORDC6AUFGR3 3m 1  6,65 € 3
XECORDC6AUFGR5 5m 1  8,35 € 4

Embase RJ45 LUMINEUSE
Fini les tracas de chantier, les étiquettes décollées ou le marquage 
effacé. Identifiez instantanément l’extrémité du lien grâce au 
repérage lumineux ! 
Cette embase au format Keystone est destinée à une utilisation 
dans un panneau de brassage et tous supports du poste de travail. 
Elle conviendra également pour les plastrons de type 45x45mm. 
Boîte de 8

Référence Ports Quantité Prix Points

25199 Cat 6 FTP 1 41,00 € 40
25200 Cat 6A FTP 1 52,00 € 60

CONNECTION ET BRASSAGE VDI FIBRE OPTIQUE

OPTIQUE

JARRETIÈRE OPTIQUE 
OM3 50/125 SC-SC

Référence Long. Qté. Prix Points

XEJARROM3SCSC1 1m 1 7,60 € 4
XEJARROM3SCSC3 3m 1 9,20 € 5

JARRETIÈRE OPTIQUE 
OS2 9/125 SC-SC

Référence Long. Qté. Prix Points

XEJARROS2SCSC1 1m 1 7,95 € 4
XEJARROS2SCSC3 3m 1 9,65 € 5

TIROIR OPTIQUE ÉQUIPÉ DE 12 TRAVERSEES 
SC DUPLEX MULTIMODE 1U 

Référence Type Qté. Prix Points

XETIOP12SCDXMU SC DUPLEX 1 77,00 € 40
XETIOP12LCDXMO LC DUPLEX 1 88,00 € 50

CORDONS RJ45

CONNECTION ET BRASSAGE VDI CUIVRE

SOUDEUSE OPTIQUE 3 AXES CŒUR A CŒUR
SOUDEUSE OPTIQUE 3 AXES CŒUR A CŒUR 

Référence Quantité Prix Points

FSTV6 1 2 390,00 € 400

Soudeuse optique 
universelle

Le kit se compose de : la soudeuse optique, une cliveuse, une pince FTTH, une paire de ci-
seaux, une pince à dénuder, un cutter,deux électrodes, un support pour soudeuse, une boîte 
de rangement, une sangle pour la boîte, un chargeur pour la soudeuse, un manuel d’utilisa-
tion et un guide d’installation.

Référence Quantité Prix Points

28220 1 2 250,00 € 1600

VDI, CÂBLAGE & RÉSEAUX INFORMATIQUES
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EATON PROT. BOX TEL@ USB FR
Multiprises parafoudre,10A, Eaton Protection Box, 
avec protection de ligne Tel/Internet, Port USB

Référence Prises Quantité Prix Points

PB6TUF 6 1  39,00 € 40
PB8TUF 8 1  49,00 € 60

EATON 3S FR
6 prises de sorties FR (3+3), protection Tel/Ethernet, 
livré avec câble USB et logiciel de Shutdown, 
montage murale intégré, batteries remplaçables, 
port USB, garantie 2 ans 
- Livré avec batteries

Référence Puissance Quantité Prix Points

3S550F 550VA 330W 1 89,00 € 60
3S700F 700VA 420W 1 109,00 € 80

EATON ELLIPSE ECO FR
Onduleur OFF-LINE. 
Protection lignes de données : Tél/Fax/Modem/Internet et Ethernet. 
Protection surtensions: parafoudre conforme IEC61643. 
Disjoncteur réarmable.

Référence Puissance Autonomie Quantité Prix Points

EL500FR 550 VA 5 à 9 min 1 99,00 € 100
EL650FR 650 VA 6 à 9 min 1 109,00 € 115
EL800USBFR 800 VA 6 à 11 min 1 149,00 € 135

EATON ELLIPSE PRO 1600 FR
Onduleur LINE INTERACTIVE. 
Protection 1600VA pour station de travail et petits serveurs. 
8 prises standarts. Livré avec batterie.

Référence Quantité Prix Points

ELP1600FR 1 369,00 € 420

ASI KEOR SP FR
UPS Line Interactive monophasé. Le stabilisateur de ten-
sion intégré vous assure une tension stable pour l’ali-
mentation de vos équipements informatiques. De plus, 
l’UPS Keor SP vous garantit une protection complète 
de vos appareils contre chute de tension, surcharge, 
court-circuit et échauffement.

Référence Puissance Prise 2P+T Quantité Prix Points

310182 600 VA 1 1  129,00 € 35
310185 800 VA 1 1  195,00 € 50
310188 1000 VA 1 1  295,00 € 65
310191 1500 VA 2 1  405,00 € 80
310194 2000 VA 2 1  475,00 € 85

EATON Protection Box 1 Tel@ FR
Multiprises parafoudre certifiées, 10A, Eaton Protection Box, 
1 prise FR, avec protection de ligne Tel/Internet

Référence Quantité Prix Points

PB1TF 1  15,00 € 15

UPS ASI KDC 25W FR-GR
Keor DC, onduleur monophasé parfait pour alimenter et 
protéger en courant continu : box internet, routeur, ca-
méra, téléphones ou tout autre système jusqu’à 19V= 
de moins de 25W

Référence Quantité Prix Points

311010 1 74,00 € 20

ASI KEOR MULTIPLUG FR
Onduleur 6 prises de courant avec protection contre les surtensions 
pour les petits équipements (TV, ordi, switch, console de jeu, CCTV, ter-
minal point de vente, modem, téléphonie, ...) : 4 prises avec autonomie 
(protégées par l’UPS) et 2 prises latérales sans autonomie

Référence Puissance Quantité Prix Points

310083 600 VA 1 110,00 € 30
310084 800 VA 1 139,00 € 40

ONDULEURS
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Easy UPS BVS
Onduleur 1 ph line-interactive - 230V 

Référence Puissance Quantité Prix Points

bvs650i-GR 650VA 1 73,00 € 40
bvs800i-GR 800VA 1 83,00 € 45
bvs1000i-GR 1kVA 1 94,00 € 55

Easy UPS SRVS
Onduleur 1 monophasé on-line - 230V - 3kVA - prises CEI 

Référence Type Quantité Prix Points

SRVS3KRIRK Rack 1 1 450,00 € 895
SRVS3KI Tour 1 1 480,00 € 880

MATERIEL ACTIF

ONDULEURS

TP-LINK SWITCH DE BUREAU LITEWAVE, DEBIT 100

Référence Ports Quantité Prix Points

LS105G 5 Ports 1 16,00 € 1
LS108G 8 Ports 1 25,00 € 1

TP-LINK SWITCH 1000 MBPS, 13 POUCES, RACKABLE 19 1U 

Référence Ports Quantité Prix Points

TL-SG1016D 16 Ports 1 69,00 € 1
TL-SG1024D 24 Ports 1 95,00 € 1

TP-LINK POINT D’ACCES WIFI 5 AC DEBIT 1350 MBPS, POE, PORT R 

Référence Quantité Prix Points

EAP225 1 86,00 € 1

TP-LINK PACK 2 ROUTEURS WIFI 6 MESH AX 1800 MBPS, 260M2, 2 P

Référence Quantité Prix Points

DECO X20(2-PACK) 1 212,00 € 1

TP-LINK PACK WIFI 6, 1 CONTROLEUR, 1 SWITCH 8 PORTS GIGA POE

Référence Quantité Prix Points

OMADAPACK6 1  579,00 € 1
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Testeur LAN RJ45
Testeur de câbles RJ45/RJ11 avec générateur de tonalité LAN SCOUT

Référence Quantité Prix Points

VDV526200 1 79,00 € 35

LanTEK III
LanTEK III-500 - Certificateur 500MHz Cat. 6A / Classe EA et 
en dessous, avec adaptateurs Permanent Link RJ45 Cat. 6A 
(sans les Channel en option)

Référence Quantité Prix Points

R161003 1 6 990,00 € 2380

1 VDV II Testeur CONTINU. RJ45
Testeur de continuité avec écran LCD pour schéma 
de cablage RJ45/RJ11/Coax F, avec terminaison

Référence Quantité Prix Points

158000 1 139,00 € 45

1 VDV II PLUS CONTI 
+ LONGUEUR
Testeur de continuité RJ45/RJ12/Coax F 
avec une terminaison + longueurs 
+ générateur de tonalités sonores intégré

Référence Quantité Prix Points

158002 1 263,00 € 85

1 VDV II PRO 
CONT+LONG+DEBITS
Testeur de continuité (générateur tonalité intégré). 
Câblage RJ45 + RJ11/12 + coax (F). 
Débit 10/100/1000 MB + POE + RNIS /TC. 
Longueurs et court-circuit avec TDR.

Référence Quantité Prix Points

158003 1 370,00 € 125

1 SIGNALTEK NT RJ45 
+ FIBRE
Testeur qualificateur câblage et réseaux sur RJ45 
et Fibre Optique via SFP (non fourni) + Sauvegarde 
- Avec écran tactile

Référence Quantité Prix Points

R156005 1 1 759,00 € 595

1 SIGNALTEK CT 
QUALIFICA. RJ45
Testeur qualificateur câblage RJ45 
- Sauvegardes 
- Avec écran tactile

Référence Quantité Prix Points

R156006 1 1 425,00 € 505

1 Testeur LASER FIBRE ROUGE
Testeur de continuité fibres optiques 
- Localisateur de défauts dans le rouge visible

Référence Quantité Prix Points

VFF5 1 199,00 € 65

1 SECURITEST IP - TEST. CAMERA
Testeur pour systèmes de caméras de vidéo-protection 
numériques IP et analogiques, avec sauvegardes. 
Entrées et sorties HDMI. 
Livré avec sonde amplificatrice/terminaison RJ45, 
housse, batterie, alimentation/chargeur

Référence Quantité Prix Points

R171000 1 788,00 € 265

Kit Traceur
Un générateur de tonalités sonores et une sonde 
amplificatrice pour détection à distance 
- sur câbles cuivre hors tension

Référence Quantité Prix Points

R180000 1 99,00 € 30

APPAREILS DE MESURE
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TRADEFORCE une gamme dédiée
d'équipements professionnels OUTILLAGE À MAIN

Kit 8 outils isolés 
Jeu de 8 outils isolés : 3 pinces, 4 tournevis, 1 testeur. 
Manche bi-matiere

Référence Quantité Prix Points 

0001490001 1 89,00 € 50

Kit 3 pinces isolées
Jeu 3 pinces isolées 1000V a bec droit 200mm à dénuder 
160mm coupante diag 180mm

Référence Quantité Prix Points 

0118170002 1 59,00 € 30

Kit 6 Tournevis isolés PLAT-PZ SLIM
Jeu 6 tournevis isolés Plat 3,5-4-5,5-6,5,PZ1, PZ2 Slim 
design Manche bi-matiere

Référence Quantité Prix Points 

0118150005 1 39,90 € 20

Jeu de 8 clés mixtes à cliquet de 8 à 19 mm
Jeu de 8 clés mixtes à cliquet. Tailles : 8-10-11-12-13-14-
17-19 mm

Référence Quantité Prix Points 

0118160003 1 66,00 € 35

Coffret 6 Tournevis PRECISION
Coffret de 6 tournevis de précisions - electronique. 
Plat 1,5-2-3 et PH 0-00-000

Référence Quantité Prix Points 

0118150006 1 24,00 € 10

Jeu de 9 clés mâles 6 pans
Jeu de 9 cles mâles 6 pans. 
Tailles : 1.5, 2,2.5,3,4,5,6,8,10 mm Rainbow color

Référence Quantité Prix Points 

0022100001 1 29,00 € 15
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TRADEFORCE une gamme dédiée
d'équipements professionnels OUTILLAGE À MAIN

Jeu 9 clés TORX
Jeu de 9 cles males TORX. Tailles : T8,T10,T15,T20,T25,
T27,T30,T40,T45.

Référence Quantité Prix Points 

0022100002 1 15,00 € 5

Tournevis isolé plat SLIM 

Référence Taille Qté. Prix Points

0001580002 3,5x100mm 1  6,90 € 3
0001580003 4x100mm 1  7,90 € 4
0001580006 2,5x75mm 1  5,90 € 3
0001580001 3x100mm 1  6,90 € 3
0001580004 5,5x125mm 1  8,90 € 5
0001580005 6,5x150mm 1  9,90 € 5

Tournevis isolé POZIDRIV SLIM

Référence Taille Qté. Prix Points

0001440004 4,5x80mm 1 7,90 € 4
0001440005 6x100mm 1 8,90 € 5
0001440006 8x150mm 1 9,90 € 5

Tournevis isolé cruciforme SLIM

Référence Taille Qté. Prix Points

0001440001 4,5x80mm 1 7,90 € 4
0001440002 6x100mm 1 8,90 € 5
0001440003 8x150mm 1 9,90 € 5

Kit 12 Tournevis ISOL
Trousse de 11 tournevis isoles interchangeables. 
Manche bi-matiere

Référence Quantité Prix Points 

0118150003 1 49,00 € 25

Pince à bec droite isolée 200mm

Référence Quantité Prix Points 

0008350002 1 25,00 € 10

Pince à bec coudée isolée 160mm

Référence Quantité Prix Points 

0008350001 1 25,00 € 10

Pince coupante diagonale isolée

Référence Taille Quantité Prix Points 

0001650002 160mm 1 29,00 € 15
0001650003 180mm 1 27,00 € 10

Pince coupante 8+10mm isolée

Référence Quantité Prix Points 

0001600003 1 39,00 € 20

Pince à dénuder isolée 160mm

Référence Quantité Prix Points 

0021090006 1 25,00 € 10

Pince universelle isolée 180mm

Référence Quantité Prix Points 

0008360004 1 26,00 € 10
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TRADEFORCE une gamme dédiée
d'équipements professionnels OUTILLAGE À MAIN

Couteau électricien 2 lames

Référence Quantité Prix Points 

0001550006 1 17,00 € 10

Ciseaux électricien 155mm

Référence Quantité Prix Points 

0001600001 1 19,00 € 5

Ciseaux multiusage 185mm

Référence Quantité Prix Points 

0001600002 1 18,00 € 5

Cutter universel

Référence Taille Quantité Prix Points 

0001550002 9mm 1 7,00 € 3
0001550003 18mm 1 12,00 € 5

Mini niveau 10cm

Référence Quantité Prix Points 

0001450003 1 11,00 € 5

Niveau alu aimanté

Référence Taille Quantité Prix Points 

0001450001 23cm 1 21,00 € 5
0001450002 61cm 1 55,00 € 30

Marteau électricien

Référence Quantité Prix Points 

0001610008 1 19,00 € 5

Massette 1,25kg

Référence Quantité Prix Points 

0001610001 1 25,00 € 10

Scie placo 152mm

Référence Quantité Prix Points 

0001700004 1 15,00 € 5

Scie à métaux 152mm
Scie à métaux lame 152mm. Manche bi-matière 
ergonomique. Fournis avec 1 lame

Référence Quantité Prix Points 

0001700001 1 12,00 € 5

Mètre Ruban 3m 
Mètre ruban PRO 3M. 
Ruban acier carbone nylon, double face

Référence Quantité Prix Points 

0021740004 1 9,90 € 3

Mètre Ruban 5m 
Mètre ruban PRO 5M. 
Ruban acier carbone nylon, double face

Référence Quantité Prix Points 

0021740005 1 15,90 € 5
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TRADEFORCE une gamme dédiée
d'équipements professionnels OUTILLAGE À MAIN

CLÉ À MOLETTE 200MM
Clé à Molette 200mm manche Bi-matiere 

Référence Quantité Prix Points 

0021920002 1 23,00 € 10

PINCE À BEC LONG MULTI-USAGE 
Pince à bec long multi-usage 8" coupe et dénude cable

Référence Quantité Prix Points 

0008360003 1 32,00 € 15

CISEAU BURIN 12’’
Avec garde de protection manche bi-matiere 

Référence Quantité Prix Points 

0001460001 1 22,00 € 10

CEINTURE PORTE OUTILS D'ÉLECTRICIEN À RANGEMENTS MULTIPLES
Une ceinture en velcro et une sangle pour plus de maintien et de confort

Référence Quantité Prix Points 

0001810003 1 35,00 € 15

SAC À DOS HAUTEUR : 480 MM 
Sac à dos avec panneau porte-outils, comprenant 4 faces 
de rangement, de 8 poches. Emplacements pour stylos, 
tournevis, nombreuses boucles et support de mètre 
ruban, poche pour téléphone portable et bouteille d'eau, 
compartiment pour ordinateur ou tablette et bloc notes. 
Ergonomique, le poids des outils est bien réparti

Référence Quantité Prix Points 

0001810006 1 99,00 € 60

PISTOLET CARTOUCHE 300MM
Pistolet haute qualité pour cartouche standard 300mm. 
Pour pose joints mastic colles enduit 

Référence Quantité Prix Points 

0021630002 1 25,00 € 15

LOT 15 EMBOUTS 32MM 
Assortiment de 15 embouts 32mm en mini boite refermable

Référence Type Quantité Prix Points 

 0021200003 PH2 1 19,00 € 5
 0021200004 PZ2 1 19,00 € 5
 0021200005 TORX 1 19,00 € 5
 0021200029 PLAT 1 19,00 € 5

LOT 46P PERCAGE ET VISSAGE  
Assortiment de 46 pieces pour percage et vissage 

Référence Quantité Prix Points 

 0001490003 1 45,00 € 25

LOT 32 EMBOUTS COULEUR 32MM
Assortiment de 32 embouts 32mm en mini boite refermable

Référence Quantité Prix Points 

 0021200007 1 22,00 € 10
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OUTILLAGE À MAIN

Clé multifonctionnelle
KNIPEX TwinKey® Clé multifonctionnelle pour armoires et 
fermetures standards 92mm 10 profilés - 2 croix - 1 clé - Clé 
et embouts réversibles accouplés par un fil métallique robuste 
en acier inoxydable - Enduction surfacique de haute qualité

Référence Quantité Prix Points 

001101 1 29,00 € 15

Outil à dégainer multifonctions ERGOSTRIP®

135mm - Droitier - Boitier ABS - Dégainage et dénudage 
câbles ronds (3x1,5 > 5x2,5mm²), câbles de données, 
câbles coaxiaux - Design "pistolet" ergonomique 
- Dénudage 0,2/0,3/0,8/1,5/2,5/4mm² - SC

Référence Quantité Prix Points 

169501SB 1 35,00 € 20

Coupe-gaines 
Coupe-gaines préfilées et sanitaires TwistCut® - Coupe 
sûre et rapide de gaines Ø13 à 32mm sans dommage sur 
le câble ou le tuyau à l’intérieur - Fonction dénudage - En 
plastique renforcé de fibres de verre et zone de préhension 
souple - SC

Référence Quantité Prix Points 

902202SB 1 29,00 € 20

Pince coupe-câbles
Acier 160mm - Ø6mm - Gainage bi-matière - Pour câbles haute dureté (1960Nmm²) Ø4mm 
ou standard Ø6mm - 30% plus puissant qu’un coupe câble de même taille - Compact, léger, 
puissant - Tranchants trempés - Avec ressort

Référence Quantité Prix Points 

9562160 1 32,00 € 20

Pince à dégainer et à dénuder
Pince à dégainer et à dénuder câbles ronds et hydrofuges avec tranchants - 165mm 
- Gainage bi-matière - Chromée - Isolée 1000V - Multifonctionnalité - couper, dégainer et 
dénuder avec une pince - 30 % plus légère que les pinces comparables

Référence Quantité Prix Points 

1346165 1 42,00 € 20

Pince multifonctions
Pince multifonctions 6 outils en 1 - 200mm - Gainage bi-matière - Chromée - Isolée 1000V 
- Avec ressort - Saisir les formes plates / rondes, plier, ébavurer, coupe câbles Ø15mm, 
dénuder de 0,75-1,5-2,5 mm² et sertir les embouts 0,5-2,5 mm²

Référence Quantité Prix Points 

1396200 1 49,00 € 35

Pince à dénuder automatique
Pince à dénuder automatique Précistrip16 de 0,08 à 16mm² - Fonction coupe-câbles 
16mm² - Mors semi-circulaires en acier rainurés - Lames paraboliques précises - Molette de 
réglage selon isolant / T° - Butée de réglage de Longueur - SC

Référence Quantité Prix Points 

1252195SB 1 89,00 € 60

Pince à sertir
Pince à sertir auto-ajustable pour embouts de câble avec tête rotative 240mm - Gaines 
bi-matière - Sertissage carré des embouts de câble selon DIN 46228 Partie 1 + 4 de 0,14 à 
16mm² - Ajustage automatique à la taille d’embout désirée - SC

Référence Quantité Prix Points 

975318SB 1 145,00 € 100

Coupe-câbles à cliquet
Coupe-câbles à cliquet 250mm - Ø32mm/240mm² - Gainage bi-matière - Pour câbles en 
Cuivre/Aluminium, unifilaires/multifilaires - Tranchants trempés - Coupe nette du câble - 
Effort physique réduit : démultiplication très élevée

Référence Quantité Prix Points 

9531250 1 179,00 € 120
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CRAYONS & MARQUEURS

APPAREILS DE MESURE

Marqueur
Pointe ultrarésistante : écrit sur le béton, le bois, les métaux...

Référence Quantité Prix Points 

48223100 1  2,40 € 1

Stylo testeur
Indication de tension par LED rouge/verte et signal sonore; Gamme de tension de 50 à 1.000V

Référence Quantité Prix Points 

TTAC10 1 19,00 € 5

Pince numérique 400Aac
Pince numérique - Pince numerique 400ACA-600 V CA-CC - 4000 Ohms

Référence Quantité Prix Points 

KT200 1 129,00 € 25

KT172
Détecteur De Tension / VAT / DDT

Référence Quantité Prix Points 

KT172 1 65,00 € 20

TT960
Multimètre numérique compact TRMS 

Référence Quantité Prix Points 

TT960 1 79,00 € 20

MT480
Multimètre numérique avec testeur LAN 

Référence Quantité Prix Points 

 MT480 1 112,00 € 30

KT700
Localisateur de câbles avancé

Référence Quantité Prix Points 

KT700 1 239,00 € 60
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APPAREILS DE MESURE

Multicontroleur BT LED 750V IP
Contrôle des niveaux de tension de 12 à 690 V AC et 
750 V DC. Contrôle de continuité sonore et lumineux 
d’un circuit hors tension (selon modèle). 
Repérage unipolaire de phase. Recherche des 
polarités d’un circuit en courant continu.
Utilisation intérieure et extérieure

Référence Quantité Prix Points 

MS917 1 99,00 € 60

Mesureur de boucle de terre
CATOHMTM  DT-300 est conçu selon les normes NF EN 61557-4 et les 
exigences de la NF C 15-100.

Référence Quantité Prix Points 

DT300 1 322,00 € 100

Controleur de différentiels
Appareil ultra simple dédié aux contrôles NFC 15-100. Permet de contrô-
ler les disjoncteurs différentiels 30 et 500mA et de contrôler la position de 
la phase et du neutre directement sur l’écran

Référence Quantité Prix Points 

DT110 1 109,00 € 60

KIT ACCESSOIRES AC1600 ASD 30

Référence Quantité Prix Points 

644030 1 102,00 € 100

CLOU C6-25 + GAZ P40-P800 -BT5

Référence Quantité Prix Points 

057541 1 79,00 € 20

CROCHET METAL D.25 -BT200

Référence Quantité Prix Points 

057497 1 29,00 € 20

FIXELEC 8x45 -BT100

Référence Quantité Prix Points 

565340 1 11,00 € 15

MINI DRIVA ZAMAK -BT200

Référence Quantité Prix Points 

059430 1 29,00 € 20

MATÉRIEL DE FIXATION
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MATÉRIEL DE FIXATION

Seau 100 RAMCLIP gris simple

Référence Diam. Quantité Prix Points 

55816 16mm 1 16,00 € 5
55820 20mm 1 17,20 € 5

Colliers 100 à embase RAMTUB 1

Référence Quantité Prix Points 

59210 1 19,50 € 10

Malette 200 RAMTWIST AV + tournevis

Référence Quantité Prix Points 

91891 1 55,00 € 5

Bidon 300 RAMFIX 4X32+VIS +LOT 

Référence Quantité Prix Points 

71650 1 44,50 € 5

Bidon 500 chevilles FC6 30+LOT 

Référence Quantité Prix Points 

71660 1 31,00 € 10

Bidon 500 chevilles RC6+LOT 

Référence Quantité Prix Points 

71670 1 20,00 € 5

Cadenas C230 CYL. CAMION 230mm

Référence Quantité Prix Points 

 393300 1 108,00 € 50

DRIVA TP12 BIDON-150

Référence Quantité Prix Points 

060171 1 39,00 € 20

ARPON 8X30 BIDON-350

Référence Quantité Prix Points 

055724 1 16,00 € 20
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OUTILLAGE ÉLECTROPORTATIF & ACCESSOIRES

MULTITOOL 18 VOLTS FUEL
M18 FMT-0X - Multi-Tool FUEL 18V, sans batterie 

Référence Quantité Prix Points 

 4933478491 1  280,00 € 200

PERFORATEUR - BURINEUR SDS+ 
18 VOLTS BRUSHLESS
M18 BLHX-0X Perforateur SDS+ 26mm BRUSHLESS, 
FIXTEC,18V, sans batterie, HD Box

Référence Quantité Prix Points 

4933478891 1  320,00 € 400

POWERPACK
2 outils 18V BRUSHLESS M18
Pack 2 produits 18V BRUSHLESS composé de : 
M18 BLPD2-0 + M18 BLID2-0 + 2 Batterie 5,0Ah 
Red Li-Ion +  chargeur M12-18C+ - HD-Box

Référence Quantité Prix Points 

 4933464522 1  630,00 € 200

Scie sauteuse M18
Scie sauteuse FUEL, 18V, 5,0Ah Poignée pommeau. 
Livré en HD Box, sans batterie, ni chargeur

Référence Quantité Prix Points 

 4933464799 1  306,00 € 200

Aspirateur eau et poussières 1200W
AS-30MAC - Classe M, autonettoyant. Livré en Carton, 
Cuve 30L, Kit de nettoyage & aspiration

Référence Quantité Prix Points 

 4933459415 1  775,00 € 400

RAINUREUSE 1900W WCS 45
WCS 45 - 1900W, 150mm, 45x45mm

Référence Quantité Prix Points 

 4933383350 1  983,00 € 400

LASER 3 LIGNES12 VOLTS M12
M12 3PL-401C - Laser 3 lignes vert, 12V, 4Ah

Référence Quantité Prix Points 

4933478102 1  610,00 € 400

TRÉPIED POUR LASERTRP120
TRP120 - Trépied laser 1,2m

Référence Quantité Prix Points 

 4932478959 1  69,00 € 100

COFFRETS 7 FORETS SDS PLUS MX4
Tranchants résistants au carbure pour une vitesse de pénétration plus 
rapide et une longévité accrue.

Référence Quantité Prix Points 

 4932478626 1  45,00 € 50

COFFRETS SCIE CLOCHE BI-METAL COBALT
Une technologie de pointe pour une productivité maximale.

Référence Quantité Prix Points 

49224201 1  123,00 € 140

QUINCAILLERIE, FIXATIONS & OUTILLAGE



 Stock géré |  Délai sur demande 75QUINCAILLERIE, FIXATIONS & OUTILLAGE

ACCESSOIRES POUR TIRE-CÂBLES

ÉCLAIRAGE PORTATIF

CS-SD Kit de Luxe (1)
Cable Scout+ est un outil multifonctionnel 
professionnel destiné au tirage de câbles dans les 
cloisons ou les faux plafonds.

Référence Quantité Prix Points 

897-90001 1 149,00 € 40

Cable Scout Cam (1)
La caméra Cable Scout est une caméra endosco-
pique HD fonctionnant en WiFi permettant l’inspec-
tion visuelle des zones inaccessibles telles que les 
tuyaux, plafonds suspendus, murs et puits d’air.

Référence Quantité Prix Points 

897-90060 1 99,00 € 40

Projecteur portable LED JARO 3010 MA 
Rechargeable - IP54

Référence Quantité Prix Points 

 1171250345 1 89,00 € 30

Projecteur portable 360° BF 3000 MA
Projecteur mobile à LED alimenté par batterie 360° BF 3000 
MA 3000lm, IP54 

Référence Quantité Prix Points 

1171410301 1 99,00 € 55

Lampe PORTABLE LED 
SANSA 400 A
Torche LED rechargeable compacte au format de 
poche avec aimants (lampe de poche longiligne, 
pliable, autonomie max. 80h, chargement par USB)

Référence Quantité Prix Points 

1177370 1 42,00 € 20

Projecteur portable LED RUFUS 3000MA
Projecteur mobile à LED alimenté par batterie 
RUFUS 3000 MA, 3000lm, IP65

Référence Quantité Prix Points 

 1173110100 1 72,00 € 40

Projecteur portable LED CL 4050 MA 
Rechargeable - IP65 - pince

Référence Quantité Prix Points 

1173070020 1 99,00 € 50

Lampe OLI RONDE LED

Référence Quantité Prix Points 

 1171540 1 39,00 € 20

Rallonge MULTIFB 1.5m
Rallonge multiprise extra-plate au design soigné et minimaliste avec une esthétique tout en 
rondeur, pour un usage quotidien pour les branchements intérieurs

Référence Type Quantité Prix Points

049470 3X2P+T STD 1 7,00 € 5
049475 4X2P+T STD 1 9,00 € 5
049484 6X2P+T STD 1 13,00 € 5

Rallonge MULTIFB ROTFIX 3m 
Rallonge multiprise au design cylindrique unique et astucieux pour plus de confort, et un bloc 
de prises Surface rotatif pour orienter les prises selon les besoins

Référence Type Quantité Prix Points

049460 4X2P+T 1 21,00 € 5
049463 6X2P+T 1 27,00 € 5

RALLONGES ÉLECTRIQUES
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RALLONGES ÉLECTRIQUES

Rallonge MULTIFB 5X2P+T PF USB 1.5m N
Rallonge multiprise au design cylindrique unique et astucieux pour plus de confort, et un bloc 
de prises Surface rotatif pour orienter les prises selon les besoins

Référence Quantité Prix Points 

049429 1 39,00 € 10

Rallonge MULTIFB 4X2P+T 4X2P TV PF 2m N
Rallonge multiprise design spécialement adaptée au rangement des cordons pour l’espace TV, 
avec parafoudre pour protéger les appareils branchés

Référence Quantité Prix Points 

049430 1 49,00 € 10

Station de charge 
MULTIFB 2X2P+T IND USB 2m B/N
Station de charge multiprise à portée de 
main, compacte et pratique avec son 
chargeur à induction,une solution idéale 
pour le bureau ou la maison.

Référence Quantité Prix Points 

049412 1 59,00 € 15

ESCABEAU & ÉCHAFAUDAGE

Escabeau ALU PRO 54

Référence Marches H. trav. max Qté. Prix Points

309204 4 2,65m 1  169,00 € 20
309205 5 2,90m 1  199,00 € 20
309206 6 3,10m 1  219,00 € 20

Echafaudage pliant CHRONO 3
Echafaudage pliant CHRONO 3, hauteur de travail 2m90

Référence Quantité Prix Points

417801 1 539,00 € 60

Echelle téléscopique BAMBOO 11 échelons
Echelle télescopique BAMBOO 11 échelons

Référence Quantité Prix Points

474111 1 559,00 € 40

ESCABEAU 3 EN 1 MX3
Polyvalent : échelle d’appui, escabeau, échelle extensible. 
Changement de position facile à une main. 
Tablette porte-outils. Marches antidérapantes. 
Larges patins antidérapants.

Référence Quantité Prix Points

 455605 1 299,00 € 20

Echafaudage TELETOWER
Echafaudage roulant aluminium télescopique qui offre 7 hauteurs de 
travail pour convenir à tous les Types de travaux intérieurs et extérieurs. 
Aluminium anodisé. Décret 2004-924. Ø des montants : de 44 mm à 
68 mm. 7 hauteurs de travail de 2,33 à 4 m. Réglage de la hauteur par 
montants télescopiques. Réglage tous les 25 cm. Longueur : 1,50 m - 
Largeur : 0,80 m. Dimensions extérieures : Longueur : 1,55 m - Largeur 
: 0,92 m. Dimensions de l’échafaudage plié : Hauteur : 1,10 m – Largeur 
: 0,80 m – Epaisseur : 0,45 m. 

Montage et démontage en sécurité par 1 opérateur. Lisses et sous-lisses intégrées à la struc-
ture. Plancher aluminium, une trappe, plinthes alu amovibles. Surface utile : 1,40 x 0,60 m. 
Charge maxi admissible sur un plancher : 150 kg. 4 stabilisateurs intégrés et orientables. 
Roues à frein Ø 100 mm. Poids total (plinthes comprises) : 58 kg.

Référence Quantité Prix Points

30100600 1 1 999,00 € 100

Attache-échelles pour galerie
Attache-échelles pour galerie. Compatible avec les échelles de 40 kg maximum. Compatible 
avec les échelles 2 et 3 plans. Vendus par paire, livrés en carton. Fonction antivol : 2 clés 
fournies. Rapide et fiable : système de fixation d’échelles en une seule opération. Crochet 
d’ancrage en inox resistant à la corrosion. Couvre des hauteurs d’échelles repliée de 8,7 cm 
à 28 cm (barreaux de galerie inclus). Garantie 3 ans 

Référence Quantité Prix Points

380395 1 155,00 € 20

QUINCAILLERIE, FIXATIONS & OUTILLAGE



 Stock géré |  Délai sur demande 77QUINCAILLERIE, FIXATIONS & OUTILLAGE

RUBANS

COLLE, RÉSINE & ÉTANCHÉITE

RUBAN ISOL 0.15X15MM L10M
Film PVC, ignifuge, certificat VDE, 600 V, -10°C-90°C, Epaisseur 0,15 mm,
Largueur 15 mm , Longueur 10 m

Référence Couleur Quantité Prix Points

0001280057 noir 1  0,80 € 1
0001280058 blanc 1  0,80 € 1
0001280059 rouge 1  0,80 € 1
0001280060 bleu 1  0,80 € 1
0001280064 vert/jaune 1  0,80 € 1
0001280062 marron 1  0,80 € 1
0001280061 orange 1  0,80 € 1
0001280063 gris 1  0,80 € 1

8 RUBANS ISOLÉS 0.15X15MM L10M
Assortiment de 8 rouleaux sept couleurs. Film PVC, ignifuge, certificat VDE, 600 V, 
-10°C-90°C, Epaisseur 0,15 mm, Largueur 15 mm, Longueur 10 m 

Référence Quantité Prix Points 

0001280065 1 6,40 € 1

Ruban TEMFLEX 165 15MM X 10M

Référence Couleur Quantité Prix Points

80456N noir 10 10,00 € 1
80464N blanc 10 10,00 € 1
80470N multicolor 1 10,00 € 4

Résine 40 taille A - 120g

Référence Quantité Prix Points 

92800 1 19,00 € 20

Jonction coulée BT

Référence Type Quantité Prix Points

92002 92NBA2 1 49,00 € 30
92004 92NBA4 1 89,00 € 60

EASY 250
250 ml de résine 
démontable 8882. 
Solution adaptée au 
remplissage des boîtes 
de raccordement 
installées en saillie 
en exterieur

Référence Quantité Prix Points 

 88602 1 29,00 € 15

2123 taille E : sachet 292ml

Référence Quantité Prix Points 

88597N 1 25,00 € 20

SCOTCHLOK CONNECTEUR 314

Référence Quantité Prix Points 

80016N 50  40,00 € 25

EASY-PROTECT IPX8
Boîte de jonction BT avec gel silicone Avec bornes de 
raccordement WAGO COMPACT

Référence Type Quantité Prix Points

407860 222 1 7,00 € 5
407862 332 1 8,00 € 5
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COLLE, RÉSINE & ÉTANCHÉITE

EASY V 
Boîte de jonction gel avec connecteurs IP68

Référence Type Quantité Prix Points

320436 EASY2 1 12,00 € 5
309445 EASY3 1 29,00 € 10

POWER-GEL-1000ml
Gel d’étanchéité bi composant démontable transparent 
hautes performances IP68 

Référence Quantité Prix Points 

335121 1 45,00 € 10

SUPRA GEL 250ml avec mélangeur IP68
Grâce à la cartouche de gel adaptée aux pistolets à cartouche 
standard, le remplissage peut s’effectuer directement sans 
préparation manuelle comme le malaxage ou le pré-mélange.

Référence Quantité Prix Points 

364036 1 23,50 € 5

COLLIERS INDUSTRIELS NOIR
Colliers industriels de cablages standard, 
usage intérieur/extérieur, 100 Piéces.

Référence Taille Quantité Prix Points

0000460027 100 x 2,5mm 1  1,00 € 1
0000460029 200 x 2,5mm 1  2,60 € 1

COLLIERS INDUSTRIELS NOIR
Colliers industriels de cablages standard, 
usage intérieur/extérieur, 100 Piéces.

Référence Taille Quantité Prix Points

0000460030 140 x 3,6mm 1  2,00 € 1
0000460031 200 x 3,6mm 1  5,90 € 2
0000460032 300 x 3,6mm 1  9,20 € 4
0000460132 370 x 3,6mm 1  16,80 € 5

COLLIERS INDUSTRIELS NOIR
Colliers industriels de cablages standard, 
usage intérieur/extérieur, 100 Piéces.

Référence Taille Quantité Prix Points

0000460046 200 x 4,8mm 1  4,00 € 1
0000460034 300 x 4,8mm 1  6,00 € 2
0000460035 370 x 4,8mm 1  7,80 € 2

COLLIERS INDUSTRIELS NOIR
Colliers industriels de cablages standard, 
usage intérieur/extérieur, 100 Piéces.

Référence Taille Quantité Prix Points

0000460134 300 x 7,6mm 1  11,70 € 5
0000460037 370 x 7,6mm 1  14,00 € 5

COLLIERS D'INSTALLATION EN PA12 NOIR
Colliers d'installation en PA12 a double vérrouillage, 
usage intérieur/extérieur, 100 Pièces.

Référence Taille Quantité Prix Points

0000460137 180x9mm 1  13,00 € 3
0000460084 260x9mm 1  20,00 € 5
0000460138 360x9mm 1  25,00 € 5

BASE ADHÉSIVE NOIRE 
20X20MM COL L4,8MM 
Base adhésive noire 20x20mm pour colliers 
de cablage largueur maximum 4,8mm 

Référence Type Quantité Prix Points

0004490002 noire 20x20mm 1  12,70 € 5
0004490003 incolore 28x28mm 1  14,30 € 5

FIXATIONS POUR CÂBLE, TUBES ET GAINES
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SUPPORTAGE

Kit 30 galets + 1 bobine 50m

Référence Quantité Prix Points 

PBL30B1550 1 77,00 € 20

Kit 100 galets + 1 bobine 150m

Référence Quantité Prix Points 

PBL100B15150 1 159,00 € 40

Small Pack
30 galets pour câble Ø 1,5 - 2,5 mm 
Charge de travail max : 35 kg pour 
câble Ø 1,5 mm 70 kg pour 
câble Ø 2,5 mm

Référence Quantité Prix Points 

BL1525B30 1 52,00 € 5

Medium Pack
100 galets pour câble Ø 1,5 - 2,5 mm Charge de travail max :
35 kg pour câble Ø 1,5 mm 70 kg pour câble Ø 2,5 mm

Référence Quantité Prix Points 

BL1525B100 1 149,00 € 20

Bobine 50m
Bobine de 50 m de câble acier galvanisé Ø 1,5 mm

Référence Quantité Prix Points 

BL1550 1 13,00 € 10

Bobine 150m
Bobine de 150 m de câble acier galvanisé Ø 1,5 mm

Référence Quantité Prix Points 

BL15150 1 37,00 € 5

ENROULEUR DE CÂBLE

Enrouleur SILVER
Enrouleur de câble Silver IP44 *FR*

Référence Cable Longueur Quantité Prix Points

1207951 H07RN-F 3G2,5 40m 1  199,00 € 90
1207941 H07RN-F 3G2,5 25m 1  130,00 € 55

Tactical Rechargeable

Référence Quantité Prix Points 

430271 1 42,00 € 60

ENR Max Plus Alk AAA BP10 Maxi

Référence Quantité Prix Points 

437539 1 16,00 € 20

ENR Max Plus Alk AA BP10

Référence Quantité Prix Points 

437379 1 16,00 € 20

PILES

REDLINE 2022
2022



80 LES SÉLECTIONS D’AUTOMNE DU 03 OCTOBRE AU 25 NOVEMBRE 2022  Stock géré |  Délai sur demande

PROTECTION INDIVIDUELLE

Pile Max Plus 9V x 1

Référence Quantité Prix Points 

423389 1 6,50 € 10

Pile min. LithiumCR2032 x 2

Référence Quantité Prix Points 

248357 1 3,80 € 5

Condamnateur disjoncteurs
Condamnateur modulaires, disjoncteurs, interrupteurs, différentiels. Plastique rouge. 
Fixation avec tournevis plat n°3. Cadenassable pour condamner accès à la vis de fixation, 
trou Ø6mm. Livré avec1mini-cadenas. Picto.Défense de manœuvrer 

Référence Quantité Prix Points 

AL201C1 1 12,00 € 15

Gants isolants CEI CLASSE 0 TA
Gants isolants latex naturel classe 0 (1000 VAC - 1500 VDC) taille 10. Conforme à la 
norme EN 60903: 2003 (IEC 60903: 2002). T° utilisation -25°C à +55°C. Marquage avec 
QR code pour lecture rapport de test. Accessoire : Sur-gantsCG-981-10.

Référence Quantité Prix Points 

CG10C 1 46,00 € 40

Tapis isolant individuel. Classe 0 et catégorie C, conforme IEC 61111
Epaisseur 2 mm. 1 m x 0,6 m. Umax: 1000 V a.c.-1500 V d.c. 1,8 kg. 
Sans halogène et conforme REACH et RoHS2.

Référence Quantité Prix Points 

MP1116 1 61,00 € 70

Ecran ANTI ARC CL1 serre tête
Ecran facial arc flash classe 1 avec serre-tête. Se porte directement sur la tête grâce au 
serre-tête réglable par molette. Protection individuelle de l'œil EN166- EN170, dangers 
thermiques d'un arc électrique IEC61482-1-2- GS-ET-29 classe1 

Référence Quantité Prix Points 

MO286 1 76,00 € 70

PILES

Masque de protection 
- boite de 50

Référence Quantité Prix Points 

MAPRO50 1  9,90 € 1

Gel hydroalcoolique 500ml

Référence Quantité Prix Points 

140003 1 6,20 € 1

Gel hydroalcoolique 5L

Référence Quantité Prix Points 

140011 1 39,00 € 1

QUINCAILLERIE, FIXATIONS & OUTILLAGE
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GANTS FORCE BASIC 3 PAIRES
Gants de précision en Nylon 13G, Revêtement en polyu-
réthane trempé (paume) , Bonne sensibilité tactile. Bonne 
adhérence conditions sèches et huileuses, Convient en 
maintenance industrielle. Norme EN388-2016 : 4131X

Référence Taille Quantité Prix Points

0020990103 9/L 1 13,00 € 5
0020990104 10/XL 1 13,00 € 5

GANTS FORCE ALLROUND
Gants de précision en Nylon 15G Revêtement mousse de nitrile 
fin. Revêtement Palm-Dip Résistant à l’abrasion (paume).
Bonne adhérence conditions sèches et huileuses, Convient en 
maintenance industrielle Norme EN388-2016:4131X

Référence Taille Quantité Prix Points

0020990109 9/L 1 6,50 € 3
0020990110 10/XL 1 6,50 € 3

GANTS FORCE CUT
Gants résistants aux coupures. Doublure en HPPE Protec-
tion: Coupures,perforations,abrasion,risques mécaniques. 
Revêtement mousse de nitrile forte adhérence. Convient en 
maintenance industrielle. Norme EN388-2016 : 4X42-C.

Référence Taille Quantité Prix Points

0020990115 9/L 1 18,50 € 5
0020990116 10/XL 1 18,50 € 5

GANTS FORCE GRIP
Gants de manutention Revêtement latex froissé palm-dip 
(paume). Bonne adhérence Résistance a l’abrasion (environ-
nement sec), Adaptés aux travaux de manipulation lourdes 
et matériaux de construction . Norme EN388-2016 : 2131X. 

Référence Taille Quantité Prix Points

0020990121 9/L 1 8,90 € 4
0020990122 10/XL 1 8,90 € 4

Gilet VENTOUX noir TL
Disponible de la taille M à XXL

Référence Taille Quantité Prix Points

VENTOUXNOIRL L 1 45,00 € 25

Pantalon ENDU
Disponible de la taille 36 à 54

Référence Taille Quantité Prix Points

ENDUNO42 42 1 59,00 € 30

Pantalon FLEX bleu
Disponible de la taille 36 à 54

Référence Quantité Prix Points

 FLEX242 1 79,00 € 45

Veste softshell noire
Disponible de la taille M à XXL

Référence Quantité Prix Points

 GARLABANNOXL 1 59,00 € 35

PROTECTION INDIVIDUELLE

LUNETTE DE PROTECTION CLAIRE
Lunettes de sécurité sans monture avec verres 
transparents et anti-rayures

Référence Quantité Prix Points 

0020980004 1 7,90 € 3

CASQUE ANTI-BRUIT ABS -34DB
Casque anti-bruit bandeau de luxe coques en ABS 
absorbtion signal/bruit : 34 dB

Référence Quantité Prix Points 

0020920002 1 18,00 € 5

REDLINE 2022
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GRADE TV 4P

Référence Type Condi. Quantité Prix Points

R7800A-C100 GRADE 2 TV CCA C100 1  77,80 € 30
R7900A-C100 GRADE 3 TV CCA C100 1  118,75 € 40
R7900A-RB250 GRADE 3 TV CCA B250 1  296,55 € 60

F/UTP CAT.6

Référence Type Condi. Qté. Prix Points

M5007A-B300 4P F/UTP CAT.6 LSOH-DCA B300 1  211,40 € 30

F/UTP CAT.6A

Référence Type Condi. Qté. Prix Points

R7291A-C50 4P F/UTP CAT.6A LSOH-DCA C50 1  38,50 € 20
R7291A-C100 4P F/UTP CAT.6A LSOH-DCA C100 1  74,90 € 30
R7291A-B300 4P F/UTP CAT.6A LSOH-DCA B300 1  231,45 € 60
R7292A-C50 2X4P F/UTP CAT.6A LSOH-DCA C50 1  75,55 € 20
R7292A-C100 2X4P F/UTP CAT.6A LSOH-DCA C100 1  148,30 € 30

F/UTP CAT.6A INTER EXTER

Référence Type Condi. Qté. Prix Points

R7690A-C100 4P F-UTP CAT6A IN-EXT DCA C100 1  117,45 € 30
R7690A-RB200 4P F-UTP CAT6A IN-EXT DCA B200 1  229,40 € 60

CÂBLES COURANTS FAIBLES

CÂBLES, CONDUITS & CHEMINEMENTS
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R2V DISTINGO

Référence Type Condi. Quantité Prix Points

01272954 3G4 25m 1  66,50 € 15
01272958 5G4 25m 1  98,00 € 25
01272955 3G6 25m 1  94,75 € 25
01272959 5G6 25m 1  146,60 € 40

HO7RNF TITANEX

Référence Type Condi. Quantité Prix Points

01272960 3G1,5 25m 1  45,30 € 10
01272961 3G2,5 25m 1  65,95 € 15

FLEXPRO+
Flexpro+ noir tire aiguille galvanisé protégé.

Référence Couleur Diamètre Long. Quantité Prix Points

13021140 Noir 16mm 100m 100  37,60 € 40
13021540 Noir 20mm 100m 100  41,80 € 40
13021940 Noir 25mm 100m 100  67,75 € 40
13081540 Vert 20mm 100m 100  41,80 € 40

ICTA 3422 TURBOGLISS 
Avec tire-fils, bleu

Référence Diamètre Quantité Prix Points

05116 16mm 100  51,55 € 15
05120 20mm 100  54,00 € 15
05125 25mm 100  92,40 € 20

PETITS CONDITIONNEMENTS

MOBIWAY

MOBIWAY 

Référence Type Conditionnement Quantité Prix Points

01273189 R2V NX’TAG MOBIWAY 3G1.5 300m 300  250,60 € 25
01273192 R2V NX’TAG MOBIWAY 3G2.5 250m 250  308,10 € 25
01273195 R2V NX’TAG MOBIWAY 4G1.5 250m 250  293,05 € 20
01273198 R2V NX’TAG MOBIWAY 5G1.5 200m 200  260,40 € 15
01273201 R2V NX’TAG MOBIWAY 5G2.5 150m 150  304,75 € 15
01273068 R2V MOBIWAY 3G6 100m 100  313,90 € 5
01273141 EASYFIL MOBIWAY 3VU 1.5 500m 500  327,10 € 55
01273142 EASYFIL MOBIWAY 3VU 2.5 300m 300  311,65 € 50
01273143 VR 6 BLEU MOBIWAY 500m 500  442,50 € 65
01273144 VR 6 ROUGE MOBIWAY 500m 500  442,50 € 65
01273145 VR 6 V-J MOBIWAY 500m 500  442,50 € 65
01270477 CUIVRE NU MOBIWAY 1X25 100m 100  331,75 € 5
01272098 CUIVRE NU MOBIWAY 1X25 50m 50  165,90 € 5
01273060 F-UTP CAT6 4P MOBIWAY 500m 500  318,10 € 55
01273059 SYSTEME MOBIWAY 1 1  42,60 € 35

GAINES VIDES
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FLEXICHOC
Flexi-choc 3522 noir bandes grises tire aiguille protégé.

Référence Diamètre Condi. Quantité Prix Points

12023320 40mm 25m 25  51,60 € 20
12023920 50mm 25m 25  99,05 € 20
12024320 63mm 25m 25  119,50 € 20
12025120 90mm 25m 25  195,55 € 20

TINB ANTI-UV NOIR

Référence Diamètre Quantité Prix Points

24021540 20mm 100  73,45 € 40
24021940 25mm 100  126,85 € 40

PREFILAR 

Référence Type Couleur Diam. Qté. Prix Points

163151 3G1,5 Bleu-Noir-Vert-Jaune 16mm 100   83,95 € 10
163153 3G1,5 Bleu-Rouge-Vert-Jaune 16mm 100   83,95 € 10
163155 3G1,5 Rouge-Orange-Orange 16mm 100   83,95 € 10
203251 3G2,5 Bleu-Rouge-Vert-Jaune 20mm 100  126,95 € 10
204151 4G1,5 Bleu-Rouge-Vert-Jaune-Noir 20mm 100  112,35 € 10

PREFILAR 

Référence Type Diam. Quantité Prix Points

200006 PREFILAR CAT6 4P 20mm 100  101,10 € 10
201700 PREFILAR 17 VATCA 20mm 100    50,55 € 10
200003 PREFILAR GRADE 3 TVS CCA 20mm 100  134,95 € 10

GAINES PRÉFILÉES

GAINES VIDES

MOULURES

Moulure ATA 
Longueur 2,10m, Blanc Pure

Référence Dimensions Compartiments Quantité Prix Points

ATA122009016 12x20mm 1 84  140,85 € 40
ATA123009016 12x30mm 1 60  145,45 € 40
ATA123019016 12x30mm 2 60  157,20 € 40
ATA163009016 16x30mm 1 50  216,60 € 55
ATA205009016 20x50mm 1 32  250,85 € 65
ATA205019016 20x50mm 2 32  269,90 € 75

Moulure 
DL PLUS 
Longueur 2,10m

Référence Dimensions Compartiments Quantité Prix Points

030008 20x12,5mm 1 120  260,10 € 50
030014 32x12,5mm 2 80  293,00 € 55
030020 40x12,5mm 2 60  396,40 € 75

CÂBLES, CONDUITS & CHEMINEMENTS
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Platine de sol carrée
Platine de sol à volet, à équiper de fonctions Mosaic 1 poste 
en inox brossé, qui permet d’installer au sol, sur un plan de 
travail ou au mur une fonction de distribution d’énergie ou 
d’information

Référence Quantité Prix Points

089700 1  36,55 € 10

Platine de sol rectangulaire
Platine de sol à volet, à équiper de fonctions Mosaic 
2 postes en inox brossé, qui permet d’installer au 
sol, sur un plan de travail ou au mur une fonction de 
distribution d’énergie ou d’information

Référence Quantité Prix Points

089702 1  65,00 € 20

BOITES DE SOL

GOULOTTES

Prise TerCia AP-C45
Prise courant fort spéciale goulotte à clipsage 45. 
Prise 2 poles + terre simple special goulotte blanche.

Référence Terre Quantité Prix Points

B45010 Simple 10  57,35 € 60
B45020 Double 10  125,25 € 110
B45030 Triple 10  199,25 € 140

Goulotte à clippage direct MOSAIC 
Longueur 2m

Référence Dimensions Compartiments Quantité Prix Points

075601 50x80mm 1 20  466,90 € 75
075602 50x105mm 1 12  317,30 € 60
075603 50x130mm 2 12  489,70 € 90

Goulotte d’installation clip45 TerCia TA-C45
Goulotte d’installation à clipsage direct 
45 TerCia TA-C45, longueur de 2m 
(socle + couvercles)

Référence Dimensions Compartiments Quantité Prix Points

B04511 90x55mm 1 20  452,55 € 130
B04512 134x55mm 2 12  532,50 € 90

Platine de sol ronde
Platine de sol à volet, à équiper de fonctions Mosaic 1 poste 
en inox brossé, qui permet d’installer au sol, sur un plan de 
travail ou au mur une fonction de distribution d’énergie ou 
d’information

Référence Quantité Prix Points

089701 1  37,25 € 10

Boite de sol IP66 CV Inox

Référence Quantité Prix Points

28434 1  185,35 € 50

Conduit de climatisation CND
1 compartiment blanc RAL9010, longueur de 2m 
(socle + couvercle)

Référence Dimensions Compartiments Quantité Prix Points

B06820 90x60mm 1 16  175,20 € 95

GOULOTTES DE CLIM
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ESPACE DE TRAVAIL

INCARA ELECTRON 
PC FB USB AC NOIR COR
Prise de courant Surface et chargeur USB 
Type-A + Type-C mobile Electr’On Incara 
pour bureau et espace collaboratif 2 postes 
finition noir avec cordon 2m et fiche 2P+T 
- à composer, à équiper d’un habillage

Référence Quantité Prix Points

654903 1  94,75 € 30

INCARA TOWER 60 3 PC FB 
USB A+C CORD
Tower 60 Incara pour bureau et salle de réunion 
équipé de 3 prises 2P+T et 1 chargeur 
USB Type-A + Type-C finition métal avec cordon 2m 
et fiche 2P+T- Ø60mm à encastrer dans mobilier

Référence Quantité Prix Points

654970 1  52,05 € 15

INCARA DISQ80 METAL
1 PC USB A+C RJ45
Disq 80 Incara avec prise de courant 2P+T Surface, 
chargeur USB Type-A + Type-C et prise RJ45 catégo-
rie6 FTP livré avec cordon de longueur 2m équipé d’une 
fiche 2P+T - finition métal Ø80mm à fixer dans sortie de 
câble mobilier existante

Référence Quantité Prix Points

654703 1  70,15 € 20

INCARA ELECTRON FINITION NOIR 2 POSTES
Habillage pour Electr’On Incara 2 postes - finition 
plastique noir avec verrouillage par clip 1-4 de tour 
avec système antivol intégré

Référence Quantité Prix Points

654937 1  14,15 € 5

Colonne LOGIX Aluminium
2 Compartiments

Référence Longueur Quantité Prix Points

PW32320 2m67 1  334,70 € 100

Colonne LOGIX Aluminium
2 Compartiments

Référence Longueur Quantité Prix Points

PW32326 0m68 1  178,50 € 50

COLONNE, BLOC BUREAU ET ACCESSOIRES

GTL

Pack GTL Gamma
Le système de fixation innovant quickfix permet l’installation 
de tous les coffrets (coffrets 13 et 18, coffrets VDI 13 et 18, 
panneaux de contrôle et blocs de commandes), pour tous les 
modes de pose : GTL, bacs d’encastrements, rehausses.

Référence Type Quantité Prix Points

JK113 13 modules - 1 couv. - 2,6m 1  121,45 € 30
JK213 13 modules - 2 couv. - 2,6m 1  121,45 € 30
JK213D 13 modules - 2 couv. - 2x1,3m 1  136,70 € 35

Pack goulotte GTL Viadis réglable
Composition : 1 corps 250x65mm + 1 couvercle, 
1 cornet de finition et 2 pieds compensateurs 
- 1 compartiment - Longueur ajustable 2,45m à 2,6m 
- Pour tableau 13 modules.

Référence Type Quantité Prix Points

16800 13 modules - 1 couvercle complet 1  145,95 € 40

CÂBLES, CONDUITS & CHEMINEMENTS
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CHEMINS DE CÂBLES

Chemin de câble tôle 
Chemin de câble tôle bords roulés BRN50 
- Hauteur 50 - Largeur 95 - Longueur 3m 
- Finition Z275

Référence Quantité Prix Points

MV40121 3  25,70 € 15

Chemin de câble fils 
Chemin de câbles fil BFR Hauteur 60 
- Largeur 100 - Longueur 3m 
- Finition EZ

Référence Quantité Prix Points

MV50431 3  20,10 € 10

Console universelle murale 
Console universelle murale CSUM 
- Longueur 100 pour chemin de câbles tôle BRN ou fil BFR 
- Charge moyenne 
- Finition Z275

Référence Quantité Prix Points

MV60180 1  4,40 € 2

Console universelle en C 
Console universelle en C CSUC H200xL100 pour chemin de câbles tôle 
BRN ou fil BFR (à prévoir boulons TRCC M10x30 
- MV66122) 
- Finition Z275

Référence Quantité Prix Points

MV62156 1  10,10 € 5

GTL

Pack GTL-CHRONOPACK 250 
Ce pack comprend : 2 socles de 1,3 m avec cloison intégrée ; 2 couvercles de 1,3 m, largeur 
17 cm ; 2 couvercles de 1,3 m, largeur 7 cm ; 2 éclisses pour socle ; 12 vis de montage 
coffret ; 4 jeux de 2 agrafes 

Référence Quantité Prix Points

B08701 1  175,15 € 55

Pack GTL-MULTIPACK 250
Ce pack comprend : 1 socle de 2,6 m avec cloison intégrée ; 1 couvercle de 2,6 m, 
largeur 17 cm ; 1 couvercle de 2,6 m, largeur 7 cm ; 12 vis de montage coffret ; 
4 jeux de 2 agrafes 

Référence Quantité Prix Points

B08700 1  156,40 € 60

Pack goulotte GTL pliante
Les GTL Rapid’install sont conçues pour une installa-
tion facilitée. De conception robuste et universelles, 
elles reçoivent les tableaux de répartition et de 
communication de toutes les marques 
sans adaptateur.

Référence Type Quantité Prix Points

Q370 13 modules - 2x1,25m 1  126,80 € 10

Pack Goulotte GTL réglable DRIVIA
Composition : 2 corps 65x250 mm en demi-longueur de 1m185 ; 
2 couvercles 220mm en demi-longueur de 1m195 ; 2 cloisons de fraction-
nement en demi-longueur de 1m195 (pour la séparation des courants forts/
faibles) ; 2 éclisses pour association des deux demi-longueurs de corps ; 
2 pieds compensateurs + 1 cache de finition ; 
12 vis pour fixation des coffrets ; 
2 agrafes pour maintien des câbles.

Référence Type Quantité Prix Points

030037 13 modules - 1 couvercle complet 1  160,35 € 35
030039 13 modules - 2 couvercles 1  197,30 € 35

REDLINE 2022
2022
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CHEMINS DE CÂBLES

Support SFT réversible

Référence Largeur Quantité Prix Points

747050 pour 50mm ou 100mm 1  8,35 € 10

Eclisse KU20

Référence Quantité Prix Points

552134 50  82,50 € 100

Chemin de câbles fil
Chemin de câbles fils pré-éclissé cablofil 
avec bord sécurisé fastclic auto. 
Montage plus rapide sans outil en un seul clic

Référence Dimensions Montage Rapide Quantité Prix Points

082071 54x100mm sans outil : en un seul clic 3  44,55 € 35
082081 54x150mm sans outil : en un seul clic 3  52,35 € 40
082091 54x200mm sans outil : en un seul clic 3  60,80 € 50

CONSOLE
CONSOLE CSN 100 GS

Référence Largeur Quantité Prix Points

556100 100mm 1  6,20 € 4
556110 150mm 1  7,85 € 5
556120 200mm 1  10,00 € 5

Eclisse auto BRN
Eclisse automatique pour chemin de câble 
tôle BRN de Hauteur 50 
- Finition Z275

Référence Quantité Prix Points

MV41111 10  27,90 € 15

Eclisse auto BFR
Eclisse automatique pour chemin de câbles 
fil BFR Hauteurs 30/60/110 
- Finition Z275

Référence Quantité Prix Points

MV51110 10  31,75 € 15

Fixation universelle BFR60 Z27
Fixation par patte rabattable du chemin de câbles
fil BFR Hauteur 60 
- Finition Z275

Référence Quantité Prix Points

MV51103 10  21,80 € 10

Borne BFR CLIP
Kit de borne + 2 rondelles bimétales M6 
pour une mise à la terre 
- Diam. câbles 4 à 6mm² 16-25mm²

Référence Quantité Prix Points

MV41940 1  11,90 € 5

Chemin de câbles Fil CITO 
Chemin de câbles fil CITO, finition EZ, entièrement au-
tomatique, sans éclisses, ni boulons. S’assemble en un 
simple clic pour une résistance équivalente à un éclis-
sage traditionnel, se monte en 5 secondes !

Référence Dimensions Quantité Prix Points

711260 54x50mm 3  25,50 € 45
711277 54x100mm 3  30,60 € 45
711291 54x200mm 3  43,35 € 45

Console UFL
Chemin de câbles fil CITO, finition EZ, entièrement automatique, 
sans éclisses, ni boulons. S’assemble en un simple clic pour 
une résistance équivalente à un éclissage traditionnel, se monte 
en 5 secondes !

Référence Longueur Quantité Prix Points

747001 100mm 1  5,95 € 10
747003 200mm 1  9,90 € 10

CÂBLES, CONDUITS & CHEMINEMENTS
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La société SONEPAR FRANCE DISTRIBUTION 18-20 quai du 
Point du Jour 92100 Boulogne-Billancourt organise du 03 
octobre au 25 novembre 2022 une animation commerciale 
"Cumulez des points" inhérente à l’opération promotionnelle 
"Les Sélections d’automne 2022". Cette opération est valable 
dans toutes les agences sous l’enseigne CGE D et permet 
aux adhérents de cumuler des points contre la remise de 
cadeaux.

Article 1 : Objet de l’opération et de l’animation commerciale 
"Cumulez des points"
L’opération porte sur l’achat de produits référencés par CGE D 
sous la rubrique "Les Sélections d’automne 2022". Seuls les 
clients professionnels justifiants d’un extrait de K bis ou d’une 
inscription au Registre des Métiers de moins d’un mois sont 
concernés et peuvent participer à cette opération. 

Cette opération est exclusivement réservée aux professionnels, 
exerçant leurs activités en France métropolitaine, hors Admi-
nistrations, collectivités locales et Grands Comptes Nationaux. 
S’il s’agit de personnes physiques, elles doivent être âgées de 
18 ans minimum. Cette opération a pour but de faire bénéficier 
les adhérents de points émis par CGE D en fonction du montant 
d’achat réglés sur la période de l’opération.

Article 2 : Fonctionnement de l’opération et de l’animation 
commerciale 
2.1 : Acquisition des points : 
En fonction des achats réalisés dans les agences CGE D, les 
participants cumulent des points. Les points sont calculés lors 
de chaque encaissement du montant des achats réalisés, au 
plus tôt au jour du lancement de l’opération, soit le 03 octobre 
2022 et sous réserve de l’enregistrement de l’adhésion. Le 
crédit de points est terminé le 25 novembre 2022 à l’heure de la 
fermeture des agences CGE D en France métropolitaine.

Les points sont liquidés en fonction des barèmes d’acquisition 
des points figurant dans le catalogue édité pour l’opération, 
par CGE D, ” Les Sélections d’automne 2022”. A compter de la 
comptabilisation, les points sont valides jusqu’au 31 décembre 
2023. Au-delà de cette date, les points sont automatiquement 
abandonnés au profit de CGE D. 

Les points acquis seront annulés en cas d’utilisation abusive 
ou frauduleuse, sans compensation d’aucune sorte. En cours 
d’opération, chaque participant pourra s’informer auprès de 
son agence CGE D sur le nombre de points obtenus.

2.2 : Conversion des points en cadeau
En fin d’opération, soit le 25 novembre 2022, les clients auront 
la possibilité de convertir leurs points obtenus en cadeaux. 

Les gains seront disponibles et mis à disposition par la société 
Youkado SAS, située 4 Bis Avenue de la Marne 59290 Wasquehal, 
sur la plateforme internet "cged-redline.fr".

La valeur du point est fixée à 5 centimes d’euro. 

2.3 : Plafonnement – Exclusivité du point
Toute vente ou échange de points est en conséquence interdite. 
Les points acquis n’auront aucune valeur monétaire et ne pourront 
en aucun cas être convertis en espèces. Seul l’adhérent peut 
convertir ses points. Tout risque de vol ou d’utilisation frauduleuse 
des points est sous la responsabilité de l’adhérent à partir du 
moment où les points auront été crédités sur son compte.

Article 3 – Limite de responsabilité
CGE D se décharge de toute responsabilité quant à l’utilisa-
tion des cadeaux qui sera faite par leurs titulaires. Il ne pourra 
être tenu responsable des dommages, quels qu’ils soient, oc-
casionnés lors de l’usage de ceux-ci. CGE D est en droit de 
mettre fin à l’opération, l’animation ou d’en changer les moda-
lités, règlements, avantages, conditions de participation à tout 
moment, sous réserve d’en informer par tous moyens y com-
pris l’affichage en agence avec un préavis de 5 jours ouvrés. 
En cas d’arrêt, CGE D s’engage à offrir pendant les trois mois 
qui suivent, une possibilité de conversion des points acquis au 
jour de la date d’arrêt.
Suivant la législation, les dotations sont fiscalement assimilables 
à des avantages en nature. Chaque gagnant devra en déclarer le 
montant à l’administration fiscale.

Les Sélections d’automne 2022 
du 03 octobre au 25 novembre 2022

RÈGLEMENT

REDLINE 2022
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